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1.1. Motto spolecnosti

»Nasim krédem je umoznit opakované svym klientdm vzdy nejen vzlétnout za jejich praci
a odpocinkem, ale zejména zajistit za vSech okolnosti jejich bezpecné pistani, at’ mohou
Uspésné sdilet své pracovni i osobni zazitky se svymi blizkymi...”

1.2. Podékovani akcionari a zaméstnancim

Podékovani za vykonanou praci patfi vSem zaméstnancim Letisté Ostrava, a.s. stejné
jako nasim partner@im a v neposledni fadé také dozorcim organim spolecnosti a hlavnimu
akcionafi, Moravskoslezskému kraji, bez jehoz podpory by nebyl mozny dalsi Uspésny
rozvoj spolecnosti.

1.1. Mission Statement

Our mission is to continually enable our clients travelling for business or pleasure not only
to take off, but more importantly, to ensure under all circumstances their safe landing
so that they can share their professional and personal experiences with their loved ones.

1.2. Acknowledgement to the Shareholder and Employees

Thanks need to be given to all employees of Letisté Ostrava, a.s. for the work done as well
as to our partners and, last but not least, to the Supervisory Board of the Company and its
major shareholder, the Moravian Silesian Region, without whose support further successful
development of the Company would not be possible.
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1.3. Uvodni slovo predsedy dozord¢i rady

Moravskoslezsky kraj se v poslednich letech stavd jednim z nej-
dynamic¢téji se rozvijejicich regiond Ceské republiky. Prioritou
predstavitelll kraje je podpora tohoto rozvoje a vytvoreni podminek
pro dalsi rlst, jako je napfiklad zajisténi dopravni obsluznosti regionu.
Pfi financovani nakladnych projektl v této oblasti se vedeni kraje snazi
maximalné vyuzit moznosti podpory investic z evropskych fond(.

To se v poslednich letech Uspésné dafi pri realizaci projektl na
ostravském letisti. V ramci doposud ukoncenych projekt zde byly od
roku 2008 Cerpany dotace ve vysi témér 270 miliond korun, pficemz
tato Castka jesté neni koneCna. Financovani projektl prostfednictvim evropskych fond(
umoziuje nejen modernizovat technické vybaveni letisté, ale v budoucnu také usnadni jeho
dostupnost, a to diky, v soucasnosti realizovanému, projektu Kolejového napojeni Letisté
LeoSe Janacka Ostrava. Vlybudovani zelezni¢niho napojeni letisté bude slouzit nejen pro
priblizeni letisté cestujicim, ale umozni také lepsi obsluznost jiz existujiciho terminalu pro
nakladni leteckou prepravu a prilehlé priimyslové zény Mosnov.

Rozvoj Letisté LeoSe Janacka Ostrava je dileZitym kritériem pro pfichod novych investord
do regionu a je Uzce spjat s dalSim rozvojem Moravskoslezského kraje.

Miroslav Novak

predseda dozor¢i rady spolecnosti
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1.3. Foreword by the Chairman of the Supervisory Board

In recent years, the Moravian Silesian Region has become one of the most dynamically
developing regions of the Czech Republic. A priority of the region’s representatives
is to support this development and create conditions for further growth, by ensuring the
region’s transport accessibility, among other things. While funding costly projects in this
area, the Regional Assembly seeks to make the best of the opportunity to co-finance
investments from EU funds.

Such efforts have materialized over the past few years in implementing projects at Ostrava
Airport. Within the completed projects, subsidies amounting to almost CZK 270 million have
been received since 2008 and this amount is not final. Financing projects from EU funds
makes it possible not only to modernize technical facilities of the airport but will also result
its increased accessibility in the future, thanks to the construction of a rail link to Leos
Janacek Airport, which is currently underway. The rail connection will not only bring the
airport closer to passengers but it will also enhance the accessibility of the existing terminal
for air cargo traffic as well as that of the adjacent industrial zone.

The development of Leos Janacek Ostrava Airport is an important factor for the entry
of new investors into the region and is closely related to further development of the Moravian
Silesian Region as a whole.

Miroslav Novak

Chairman of the Supervisory Board
of Letisté Ostrava, a.s.
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1.4. Uvodni slovo predsedy predstavenstva a generalniho feditele

Rok 2011 se projevil na nasem letisti jako rok mirné optimisticky. Po krizi, ktera se v letecké
prepravé projevila zejména v letech 2009-2010 ukazuji vysledky roku 2011 na obnoveni
zajmu cestujicich o leteckou dopravu. I pfes pokracujici trend poklesu poctu prepravenych
cestuijicich Ize s prihlédnutim k jednotlivym segmentlim konstatovat, Ze nastalo oZiveni
predevSim v charterové dopravé, kde jsme zaznamenali meziro¢ni narlist 9%. Celkovy
pokles pak ovlivnily hlavné pocty cestuijicich na pravidelnych linkach. Tento Gtlum vSak nebyl
zplsoben nezadjmem ze strany cestujicich, ale zejména obchodni politikou dopravc, ktefi
v priibéhu celého roku pokracovali ve snizovani nabizené sedadlové kapacity na jednotlivych
linkach, a to at’ uz rusenim jednotlivych rotaci nebo nasazovanim mensich strojd. I pres
tyto negativni vlivy se v roce 2011 podafilo dosahnout kladného hospodarského vysledku
a udrzZet spoleCnost na stabilni Urovni.

Dovolte mi, abych zavérem podékoval hlavnimu akcionafi, Moravskoslezskému kraji,
za podporu pfi budovani spoleCnosti a stejné tak i vSem zaméstnancdm letisté, bez jejichz
kazdodenni prace by napliovani vytéenych cilli nebylo mozné.

Ing. Pavel Schneider

predseda predstavenstva a generalni feditel Letisté Ostrava, a.s.
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1.4. Foreword by the Chairman of the Board and Managing Director

The year 2011 at our airport proved to be moderately optimistic. After the crisis the airline
industry felt mainly in the period of 2009-2010, the results reported in 2011 show renewed
interest in air travel on the part of passengers.

Despite the continuing trend of declining passenger nhumbers, it may be said that of all the
respective segments, charter services in particular have shown signs of recovery, reporting
an increase of 9 percent year-on-year.

Thus, the overall decline was largely affected by passenger numbers on scheduled services.
However, this decline was not caused by lack of interest from passengers, but primarily by
the business policy of air carriers who continued to reduce the available seating capacity
on individual services throughout the year, either cancelling rotations or operating smaller
aircraft.

Notwithstanding the above negative factors, the Company managed to achieve positive
operating results and maintain its stability. In closing, let me extend my thanks to the major
shareholder, the Moravian Silesian Region, for its support in developing the Company,
as well as to all employees of the airport without whose everyday efforts the achievement
of the set goals and objectives would not be possible.

Ing. Pavel Schneider
Chairman of the Board and Managing Director of Letisté Ostrava, a.s.
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2.1. Zakladni identifikaCni Udaje spoleCnosti 2.1. Company Information

Obchodni jméno spoleCnosti:  Letisté Ostrava, a.s. Business name: Letisté Ostrava, a.s.

Sidlo spoleCnosti: Mosnov, Letisté Ostrava ¢€.p. 401, 742 51 Registered office: Mosnov, Letisté Ostrava C.p. 401, 742 51

Datum vzniku: 3. 3. 2004 Date of establishment: 3 March 2004

Pravni forma: akciova spole¢nost Legal status: Joint stock company

Identifikacni Cislo organizace: 26827719 Business identification No.: 26827719

Darlové identifikacni Cislo: CZ26827719 Tax identification No.: CZ26827719

Organizace je zapsana u Krajského soudu v Ostrave, oddil B, viozka 2764 The Company is registered with the Regional Court in Ostrava, Section B, Entry 2764.
Zakladni kapital spoleCnosti: 398.913 tis. K¢, z toho splaceno 385.943 tis. KC. The registered capital of the Company amounts to CZK 398,913 thousand, of which CZK

385,943 has been paid up.
Zakladni kapital je tvoren 5 740 ks kmenovych akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité

hodnoté 10.000,- KC. 3 ks kmenovych akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité The registered capital of the Company is comprised of 5,740 registered ordinary shares
hodnoté 1.000,- KC. 3 415 ks kmenovych akcii na jméno v listinné podobé ve jmenovité in certificated form, each with a nominal value of CZK 10,000; 3 registered ordinary shares
hodnoté 100.000,- K& 1 ks akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté in certificated form, each with a nominal value of CZK 1,000 and 3,415 registered ordinary
5 000,-K¢ a 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 5.000,- KC. shares in certificated form, each with a nominal value of CZK 100,000; 1 registered

share in certificated form with a nominal value of CZK 5,000. 1 registered ordinary share
Jedinym akcionafem je Moravskoslezsky kraj. in certificated form with a nominal value of CZK 5,000.

The sole shareholder of the Company is the Moravian Silesian Region.
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Predstavenstvo spolecnosti

Pfedseda predstavenstva
Ing. Pavel Schneider

Mistopredseda predstavenstva
Ing. Michaela Uherkova

Clen predstavenstva
Ing. Michal Holubec

Dozor¢i rada spoleCnosti

Pfedseda dozor¢i rady
Mistopredseda dozor¢i rady
Clen dozordi rady

Clen dozordi rady

Clen dozordi rady

Clen dozordi rady

Clen dozordi rady

Clen dozordi rady

Clen dozordi rady

V priibéhu ucetniho obdobi doslo k nasledujicim zménam v dozordi radé spolecnosti:

Clen
Clen

2.2. Statutarni organy spolecnosti

Clenstvi v predstavenstvu od 22. 4. 2009

Clenstvi v predstavenstvu od 17. 6. 2009

Clenstvi v predstavenstvu od 14. 10. 2009

Miroslav Novak

JUDr. Josef Babka

Pavol Luksa

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.
Petr Gawlas

Ing. David Manas

Ing. Petr Vasek

Radovan Rehacek

Petr Hazmuka

Radovan Cyron (platnost do 6. 4. 2011)
Petr Hazmuka (platnost od 6. 4. 2011)
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2.2. Statutory Bodies

Board of Directors

Chairman
Ing. Pavel Schneider

Vice Chairman
Ing. Michael Uherkova

Member
Ing. Michal Holubec

Supervisory Board

Chairman

Vice Chairman
Member
Member
Member
Member
Member
Member
Member

member of the Board since 22 April 2009

member of the Board since 17 June 2009

member of the Board since 14 October 2009

Miroslav Novak

JUDr. Josef Babka

Pavol Luksa

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.
Petr Gawlas

Ing. David Manas

Ing. Petr Vasek

Radovan Rehadek

Petr Hazmuka

In the reporting period, the following changes occurred in the composition of the Supervisory

Board:

Member
Member

Radovan Cyroni (member until 6 April 2011)
Petr Hazmuka (member since 6 April 2011)
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2.4. Zprava o podnikatelské Cinnosti spoleCnosti a stavu jejiho
majetku

Vysledky hospodareni

Hospodaiské vysledky spoleCnosti Letisté Ostrava, a.s. za rok 2011 Uzce souvisely také
s rlistem cen ropy. V roce 2011 doslo k dramatickému nar(stu cen ropy na svétovych trzich,
coz se odrazilo jak v poctech nabizenych letd, tak v cenach letenek resp. v cenach zajezdl
a v poctu cestujicich. Rovnéz ekonomicka nejistota souvisejici s dozvuky hospodarské
a finan¢ni krize méla negativni dopady na vyuZzivani letecké dopravy cestujicimi.

AvSak i pres vySe uvedené negativni plsobeni ovliviiujici hospodafeni spoleCnosti
si spoleCnost zachovala stabilitu a dosahla zisku 1 595 tis. Kc.

Vyvoj trzeb, vynosl a vysledku hospodareni (v tis. KC)

Leas Janaceh ="
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2.4. Report on the Company’s Business Activities and Assets

Economic Result

In 2011 the economic results achieved by Letisté Ostrava, a.s. were closely related to the
rise of oil prices. The dramatic increase in oil prices which occurred in 2011 translated both
into the number of operated services and ticket prices or, alternatively, prices of package
tours and the number of passengers carried. In addition, the economic uncertainty related
to the aftermaths of the economic and financial crisis had a negative impact on the use
of air services by passengers.

However, despite the above negative effects impacting the performance of the Company,
Letisté Ostrava, a.s. maintained its stability and made a profit of CZK 1,595 thousand.

Vyvoj trzeb, vynosd a HV 2007 2008 2009 2010 2011
Trzby 180 259 200 387 189 991 169 449 163 587
Vynosy 229 068 241 904 233174 216 880 221 026
HV pred zdanénim 2324 -14 152 -5736 1990 3103
HV po zdanéni 970 -15 877 -5 880 1361 1595
250 000 W Tby
200 000 B Vynosy
~ 150 000 [ HV pied zdanénim
X
@ HV po zdanéni
~ 100 000 H
50 000
0
-50 000
2007 2008 2009 2010 2011

Development of sales, revenues and profit/loss (in CZK thousand)

2007 2008 2009 2010 2011
Sales 180 259 200 387 189 991 169 449 163 587
Revenues 229 068 241 904 233174 216 880 221 026
Profit/loss before taxation 2324 -14 152 -5736 1990 3103
Profit/loss after taxation 970 -15 877 -5 880 1361 1595
250 000
200 000 W sales
B Revenues
150 000
2 Profit/loss before
5 |
g 100 000 taxation
5 Profit/loss after
§ 50 000 taxation
0
-50 000
2007 2008 2009 2010 2011

SpoleCnost Letisté Ostrava, a.s. dosahla v roce 2011 hospodarského vysledku
po zdanéni ve vysi 1 595 tis. K¢, pri celkovych trzbach 163 587 tis. K¢ a celkovych vynosech
221 026 tis. K¢. Kladného hospodarského vysledku bylo dosazeno i pres mezirocni pokles
v oblasti celkovych trzeb (mezirocni pokles o 3,46%), a to diky vySSim ostatnim vynosovym
polozkam.

14

In 2011 Letisté Ostrava, a.s. made an after-tax profit of CZK 1,595 thousand with total sales
amounting to CZK 163,587 thousand and total revenues of CZK 221,026 thousand. The
positive operating result of the Company was achieved in spite of the year-on-year decline
both in total sales, which dropped by 3.46 percent year-on-year, thanks to an increase
in other revenue items.
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Vynosy byly za rok 2011 realizovany v celkovém objemu 221 026 tis. K¢. Mezirocni pokles
celkovych trzeb spolecnosti Cinil 3,46%, coz bylo ovlivnéno zejména poklesem trzeb
z prodeje energii (mezirocni pokles o 2 687 tis. K¢, tj. o 12,98%) a poklesem trzeb
za ostatni sluzby (mezirocni pokles o 2 286 tis. K¢, tj. 0 6,72%). Naopak pfiznivy vliv
na celkové vynosy mély ostatni provozni vynosy, a to zejména mezirocné vyssi pfijata
provozni dotace slouzici k zajisténi hasiCské zachranné sluzby letisté, sluzby ostrahy
a bezpecnosti letisté (mezirocné vyssi o 4 100 tis. K¢, tj. 0 10,93%).

Vyvoj nakladt (v tis. K<)

Vyvoj nakladd 2007 2008 2009 2010 2011
Zbozi 339% 45 1 1 2
Material a energie 31211 38 500 39721 35537 31781
Sluzby 69 669 51199 47 260 39 459 42 511
Osobni naklady 80 287 98 288 89 251 79 568 84 786
Odpisy 36 531 35 646 42 725 47 090 48 535
Ostatni naklady 7 007 34 104 20 096 13 864 11 816
100 000
90 000
80 000
70 000 | 2007
60 000 | 2008
2009
¥ 50000 N
P B 2010
40 000 | | B 2011
30 000 1
20 000 | | N | |
10 000 | | I | | II ]
0 (BT — |
Zbozi Material Sluzby Osobni Odpisy Ostatni
a energie naklady naklady

Naklady byly v roce 2011 Cerpany v celkové vysi 219 431 tis. KC a oproti predchazejicimu
roku se zvysily o 3 912 tis. K¢, tj. 0 1,82%. Mezirocni vyvoj ekonomiky v pfijmové oblasti
mél vliv na mezirocné vyssi naklady, a to zejména v oblasti vynalozenych nakladl na sluzby
a opravy, osobni naklady a odpisy. Narlst nakladi na odpisy souvisel s vyssim objemem
pofizeného majetku v priibéhu roku 2011 a jeho naslednym odepisovanim, ale zejména
s velkym objemem zafazeného majetku na konci roku 2010, jehoZ vysSi odpisy ovlivnily
naklady jiz celého roku 2011. V ramci nakladového hospodareni byly efektivné vyuZity
veskeré nastroje, které ovlivnily vysledky hospodareni za rok 2011 a které mohou v ptistich
obdobich pozitivné ovlivnit vyvoj ekonomiky akciové spolecnosti.
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Revenues in 2010 totalled CZK 221,026 thousand. The decrease in total sales amounted
to 3.46 percent year-on-year, which primarily resulted from a decline in sales of utilities,
with a year-on-year decrease by 2,687 thousand, or 12.98 percent, and a drop in sales
from other services, with a decrease of 2,286 thousand year-on-year, or 6.72 percent.
Conversely, total revenues were positively affected by other operating revenues, especially
a higher level of the operating subsidy received to ensure the operation of the airport fire
and rescue service, which increased by CZK 4,100 year-on-year, i.e. 10.93 percent.

Development of costs (in CZK thousand)

Development of costs 2007 2008 2009 2010 2011
Purchasing of goods 3394 45 1 1 2
Consumption of materials and energy 31211 38 500 39721 35537 31781
Services 69 669 51199 47 260 39 459 42 511
Staff costs 80 287 98 288 89 251 79 568 84 786
Depreciation 36 531 35 646 42 725 47 090 48 535
Other expenses 7 007 34 104 20 096 13 864 11 816
100 000
90 000
80 000
70 000 | 2007
|5 60 000 | 2008
3 2009
£ 50 000 H
g B 2010
£ 40 000 | | A 2011
30 000 | | |
20 000 | | |
10 000 | | 1 —
0
Purchasing ~ Consump- Services Staff costs  Depreciation Other
of goods tion of expenses
materials
and energy

In 2011 the total costs amounted to CZK 219,431, which represents an increase by CZK
3,912 thousand, or 1.82 percent from the previous year. The year-on-year development
in the Company’s income had an impact on higher costs year-on-year, in particular costs
of services and repairs, staff costs and depreciation costs. The increase in depreciation
costs was related to a greater amount of newly acquired assets in the course of 2011 and
their subsequent depreciation, as well as to a great volume of assets classified at the end
of 2010, higher depreciation of which affected the costs of the entire year of 2011. As part
of cost saving efforts, the Company effectively used all available tools that had an effect
on the economic results in 2011 and may positively influence the development of the joint
stock company’s business in the coming years.
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0%

Struktura majetku

Struktura majetku spolecnosti a zdrojd jeho kryti byla ovlivnéna Smlouvou o najmu
podniku. Pronajaty dlouhodoby majetek se projevuje v aktivech v dlouhodobém majetku
a ve stejné hodnoté jsou v pasivech v dlouhodobych zavazcich vykazany zavazky vici

[] zbozi

[l Materidl a energie

[ sluzby

[l Osobni naklady

|:| Odpisy

[ ostatni naklady

jedinému akcionafi Moravskoslezskému kraji.

Struktura aktiv (v tis. KC)

Podil jednotlivych druhl naklad@ na celkovych nakladech v roce 2011

Struktura aktiv 2007 2008 2009 2011
Dlouhodoby majetek 839 640 1026 371 997 648 1129 562 1099 124
Pohledavky 30 576 29 648 21 149 80 429
Financni majetek 14 445 52 398 97 237 73 844
Ostatni aktiva 4191 2 859 39 215 15 476
Aktiva celkem 888 852 1111276 1155249 | 1262413 1268873
1 200 000 ] 2007
1000000 - 2008
- — . 2009
800 000 — - 1 — [l 2010
2 N1 | ] 2011
4 600000 — - 1 —
400 000 — - 1 —
200 000 - - 1 —
0 - ll | [ ]
Dlouhodoby Pohledavky Finan¢ni majetek Ostatni aktiva Aktiva celkem

majetek
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Consumption of materials and energy

The structure of the Company’s assets and sources of their coverage is determined by
the Lease Agreement for the Facility. The leased long-term assets are recognized as fixed
assets and in the same amount as long-term liabilities to the Moravian Silesian Region as

the sole shareholder.

Structure of assets (in CZK thousand)

Structure of assets 2007 2008 2009 2010 2011
Fixed assets 839 640 1026 371 997 648 1129 562 1099 124
Receivables 30576 29 648 21 149 23 325 80 429
Financial assets 14 445 52 398 97 237 79 368 73 844
Other assets 4191 2 859 39 215 30 158 15 476
Total assets 888852 | 1111276 1155249 | 1262413 1268873
12
00 000 2007
1000 000 2008
] B 2009
. 800 000 — - 1 B 2010
8 N1 | 2011
2 600 000 — - 1
N4 - . |
o
£ 400 000 — - 1
200 000 — - 1
0 mu ll | [ ]
Fixed assets Receivables Financial assets Other assets Total assets
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V oblasti aktiv doslo oproti stavu na pocatku roku k mirnému zvyseni aktiv, a to o 6 460 tis. KC.
K nardstu doslo v oblasti pohledavek. V oblasti dlouhodobého majetku doslo k mirnému
poklesu koncového stavu k 31. 12. 2011, a to zejména z titulu salda mezi vy$Sim objemem
celkovych odpisti a celkové nizSim potizenim dlouhodobého majetku v préibéhu roku 2011.
Mezirocné vyssi koncovy stav kratkodobych pohledavek byl ovlivnén zejména zauctovanim
pohledavky za Uradem pro regiondlni rozvoj z titulu dotace z projektu Stroje a zafizeni HZS,
kterou spolecnost obdrzi az na poCatku roku 2012.

Kratkodoby finan¢ni majetek byl vyznamné ovlivnén cerpanim penéznich prostiredkd
na porizeni dlouhodobého majetku spolecnosti a zaroven navysenim zakladniho kapitalu
jedinym akcionafem, Moravskoslezskym krajem. Smlouva o upsani akcii emitenta
Letisté Ostrava, a.s. Cislo 13/1257 byla podepsana na zakladé rozhodnuti zastupitelstva
Moravskoslezského kraje ¢. 13/1257 ze dne 22. 9. 2010. Zastupitelstvo Moravskoslezského
kraje rozhodlo o navyseni zakladniho kapitalu v celkové vysi 41 105 tis. K¢ ve dvou splatkach.
Prvni splatka ve vysi 12 673 tis. K¢ byla uhrazena penéznim vkladem dne 14. 12. 2010
a druha splatka ve vysi 28 432 tis. K¢ byla splacena do jednoho roku od data rozhodnuti
akcionare o zvyseni zakladniho kapitalu, coz bylo dne 21. 3. 2011. V roce 2011 byla rovnéz
na zakladé rozhodnuti zastupitelstva Moravskoslezského kraje uzaviena Smlouva o Upisu
akcii emitenta Letisté Ostrava, a.s. Cislo 01809/2011/DSH ze dne 3. 8. 2011. Zastupitelstvo
Moravskoslezského kraje rozhodlo svym usnesenim ¢. 20/1621 ze dne 22. 6. 2011
o navysSeni zakladniho kapitalu spoleCnosti ve vysi 21 566 tis. K¢, ktery byl splacen dne
18. 8. 2011. V roce 2011 byla dale na zakladé rozhodnuti zastupitelstva Moravskoslezského
kraje uzaviena Smlouva o Upisu akcii emitenta Letisté Ostrava, a.s. Cislo 02440/2011/DSH
ze dne 26. 10. 2011. Zastupitelstvo Moravskoslezského kraje rozhodlo svym usnesenim
C. 21/1741 ze dne 21. 9. 2011 o navySeni zakladniho kapitalu spolecnosti ve vysi 25 940 tis. K¢,
a to ve dvou splatkach. Prvni splatka ve vysi 12 970 tis. K¢ byla uhrazena penézitym
vkladem dne 3. 11. 2011. Druha splatka ve vysi 12 970 tis. K¢ je splatnd nejpozdéji
do jednoho roku od rozhodnuti akcionare o zvySeni zakladniho kapitalu.

VysSim stavem kratkodobého finan¢niho majetku se vyrazné posilila financni likvidita
spoleCnosti Letisté Ostrava, a.s.

Souhrnnd polozka ostatnich aktiv zahrnuje k 31. 12. 2011 evidovanou pohledavku
za upsany zakladni kapital ve vysi 12 970 tis. KC.
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The Company’s assets saw a slight increase by CZK 6,460 thousand when compared to the
beginning of the year. There was an increase in receivables, as well.

The closing balance of fixed assets as of December 2011 indicates a slight decrease, mainly
due to the balance between a greater amount of total depreciation and an overall lower
amount of newly acquired fixed assets in the course of 2011.

The higher closing balance year-on-year in short-term receivables was affected, in particular,
by recognizing a receivable from the Office of the Regional Council arising from the subsidy
allocated within the Machines and Equipment in Fire and Rescue Service project, which will
be received by Letisté Ostrava, a.s. at the beginning of 2012.

Current financial assets were significantly affected by the utilization of funds allocated
for the purchase of fixed assets of the Company and at the same time by an increase
in the registered capital on the part of the sole shareholder, the Moravian Silesian Region.
Agreement No. 13/1257 providing for subscription of shares of the issuer Letisté Ostrava,
a.s. was signed on 22 September 2010 based on the decision of the Regional Assembly
of the Moravian Silesian Region under Resolution No. 13/1257. The Regional Assembly
of the Moravian Silesian Region decided to increase the registered capital of the Company
by a total of CZK 41,105 thousand in two instalments, with the first instalment amounting
to CZK 12,673 thousand paid in the form of a cash contribution on 14 December 2010. The
second instalment amounting to CZK 28,432 thousand was paid within one year of the date
on which the shareholder passed the resolution to increase the registered capital, which
was on 21 March 2011.

In addition, Agreement No. 1809/2011/DSH dated 3 August 2011 providing for subscription
of shares of the issuer Letisté Ostrava, a.s. was made based on the decision of the Regional
Assembly of the Moravian Silesian Region. Under Resolution No. 20/1621 dated 22 June
2011, the Regional Assembly of the Moravian Silesian Region decided to increase the
registered capital of the Company by a total of CZK 21,566 thousand, which was paid
on 18 August 2011. Furthermore, in the year 2011, Agreement No. 02440/2011/DSH dated
26 October 2011 providing for subscription of shares of the issuer Letisté Ostrava, a.s. was
made. Under Resolution No. 21/1741 dated 21 September 2011, the Regional Assembly
of the Moravian Silesian Region decided to increase the registered capital of the Company
by CZK 25,940 thousand in two instalments. The first instalment amounting to CZK 12,970
thousand was paid in the form of a cash contribution on 3 November 2011. The second
instalment amounting to CZK 12,970 thousand is due within one year of the date on which
the shareholder passed the resolution to increase the registered capital.

The increased amount of the current financial assets substantially improved the liquidity
position of Letisté Ostrava, a.s.

The collective item of other assets as of 31 December 2011 includes a subscribed stock
receivable amounting to CZK 12,970 thousand.
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Struktura pasiv (v tis. K¢)
Struktura pasiv 2007 2008 2009 2010 2011
Vlastni zdroje 65 868 163 991 295 259 337 724 386 303
Dlouhodobé zavazky 733 061 807 201 764 402 804 966 776 440
Kratkodobé zavazky 88 341 73 291 46 222 51100 43 122
Ostatni pasiva 1582 66 793 49 366 68 623 63 008
Pasiva celkem 888 852 1111276 | 1155249 1262413 1268873
1200 000 —
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600 000 1 1 — 2011
400 000 1 1 —]
200 000 1 1 —
0 [ ] | [ ] |
Vlastni zdroje Dlouhodobé Kratkodobé Ostatni pasiva Pasiva celkem
zévazky zévazky

V oblasti pasiv doslo v dlisledku bilan¢ni rovnovahy od pocatku roku rovnéz k mirnému zvyseni,
a to 0 6 460 tis. KC.

Nardst vlastniho kapitalu byl zplisoben jiz vySe zminovanym penézitym vkladem jediného akcionare
Moravskoslezského kraje do zakladniho kapitalu spolecnosti. Mezirocni pokles dlouhodobych
zavazkl o 28 526 tis. KC se tykal zavazk{ spolecnosti viici Moravskoslezskému kraji, a to z titulu
smlouvy o najmu podniku, kupnich smluv movitych a nemovitych véci a dodavatelského Gvéru
firmy FLECK-CS Elektroengineering (dodavatelsky Uvér na pofizeni svételné signalizace podle
standardd CAT 1I). Zaroven doslo v priibéhu roku ke zhodnoceni dlouhodobého majetku MSK,
tzn. k navyseni dlouhodobého zavazku z titulu smlouvy o najmu podniku.

V oblasti kratkodobych zavazk( byl rovnéz zaznamenan pokles oproti poCatku roku 2011, ktery
byl zplsoben thradou kratkodobych zavazkd z béznych obchodnich vztahd.

Nejvyznamnéjsi polozku ostatnich pasiv tvorily bankovni Gvéry, které k 31. 12. 2011 vykazovaly
hodnotu 56 748 tis. KC. Jednalo se o Uvéry na financovani rekonstrukce a modernizace vzletové
a pristavaci drahy pro CAT II (Uvér otevien v roce 2007) a na pofizeni strojli a zafizeni v ramci
projektd Stroje a zafizeni 1. a HZS spolufinancovanych z EU ((vér otevien v roce 2009). Uvéry
jsou radné splaceny na zakladé platnych splatkovych kalendar.
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Structure of liabilities 2007 2008 2009 2010 2011
Equity 65 868 163 991 295 259 337 724 386 303
Long-term liabilities 733 061 807 201 764 402 804 966 776 440
Short-term liabilities 88 341 73 291 46 222 51100 43 122
Other liabilities 1582 66 793 49 366 68 623 63 008
Total liabilities 888852 | 1111276 1155249 1262413 1268873
1200 000 —
1 000 000 — 2007
— 2008
800 000 H — W 2009
1 1 | M 2010
600 000 1 1 - 2011
400 000 1 1 —
200 000 1 1 -
0 [ ] | [ ] |
Equity Long-term Short-term Other liabilities Total
liabilities liabilities liabilities

By reason of the balance sheet equilibrium since the beginning of the year, the Company’s
liabilities also saw a slight increase, specifically by CZK 6,460 thousand.

The increase in the shareholder’s capital was caused by the above mentioned cash contribution
towards the registered capital made by the sole shareholder, the Moravian Silesian Region.

The year-on-year decrease in long-term liabilities by CZK 28,526 thousand occurred due
to payables to the Moravian Silesian Region arising from the lease of the facility, contracts
of purchase for movable and immovable property and the supplier credit agreement with FLECK-CS
Elektroengineering to purchase signalling lights to CAT II standards.

At the same time, valuation of the fixed assets of the Moravian Silesian Region occurred, i.e.
an increase in the long-term payable arising from the Lease Agreement for the Facility.
Compared to the beginning of 2011, current liabilities also saw a slight decrease, which was
caused by settlement of short-term trade payables.

The most important item in other liabilities was comprised of bank loans, which amounted to CZK
56,748 thousand as of 31 December 2011. The loans were granted to finance the reconstruction
and modernization of the runway to meet CAT II standards (granted in 2007) and to purchase
facilities and equipment within Machines and Equipment I and Machines and Equipment in Fire
and Rescue Service, which were co-funded by the European Union (granted in 2009). The loan
instalments are duly paid in accordance with the schedules.
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Obchodni aktivity Business Activities

Trzby za sluzby spolecnosti dosahly v roce 2011 objemu 163 574 tis. KE a mezirocné tak Sales of services in 2011 reached CZK 163,574 with a decrease of 3.46 percent year-on-
poklesly o 3,46%. Podil trzeb z leteckych cinnosti Cinil z celkovych trzeb 113 816 tis. K¢, year. The amount of air activities within the total sales accounts for 113.816 thousand,
tj. 69,58%. Strukturu trzeb z provozovani letisté tvorily trzby z pfistavacich a parkovacich or 69.58 percent. Revenues from the operation of the airport are comprised of sales from
poplatkd, letistnich tax a handlingu. Ostatni trzby letiSté tvorily napt. trzby z prodeje energii, landing fees, parking fees, handling fees and airport taxes. Other revenues were generated,
z pronajm, reklamy, parkovného apod. among others, from the sales of utilities and advertising space, leases and the leasing

of parking facilities.

Trzby z prodeje vlastnich sluzeb (v tis. KC) Sales of services (In CZK thousand)

Skladba trzeb 2007 2008 2009 2010 2011
Provozovani letiéts 94795 = 108823 = 98108 87 764 88 346 Breakdown of sales 2007 2008 2009 2010 2011
Handling 33 286 35 667 32 615 26 943 25 470 Operation of airport 94 795 108 823 98 108 87 764 88 346
Ostatni 48 764 55 881 59 257 54 731 49 758 Handling activities 33 286 35667 32615 26 943 25470
Celkem 176845 | 200371 @ 189980 | 169438 163574 Other 48 764 >5 881 59 257 54731 49758
Total 176845 200371 189980 @ 169438 @ 163574
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180 000 160 000
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Provozovani letisté Handling Ostatni Celkem
Operation Handling Other Total
of airport activities

24 25



Moravskoslezsky

Vyvoj poctu cestuijicich

Druh prepravy 2007 2008 2009 2010 2011
Vnitrostatni pravidelna 89 927 89 988 71792 61432 46 007
Vnitrostatni nepravidelna 2785 2 259 4 967 1844 2 304
Mezindrodni pravidelnd 21610 23 699 16 309 17 786 22 091
Mezinarodni nepravidelna 187 746 199 113 179 005 165 003 178 441
Tranzitni cestujici 30 198 38 678 35 057 33 908 24 720
Celkem 332 266 353 737 307 130 279 973 273 563
350 000

. Vnitrostatni pravidelna

300 000 . Vnitrostatni nepravidelna
250 000 Mezinarodni pravidelnd
200 000 Mezinarodni nepravidelna
150 000 . Tranzitni cestujici

100 000 [ celkem

50 000

0
2007 2008 2009 2010 2011

Celkovy pocet odbavenych cestujicich se v roce 2011 snizil o 2%, coz predstavuje
mirné snizeni poklesu a optimisticky Ize hovofit o zastaveni poklesu (v letech 2010/2009
byl pokles 9%). Skladba cestujicich zlstava priblizné stejna, s mirnym narlistem
na charterovych letech, kde bylo odbaveno cca 65% vsSech cestujicich vyuzivajicich letisté
Ostrava. V charterovych letech byl zaznamenan narlst o 8%. Pokles v pravidelné dopravé
byl zplisoben zejména Ustupem spolecnosti CSA na lince Ostrava — Praha a nahrazenim
letadly jiné spolecnosti s mensi nabizenou sedackovou kapacitou.
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Development of passenger movements

Type of transport 2007 2008 2009 2010 2011

Scheduled domestic 89 927 89 988 71792 61432 46 007

Non-scheduled domestic 2785 2259 4967 1844 2 304

Scheduled international 21610 23 699 16 309 17 786 22 091

Non-scheduled international 187746 | 199113 | 179005 | 165003 | 178 441

Passengers in transit 30 198 38 678 35057 33 908 24 720

Total 332266 353737 307 130 279973 273 563
350 000 [l scheduled domestic
300000 B Non-scheduled domestic
250000 Scheduled international
200 000 Non-scheduled international
150 000 [l Passengers in transit
100 000 H Total

50 000

0

2007 2008 2009 2010 2011

The total number of passengers handled in 2011 decreased by 2 percent, which indicates
that the declining trend was slowing down. Optimistically, it may be assumed that the
downward movement has stopped, considering the decline reported in 2010/2009 reached
9 percent.

Passenger numbers remained basically the same, with a slight increase reported in charter
flights, which saw a rise of 8 percent and accounted for approximately 65 percent of all
passengers handled at Ostrava Airport. The decline in scheduled services was primarily
caused by CSA discontinuing the service between Ostrava and Prague and a new air line
operating aircraft with smaller seating capacity.
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Vyvoj poctu pohybd letadel Development of aircraft movements
Druh letu 2007 2008 2009 2010 2011 Type of flight 2007 2008 2009 2010 2011
Komeré&ni osobni doprava 6 146 6 402 6 424 8418 7 904 Commercial passenger traffic 6 146 6 402 6 424 8418 7904
Cargo lety 257 86 186 187 167 Air cargo traffic 257 86 186 187 167
Obecné letectvi a jiné lety 9541 10 679 9542 5714 7172 General aviation and other flights 9541 10 679 9 542 5714 7172
Celkem 15944 17167 16152 14319 @ 15243 Total 15944 | 17167 | 16152 | 14319 | 15243
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Pocet pohybl letadel v roce 2011 vzrostl o 6% proti roku 2010. Na tomto narlstu When compared to 2010, the number of aircraft movements in 2011 rose by 6 percent,
mélo zasadni podil zvySeni poctu vycvikovych letll. Pocet ,komercnich”, tj. pravidelnych with an increase in the number of training flights playing a significant role in this growth.
a charterovych letl poklesl o 6% (viz predchozi odstavec). Pocet samotnych charterovych The number of commercial flights, i.e. scheduled and charter flights, saw a decline
letl poklesl 0 8%. Navzdory tomu, diky nizSimu poctu tranzitnich cestujicich, bylo dosazeno by 9 percent (see preceding paragraph). The number of charter flights dropped
vétsiho poctu platicich cestujicich na charterovych letech. Celkova hodnota MTOW letadel, by 8 percent. However, due to a lower number of transit passengers, a higher number
ktera pristala na letisti Ostrava, mirné vzrostla o 1,5%. of paid passengers carried on charter flights was achieved. The total MTOW of aircraft that

landed at the airport shows a slight increase by 1.5 percent.
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Cargo (v tunach)

Druh prepravy 2007 2008 2009 2010 2011
Mezinarodni nakladni preprava 389 29 139 190 235
Vnitrostatni nakladni preprava 67 64 44 34 32
Celkem nakladni pfeprava 456 93 183 224 267
Posta 1553 1 559 1553 1703 1501
Celkem cargo 2009 1652 1736 1927 1768
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Mezinarodni Vnitrostatni Celkem nékladni Posta
nakladni pfeprava nakladni pfeprava preprava Celkem cargo

V roce 2011 bylo prepraveno vietné RFS (Road Feeding Service) 2.063.088 kg leteckého
carga, coz predstavuje nardst o 17% proti predchozimu roku. Odbaveny naklad u ad-hoc
cargo charterd vzrostl o 19%. Podstatny je nardst objemu naklad@ v pravidelné letecké
dopravé o 5%.

Investice

V roce 2011 se realizovaly na zakladé uzavienych smluv o poskytnuti dotace z rozpoctu
Regionalni rady projekty za financni spoluticasti Evropské Unie. Jednalo se o projekt
LStroje a zafizeni HZS" a projekt ,Stroje a zafizeni I1”. Projekty byly realizovany v ramci
Regionalniho opera¢niho programu NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013, prioritni
osa 1 — Regionalni infrastruktura a dostupnost, oblast podpory 1.2 — Rozvoj a dostupnost
letisté Ostrava. Projekty zahrnuji pofizeni vybranych strojll a zafizeni tak, aby byly spinény
nové bezpecnostni predpisy Evropské unie a technické predpisy ICAO legislativy. Jedna
se predevsim o bezpecnostni, hasici, zachrannou, vyprostovaci techniku a dale novou
techniku a technologie potfebné pro zajisténi provozu a bezpecnosti letisté. V roce 2011
spoleCnost Letisté Ostrava, a.s. obdrzela investicni dotaci na zakladé podanych zadosti o platby
v celkové vysi 47 323 tis. KE. Spolulcast spolecnosti Letisté Ostrava, a.s. na projektech
z vlastnich zdroj@ Cinila 9 941 tis. KC.

Spolecnost dale obdrzela od Moravskoslezského kraje investi¢ni dotaci ve vysi 3 400 tis. K¢,
ktera byla v souladu se zajisténim bezpecnosti a ochrany letisté pouzita k Upravé oploceni
neverejného prostoru a SRA (Security Restricted Area), k vybudovani vratnice pro vstup
do neverejného prostoru a SRA a k pofizeni vyfazeného a k letovym uceldim nepouzitelného
letadla typu Boeing 737 — 300 vCetné nahradniho podvozku, uréeného pro vycvik hasicské
zachranné sluzby, sluzby ostrahy a bezpecnosti letisté.
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Air cargo (in tons)

Type of cargo traffic 2007 2008 2009 2010 2011
International cargo 389 29 139 190 235
Domestic cargo 67 64 44 34 32
Total cargo 456 93 183 224 267
Air mail 1553 1559 1553 1703 1501
Total 2009 1652 1736 1927 1768
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In the course of 2011, a total of 2,063,088 tons of air cargo was transported, including
RFS (Road Feeding Service), which represents an increase by 17 present from the
previous year. The amount of air cargo handled within ad-hoc cargo charter flights rose
by 19 percent. In addition, a considerable growth of 5 percent was achieved in the volume
of cargo transported on scheduled flights.

Investments

In the course of 2011, two projects, Machines and Equipment in Fire and Rescue Service,
and Machines and Equipment II were implemented under agreements on the granting
of subsidies allocated from the budget of the Regional Council, with co-funding from the
European Union. The projects were implemented within the framework of the Regional
Operational Programme NUTS II Moravia Silesia 2007-2013, Priority Axis 1 — Regional
Infrastructure and Accessibility, Support Area 1.2 - Development and Accessibility
of Ostrava Airport.

The projects involved the acquisition of selected facilities to comply with the new safety
regulations of the European Union and technical standards established by ICAO. The
facilities include, in particular, safety, fire fighting, rescue and aircraft recovery equipment,
as well as new technologies necessary to ensure operation and security of the airport.
In 2011, based on the submitted applications for payment, Letisté Ostrava, a.s. received
an investment subsidy amounting to CZK 47,323 thousand. The amount of co-funding
through Letisté Ostrava, a.s. own resources totalled CZK 9,941 thousand.
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V ramci pofizeni dlouhodobého majetku z vlastnich zdroji spolecnosti doSlo k potizeni
hmotnych investic, jako napf. vysokozdvizny vozik, frézova nastavba na odklizeni snéhu
na draze, palety pro handling, rekonstrukce WC v priletové hale a k porizeni dlouhodobého
nehmotného majetku, jako napt. software pro management prlichozich detektorl kovd
nebo software pro rozsiteni detektoru vybusnin.

2.5. Rizeni lidskych zdrojd spole¢nosti

Rok 2011 byl v oblasti fizeni lidskych zdrojd rokem prace s cilem Uspornych opatfeni jako
zmirnéni dopadu na tlak svétové hospodarské krize.

Celkovy primérny prepocteny pocet zaméstnancti za rok 2011 cinil 179,89 osob. V porovnani
s predchozim rokem se snizil 0 1,26 osob a to predevsim z diivodu preventivnich opatfeni
pfi zachovani kvality procesnich systém{ a bezpecnosti dopravy cestujicich a vSech objekt(
Letisté Ostrava, a.s.

Spolecnost nadale pecuje o vytvareni zdravého tymového prostredi, ve kterém zaméstnanci
kromé& mzdy mohou vyuzivat zaméstnanecké vyhody. V této oblasti zaméstnavatel vynaklada
prostiedky zejména do oblasti penzijniho pripojisténi, stravovani, rekreaci zaméstnancd,
kulturnich a sportovnich aktivit.

Vzdélavani zaméstnanct bylo v roce 2011 zaméfeno na prohlubovani a udrzovani odbornych
znalosti potfebnych k vykonu prace a na zdokonalovani jazykovych znalosti. Rok 2011 byl
také rokem zahdjeni vzdélavaciho programu, ktery je financovan z operacniho programu
lidskych zdroj& a zaméstnanosti.

Zaméstnanclm bylo umoZnéno vzdélavat se v oblastech manazerskych, komunikacnich
a pocitacovych dovednosti.

V oblasti pracovné-pravni a socialni postupuje Letisté Ostrava, a.s. v souladu s platnymi
zakony a platnou Kolektivni smlouvou.
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Furthermore, the Company received an investment subsidy amounting to CZK 3,400
thousand, which was used in line with the plans to ensure security and protection
of the airport, specifically in repairing the fencing around the airside area and the security
restricted area (SRA), building a security entrance providing access to the airside area
and the SRA, and purchasing an out-of-commission and non-airworthy aircraft, namely
a Boeing 737-300, including spare landing gear, intended for training purposes for the
airport fire and rescue service and the security service.

In the process of acquiring fixed assets from the Company’s own resources, tangible
assets were acquired, e.g. a forklift truck, snow blower attachment for runway snow
removal, pallets for handling purposes, refurbishment of the toilets in the arrivals hall,
as well as intangible assets, which included e.g. software for walk-through metal detector
management and software for the expanded explosives trace detection.

2.5. Human Resources Management

In human resources management, the year 2011 marked a year of efforts towards
implementing cost saving measures taken to mitigate the impact of the global economic
crisis.

The average recalculated headcount in 2011 was 179.89 persons. Compared to the previous
year, the number of employees decreased by 1.26 persons, mainly due to the preventive
measures adopted, with the quality of the process systems and the level of passenger
transport safety, as well as security and protection of all buildings and premises of Letisté
Ostrava, a.s., remaining intact.

The Company continues to foster a healthy team environment in which staff may enjoy
employee benefits in addition to their pay. In this respect, the employer expends resources
especially on supplementary pension schemes, catering, employee recreation, as well
as cultural and sporting activities.

Employee education and training in 2011 focused primarily on improving and maintaining
specialist knowledge and skills necessary for the performance of work and further
developing language skills. The year 2011 also marked the launch of an educational
programme which is funded from the Human Resources and Employment Operational
Programme. Employees were given an opportunity to educate themselves and improve
their management, communication and computer skills.

In labour and social relations, Letisté Ostrava, a.s. proceeds in accordance with the
applicable legislation and the valid Collective Bargaining Agreement.
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2.6. Zivotni prosttedi a ekologie

Ochrana Zzivotniho prostredi je v ramci provozu Letisté Ostrava, a.s. jednou z prvoradych priorit.
Spolecnost se i nadale snazi snizovat dopady provozu na Zivotni prostredi zejména dodrzovanim
zakonnych predpisd a predchazenim znecistovani vod, ovzdusi a ptdy.

V souvislosti s provozem letiste, Ize ocekdvat moznost ohrozeni Zivotniho prostfedi emisemi
Skodlivych latek do ovzdusi, ohrozeni spojené se zneCisténim pozemnich vod a se vznikem
odpadd. Proto je kladen velky ddraz na prevenci a predchazeni pripadnym havariim. Jedna
se zejména o spravné skladovani chemickych latek a pravidelné skoleni zaméstnanct v oblasti
bezpeCnosti prace a zachazeni s témito latkami. LetiSté Ostrava, a.s. sméfuje své aktivity
k dodrzovani vsech zakonnych predpisi tykajici se ochrany Zivotniho prostredi. V této souvislosti
se snazi zejména o snizeni objemu odpadl spravnym tfizenim a recyklaci, snizeni spotreby
energii nebo pouzivani takovych nebezpecnych chemickych latek a pripravkd, které jsou Setrné
k Zivotnimu prostredi.

Nakladani s odpady

V roce 2011 pokracCovala spolecnost v dlsledném tfizeni odpadu. Byl zaveden novy systém
vyuzivani jednotlivych slozek komunalniho odpadu. Ve spolupraci s firmou OZO Ostrava s.r.o.
jsou plasty, papir a dfevo vyuzivany jako alternativni palivo. Nejsou tedy ukladany na skladku,
ale jsou 100% materialové vyuzity. Touto dlikladnou separaci dochazi také ke snizeni objemu
odpadu a tim i snizeni nakladd na jeho likvidaci.

LetiSté Ostrava, a.s. je také producentem nebezpetnych odpadl. Tyto odpady vznikaji pfi
béZzném provoznim zajisténi sluzeb a technickém zabezpeleni provozu letisté. Jednotliva
pracovisté jsou vybavena nadobami na tfidény sbér, aby mohlo tfidéni probihat pfimo
v misté vzniku odpadU. Spolecnost je zapojena do systému zpétného odbéru odpadl napt.
u vyrazenych elektrickych zafizeni, zafivek a olejdi. Nebezpecné odpady jsou predavany pouze
takovym firmam, které garantuji jejich likvidaci v souladu s platnou legislativou. Jednou
které jsou zabaveny Celni spravou u cestujicich ze zemi mimo Evropskou unii. Likvidace tohoto
druhu odpadu podléhd prisnym predpistim a Letisté Ostrava, a.s. je pravidelné dozorovana
Krajskou veterinarni spravou. Kontroly jsou zaméfeny na dodrzovani legislativnich povinnosti
pri nakladani se zadrzenymi vedlejSimi ZivoCiSnymi produkty. V roce 2011 nebyly ze strany
veterinarni spravy shledany zadné nedostatky.
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2.6. Environment

In the course of conducting its business, LetiSté Ostrava, a.s. gives top priority to environmental
protection. The Company continues its efforts to reduce the impact of its operations on the
environment, in particular, by adhering to applicable statutory regulations and preventing water,
air and soil pollution.

In connection to airport operation, potential risks and threats to the environment can be
expected, including those related to emissions of harmful substances, contamination of surface
water, as well as production of waste. Therefore, a great emphasis has been laid on preventing
accidents and emergencies, in particular, through proper storage of chemical substances and
regular employee training in occupational safety and handling such substances.

Letisté Ostrava, a.s. has directed its activities towards complying with all applicable
environmental legislation. In this respect, the Company has made efforts to reduce the amount
of waste through proper sorting and recycling, lower consumption of energy and utilities, as well
as through use of environmentally friendly chemicals and materials.

Hazardous Waste Disposal

In 2011, the Company continued to diligently perform waste sorting activities. Furthermore,
a new system of utilizing individual types of municipal solid waste components was introduced.
In cooperation with OZO Ostrava s.r.0., plastics, paper and wood are used as an alternative
fuel source and thus 100 percent of the waste material is used instead of being disposed of in
landfills. Hence, the thorough separation process results in reducing the amount of waste and
consequently lower waste disposal costs.

In addition, LetiSté Ostrava, a.s. produces hazardous waste which is generated in the course
of providing routine services, maintenance and operations at the airport.

Each workplace is equipped with waste collection bins to be able to separate waste directly
at the source.

The Company participates in a take-back recycling scheme, involving e.g. discarded electrical
equipment, fluorescent light tubes and oils. Such hazardous waste is transferred only
to companies which guarantee that the waste disposal methods comply with current applicable
environmental legislation.

One of the components of hazardous waste includes animal and plant by-products, specifically
foodstuffs seized by the Customs Administration of the Czech Republic from passengers
originating in non-EU countries. Disposal of this type of waste is subject to strict regulations
and Letisté Ostrava, a.s. activities are regularly monitored by the Regional Veterinary Authority.
The inspections are conducted to determine compliance with statutory requirements pertaining
to the handling of seized animal by-products. No deficiencies were identified by the veterinary
authority during the inspections carried out in 2011.
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Ochrana ovzdusi

LetiSté Ostrava, a.s. je dle zakona €. 86/2002 Sb. o ochrané ovzdusi zafazena jako provozovatel
malych a stfednich zdroji zneCist'ovani ovzdusi. Jedna se o kotelny k vytapéni jednotlivych
budov. Topnym mediem je zemni plyn. Tyto zdroje jsou pravidelné monitorovany méfenim
emisi (stfedni zdroje) a provadénim kontroly spalinovych cest (malé zdroje). VSechny zdroje
vyhovuji platné legislativé. Vzhledem k pouzivanym technologiim vytapéni tyto zdroje vyznamné
nezatéZuji Zivotni prostredi.

Vodni hospodarstvi

LetiSté Ostrava, a.s., na zakladé smlouvy o likvidaci splaskovych vod se spolecnosti
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Cisti vSechny odpadni vody splaskového
charakteru na nové mechanicko-biologické Cisticce odpadnich vod. Dodavka pitné vody pro
spolecnost je zajistovana z nového vodovodniho pfivadéce a vodojemu Petfvald II. a z pdvodniho
vodovodniho pivadéce Pfibor vodojem V6. Kvalita vody je pravidelné sledovana provozovatelem,
kterym je SmVaK Ostrava a.s. Monitoring kvality vypousténych dest'ovych vod z pfistavaci drahy,
manipulacnich a odstavnych ploch je nadale provadén v pravidelnych intervalech na koncovych
zafizenich—odlucovacich ropnych latek. Pravidelné odbéry vzork{ prokazuiji, ze nedochazik zadnym
Unikimzavadnychlatekdovodnichtokd. Letisté Ostrava, a.s. vénujemimoradnoupozornostprevenci
a predchazeni havariim, které by zhorsily kvalitu povrchovych vod. Jedna se zejména o diisledné
dodrzovani spravného skladovani a manipulaci s latkami zavadnymi vodam.

Hluk

SpoleCnost Letisté Ostrava, a.s. ma vypracovanou novou hlukovou studii tykajici se vlivu hluku
z letadel na okolni prostiedi. Ze studie vyplyva, ze do budoucna nebude nutné omezovat provoz
letadel a vyhlaSovat hlukova omezeni. Na letisti mohou pfistavat a vzlétat pouze letadla vybavena
pohonnymi jednotkami v souladu s legislativou Evropské unie. Vyjimky povoluje Ministerstvo
dopravy Ceské republiky.

36

Leos Vanaceh ="
Ostrav;ﬁ\i_rTJort

Air Protection

Pursuant to Air Protection Act No. 86/2002 Coll., Letisté Ostrava, a.s. is classified as an operator
of small and medium-sized sources of air pollution, specifically, boiler facilities for heating
individual buildings. The heating medium used is natural gas. These air pollution sources are
monitored and tested on a regular basis for emissions and the function of waste gas ducts. All
the sources comply with the applicable environmental legislation. With respect to the advanced
heating technologies used, none of the sources adversely affects the environment in a significant
way.

Water Management

Under the agreement on disposal of sewage water concluded with Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. (North Moravian Water Works and Sewerage, Ostrava), all sewage
water is treated at the new biological mechanical waste water treatment plant.

Drinking water for the Company is supplied from the new water supply conduit and water tank
Petfvald II and from the original water supply conduit Pfibor V6. The water quality is monitored
on a regular basis by the operator, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

The quality of discharged rainwater collected from the runways, aprons and parking areas
continues to be monitored at regular intervals on the terminal devices — oil substances
separators. Data obtained from the regularly collected samples indicate that no leakage
of harmful substances into watercourses occurs. Letisté Ostrava, a.s. pays extraordinary
attention to the prevention of accidents that would degrade the quality of surface water,
in particular, through strict adherence to proper procedures while storing and handling
substances hazardous to water.

Noise

Letisté Ostrava, a.s. has had a new noise survey conducted on the impact of noise generated
by aircraft on the surrounding environment. The survey indicates that imposing restrictions
on air operations and noise levels in the future will not be necessary. At the airport, only aircraft
equipped with engines complying with the applicable EU regulations are allowed to take off and
land. Exceptions are permitted by the Ministry of Transport of the Czech Republic.
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2.7. Rozvojoveé projekty

V roce 2011 realizoval provozovatel Letisté LeoSe Janacka Ostrava ve spolupraci s Moravskoslezskym
krajem nékolik vyznamnych projektd za podminek spolufinancovani z fondu ERDF v ramci Regionalniho
operacniho programu NUTS II Moravskoslezsko, prioritni osa 1 - Regionalni infrastruktura a dostupnost,
oblast podpory 1.2 Rozvoj a dostupnost letisté Ostrava.

Mezi projekty dokonCené nebo realizované spoleCnosti Letisté Ostrava, a.s. v roce 2011, které
ddleZitou mérou prispély a nadale budou pfispivat ke zvySeni kvality odbaveni letadel, zvySeni
bezpecnosti leteckého provozu a zvysSeni vybavenosti leteckého zachranného systému, patii projekty
Stroje a zafizeni HZS a Stroje a zafizeni II.

Projekt Stroje a zafizeni HZS (spolu s jiz dfive dokonenym projektem ,Stroje a zafizeni 1.”), zahrnoval
rozsiteni technické vybavenosti leteckého zachranného systému v rdmci zvySeni bezpecnosti letisté.
Jednalo se o dodatecnou hasiCskou zachrannou a vyprostovaci techniku spliujici predpisy ICAO
s cilem zvySeni kategorizace letisté dle predpisu L14 LetiSté (na kategorii 9). V rdmci projektu byl
dodan specialni hasi¢sky velitelsky automobil, méfici a testovaci zafizeni pro dychaci techniku,
tfi specidlni letiStni cisternové automobilové stfikacky, dva jednoramenné nosi¢e kontejnerd
s hydraulickym nakladacim jefabem (hydraulickou rukou), transportni systém pro vyprostovani letadel,
kontejner pro uloZeni technickych prostfedkl pro vyprostovani letadel a souprava vyprostovacich
zvedacich vak{. Vybaveni doplnily také dalsi termokamery. Dale byl v roce 2011 uskutecnén nakup
rlznych typd kontejnerli: zdravotnicky kontejner, CO, kontejner, sorbentovy kontejner, kontejner
valnikovy s plachtou a modularni multifunkéni hala.

Zachranna a pozarni sluzba na LetiSti LeoSe Janacka Ostrava tak je pIné pripravena na feseni
mimofradnych udalosti, mistnich pohotovosti a pinych pohotovosti, ropnych havarii a jinych technickych
a technologickych zasahd.

Projekt Stroje a zafizeni II. prosel Uspésné notifikacnim procesem v Evropské komisi a v bfeznu 2011
byla podepsana Smlouva o poskytnuti dotace. Projekt zahrnuje pofizeni vybranych strojll a zafizeni pro
zvySeni kvality a poctu soucasné odbavenych letadel, zajisténi bezpecnosti letového provozu, posileni
ostrahy letisté, zajiSténi provozuschopnosti letecko-provoznich ploch, letecké piepravy cestujicich
a nakladové prepravy. Ocekavany narlst odbavovanych letadel a zména zplsobu odbaveni v novém
terminalu vyzadoval pofizeni novych prostfedk( odbaveni, zejména pasovych nakladaci, letadlovych
schodd, tahacich prostfedkd a elektrickych zdrojd. K udrzeni provozuschopnosti letecko-provoznich
ploch je nutné potizeni vykonnych jednotek, které jsou schopny uklidu ploch v kratkém case v letnim
i zimnim obdobi, coZ pfimo ovliviiuje pravidelnost a bezpecnost letového provozu.

V ramci projektu byly dosud pofizeny nasledujici stroje a zafizeni: Zaci souprava mulCovaci, zafizeni
na napousténi a vyplach letadlovych toalet, vozidlo pro méfeni brzdnych Gcinkd, viecné voziky
na zavazadla, vletné voziky na kontejnery ULD, samohybné a vlecné nastupni schody k letadl@im,
pozemni zdroj k dodavce elektrické energie letadllim, tazné traktory na zavazadlové, paletovaci
a kontejnerové voziky, prehledovy systém a rozsiteni kamerového systému.

Ukonceni projektovych aktivit se pfedpoklada v roce 2014.
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2.7. Development Projects

In the course of 2011, the operator of LeoS JanacCek Airport in cooperation with the Moravian
Silesian Region was working several key projects which were co-funded from the European Regional
Development Fund within the framework of the Regional Operational Programme NUTS II Moravia
Silesia, Priority Axis 1 — Regional Infrastructure and Accessibility, Support Area 1.2 Development and
Accessibility of Ostrava Airport.

Among the completed projects and those currently being implemented by Letisté Ostrava, a.s. which
have significantly contributed and will continue to contribute to an increased aircraft handling quality
and aviation safety as well as an improved level of equipment and facilities available to the fire and
rescue service of LeoS Janacek Airport are Machines and Equipment in the Fire and Rescue Service
and Machines and Equipment II.

The project Machines and Equipment in the Fire and Rescue Service, along with the previously
completed Machines and Equipment I, comprised the extension of the technical facilities of the fire
and rescue system as part of increasing the safety level of the airport. The acquisition of additional
fire fighting, rescue and aircraft recovery equipment all complying with applicable ICAO standards
was aimed at upgrading the airport to Category 9 Airport according to L14 Regulation.

The project involved the delivery of a special fire chief’s vehicle, measuring and testing equipment
for self-contained breathing apparatuses, three tanker fire trucks, two one-arm container carriers
with hydraulic loading cranes, a transport system for aircraft recovery, a container for storing aircraft
recovery equipment, a set of lifting bags, as well as additional thermal imaging cameras. In addition,
the year 2011 saw purchase of a variety of containers —a container for storing medical supplies, CO,
container, sorbent container, platform truck container with tarpaulin, and a multifunctional modular
emergency shelter.

Thus, the Fire and Rescue Service of Leos Janacek Ostrava Airport is fully prepared to handle
emergencies, local standbys and full emergencies, oil spills and other technical and technological
interventions.

Machines and Equipment II successfully completed the notification process with the European
Commission and the Subsidy Grant Agreement was signed in March 2011. The project involves the
acquisition of selected facilities and equipment instrumental in increasing the quality and number
of aircraft handled simultaneously, reinforcing airport security, ensuring air safety, serviceability
of manoeuvring areas, as well as air passenger and cargo transport services. The anticipated increase
in the number of aircraft handled and the change in aircraft handling at the new terminal required
the acquisition of new handling equipment, in particular, passenger boarding bridges, boarding
stairs, belt loaders, tugs and tractors and ground power units. In order to be able to maintain the
airport areas serviceable, it was essential to purchase high-performance clearing equipment capable
of clearing the movement areas in a short time both in the summer and winter months, which directly
affects the continuity and safety of air traffic.

Within the above project, the following equipment has been purchased so far: a flail mower, a toilet
servicing vehicle for draining and rinsing out, an airport surface friction tester, self-propelled and
towable passenger stairs, a ground power unit for aircraft power supply, tow tractors for baggage
trolleys, pallet dollies and container dollies, a surveillance system, as well as a camera system
extension.

The project activities are expected to be finished in 2014.
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2.8. Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami

Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami podle § 66a odst. 9 obch. zak. za Ucetni
obdobi roku 2011: zpracovana statutarnim organem obchodni spolecnosti

Letisté Ostrava, a.s.

se sidlem Mognov, Letité Ostrava &.p. 401, PSC 742 51

IC 268 27 719

zapsana v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Ostravé v oddilu B, viozka 2764

Vymezeni vztahu z hlediska majetkového a personalniho propojeni
SpoleCnost Letisté Ostrava, a.s. je podle § 66a odst. 2 obch. zak. ovladana jejim jedinym
akcionarem Moravskoslezskym krajem.

Smlouvy uzaviené mezi propojenymi osobami v Ucetnim obdobi roku 2011 a jejich
hodnoceni

Smlouva o poskytnuti dotace z rozpoctu Moravskoslezského kraje ve vysi 45.000 tis. K¢, dle
smlouvy ¢. 00001/2011/DSH ze dne 10. 1. 2011. Financni prostredky poskytnuty za ucelem
spolufinancovani uznatelnych nakladl prokazatelné spojenych se zajisténim hasicské
zachranné sluzby, sluzby ostrahy a bezpecnosti letisté a bezpecnostniho dispecinku pro
rok 2011. O poskytnuti dotace a uzavieni smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svym
usnesenim ¢. 16/1359 ze dne 22. 12. 2010.

Dodatek ¢. 1 ke smlouvé o poskytnuti dotace z rozpoctu Moravskoslezského kraje
¢. 00001/2011/DSH ze dne 14. 7. 2011. Timto dodatkem se vySe poskytnuta Gcelova
dotace méni: ¢astka 3.400.000,- K¢ je urCena jako investi¢ni GCelova dotace a zbyvajici ¢ast
dotace ve vysi 41.600.000,- jako Ucelova neinvesti¢ni dotace s urcenim, tak jak je uvedeno
ve smlouvé. K uzavieni tohoto dodatku dalo zastupitelstvo souhlas usnesenim ¢. 20/1622
ze dne 22. 6. 2011.

Smlouva o pravu provést stavbu uzaviena pod ¢. 00836/2011/IM dne 11. 5. 2011, kterou
udéluje Moravskoslezsky kraj, jako vlastnik pozemkl souhlas Letisti Ostrava, a.s., jako
stavebnikovi, opravnéni provést stavbu ,Rekonstrukce zafizeni pro distribuci EE a ZP”",
na pozemcich ve smlouvé uvedenych. O uzavreni této smlouvy rozhodla na strané vlastnika
pozemkd rada kraje usnesenim €. 79/4860 ze dne 23. 3. 2011.

Smlouva o pravu provést stavbu uzaviena pod ¢. 01257/2011/IM dne 29. 6. 2011, kterou
udéluje Letisté Ostrava, a.s. jako vlastnik nemovitosti souhlas Moravskoslezskému kraji
jako stavebnikovi, opravnéni provést stavbu ,LetiSté LeoSe Janacka Ostrava, kolejové
napojeni”, na pozemcich ve smlouvé uvedenych. O uzavieni této smlouvy rozhodla
na strané stavebnika rada kraje usnesenim ¢. 87/5408 ze dne 16. 6. 2011.
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2.8. Report on Relations Between Related Parties

Report on Relations Between Related Parties pursuant to Section 66a (9) of the Commercial
Code for the accounting period ended 31 December 2011, as prepared by the statutory
body of

LetiSté Ostrava, a.s 5

with its registered office in Mosnov, LetiSté Ostrava C.p. 401, PSC 742 51
Business Identification No.: 268 27 719

Registered at the Regional Court in Ostrava, Section B, Entry 2764

Specification of ownership and party relations
Pursuant to Section 66a (2) of the Commercial Code, Letisté Ostrava, a.s. is controlled
by its sole shareholder, the Moravian Silesian Region.

Contracts and agreements concluded between the related parties in the accounting period
ended 31 December 2011 and their evaluation

Agreement providing for granting a subsidy allocated from the budget of the Moravian
Silesian Region, in the amount of CZK 45,000,000, pursuant to Agreement No. 00001/2011/
DSH dated 10 January 2011. The funds were provided to partially reimburse eligible
costs demonstrably incurred in providing fire and rescue services, airport security and
surveillance, as well as security control at Leo$ Janacek Ostrava Airport in the year 2011.
The granting of the subsidy and the conclusion of the agreement were approved by the
Regional Assembly under Resolution No. 16/1359 dated 22 December 2010.

Amendment No.1 to Agreement No. 00001/2011/DSH dated 14 July 2011 providing for
granting a subsidy allocated from the budget of the Moravian Silesian Region. Under this
amendment, the above granted special-purpose subsidy changes - the amount of CZK
3,400,000 is intended as a special-purpose investment subsidy and the remaining portion
of the subsidy amounting to CZK 41,600,000 as a special-purpose non-investment subsidy
to be used as set forth in the above agreement. The conclusion of the amendment was
approved by the Regional Assembly under Resolution No. 20/1622 dated 22 June 2011.

Agreement No. 00836/2011/IM made on 11 May 2011 on the right to implement
a construction project, in which the Moravian Silesian Regions as the owner of the land
grants Letisté Ostrava, a.s as the developer permission to execute construction works
"Reconstruction of electric power and natural gas distribution facilities” on the land
as set forth in the above agreement. The conclusion of the agreement was approved by
the Regional Council on the part of the owner of the land under Resolution No. 79/4860
dated 23 March 2011.

Agreement No. 01257/2011/IM made on 29 June 2011 on the right to implement
a construction project, in which the Moravian Silesian Regions as the owner of the land
grants Letisté Ostrava, a.s as the developer permission to execute construction works
"Leos Janacek Ostrava Airport Rail Link” on the land as set forth in the above agreement.
The conclusion of the agreement was approved by the Regional Council on the part of the
developer under Resolution No. 87/5408 dated 16 June 2011.
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Smlouva o spoleném postupu zadavatell pfi centralizovaném zadavani ¢. 01606/2011/KR,
uzaviena dne 18. 7. 2011, jejimz predmétem je Uprava vzajemnych prav a povinnosti
Moravskoslezského kraje jako centralniho zadavatele a Letisté Ostrava, a.s. jako povérujiciho
zadavatele v souvislosti s centralizovanym zadanim verejné zakazky ,Verejnd zakazka
o sdruzenych sluzbach dodavky elektrické energie” a ,Verejna zakazka na dodavku plynu”,
Predmét této smlouvy byl schvalen usnesenim rady kraje ¢. 88/5446 ze dne 22. 6. 2011.

Smlouva o partnerstvi ¢. 02168/2011/EP pro pfipravu a realizaci projektu ,Letisté Leose
Janacka Ostrava, kolejové napojeni”, uzaviena dne 14. 9. 2011, jejimz predmétem
je spoluprace Letisté Ostrava, a.s. jako partnera s Moravskoslezskym krajem jako zadatelem
dotace na projekt. K uzavieni této smlouvy ma Zzadatel souhlas rady kraje udéleny usnesenim
¢. 90/5640 ze dne 10. 8. 2011.

Dohoda o vystavbé Bezpecnostniho centra na Letisti LeoSe Janacka Ostrava ze dne
14. 9. 2011, uzaviena mezi Moravskoslezskym krajem a LetiStém Ostrava, a.s. na strané
jedné a Rizenim letového provozu Ceské republiky, s. p. na strané druhé. Touto smlouvou
deklarovaly smluvni strany spolecny zajem aktivné se z(castnit vystavby Bezpecnostniho
centra a spolupodilet se na pfipravé a realizaci projektu. O uzavieni této dohody rozhodla
na strané vlastnika pozemkd rada kraje usnesenim ¢. 91/5719 ze dne 24. 8. 2011.

Smlouva o upsani akcii emitenta LetiSté Ostrava, a.s. ¢. 01809/2011/DSH ze dne
3. 8. 2011, na zakladé rozhodnuti zastupitelstva kraje svym usnesenim €. 20/1621 ze dne
22. 6. 2011. O zvySeni zakladniho kapitdlu penéZitym vkladem ve vysSi 21.566.000,- K¢
rozhodla valna hromada dne 22. 6. 2011.

Smlouva o upsani akcii emitenta LetiSté Ostrava, a.s. ¢. 02440/2011/DSH ze dne
26. 10. 2011, na zakladé rozhodnuti zastupitelstva kraje svym usnesenim ¢. 21/1741
ze dne 21. 9. 2011. O zvySeni zakladniho kapitalu penézitym vkladem ve vysi

25.940.000,- K¢ rozhodla valna hromada dne 21. 9. 2011.

Jiné relevantni pravni Ukony (napf. ruceni apod.) ucinéné v zajmu propojenych osob, jejich
efektivnost, zavazky propojenych osob, moznost vzniku Gjmy, jeji ndhrady apod.
Nebyly ucinény.
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Agreement No. 01606/2011/KR concluded on 18 July 2011 on the common procedure
for centralized procurement, whose subject matter is the definition of mutual rights and
obligations of the Moravian Silesian Region as the central contracting entity and Letisté
Ostrava, a.s. as the authorizing contracting entity in relation to centralized procurement
of public contracts called “Public contract on combined services in electric power supply”
and ,Public contract on gas supply”. The subject matter of the agreement was approved
by the Regional Council under Resolution No. 88/5446 dated 22 June 2011.

Partnership Agreement No. 02168/2011/EP concluded on 14 September 2011
on preparation and implementation of the project called “Leo$ Janacek Ostrava Airport
Rail Link”, whose subject matter is co-operation between Letisté Ostrava, a.s. as a partner
and the Moravian Silesian Region as the applicant for the project subsidy. The applicant
was granted permission to enter into the above agreement by the Regional Council under
Resolution No. 90/5640 dated 10 August 2011.

Agreement on the construction of the Security Centre at LeoS Janacek Ostrava Airport
concluded on 14 September 2011 between the Moravian Silesian Region and Letisté
Ostrava, a.s. of the one part and Rizeni letového provozu Ceské republiky, s.p. (Air
Navigation Services of the Czech Republic, state-owned enterprise) on the other part.
In this agreement the contracting parties declared a common interest to be actively
involved in the construction of the Security Centre and jointly participate in the preparation
and implementation of the project. The conclusion of the agreement was approved by the
Regional Council on the part of the owner of the land under Resolution No. 91/5719 dated
24 August 2011.

Agreement No. 01809/2011/DSH dated 3 August 2011 on the subscription of shares of the
issuer Letisté Ostrava, a.s. based on the decision of the Regional Assembly of the Moravian
Silesian Region under Resolution No. 20/1621 dated 22 June 2011. The increase of the
registered capital through a cash contribution of CZK 21,566,000 was approved at the
General Meeting on 22 June 2011.

Agreement No. 02440/2011/DSH dated 26 October 2011 on the subscription of shares
of the issuer LetiSté Ostrava, a.s. based on the decision of the Regional Assembly of the
Moravian Silesian Region under Resolution No. 21/1741 dated 21 September 2011. The
increase of the registered capital through a cash contribution of CZK 25,940,000 was
approved at the General Meeting on 21 September 2011.

Other relevant legal acts e.g. guarantees undertaken in the interest of the related parties,
their effectiveness, related parties’” commitments, potential incurrence of a detriment,
its compensations, etc.

None undertaken
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DalSi opatteni realizovana mezi propojenymi osobami na zakladé jinych skutecnosti (napf.
rozhodnuti valné hromady apod.), jejich hodnoceni z hlediska vyhodnosti ¢i nevyhodnosti:

Dodatek &. 16 ke smlouvé o najmu podniku Letisté Ostrava-MoSnov
Dodatkem ke smlouvé o ndjmu podniku, uzavieny dne 16. 8. 2011, byl podnik rozsifen

o dalsi pozemky, jejichZ je Moravskoslezsky kraj vlastnikem. Smluvni strany se v dodatku
dale dohodly na odloZeni splatnosti doplatku najemného za rok 2010 a prvni splatky
najemného za rok 2011, které byly splatné do 31. 8. 2011, az do 30. 6. 2012. O uzavreni
dodatku rozhodla rada kraje usnesenim ¢. 90/5591 ze dne 10. 8. 2011.

Dodatek €. 17 ke smlouvé o najmu podniku LetiSté Ostrava-MoSnov
Dodatkem ke smlouvé o najmu podniku, uzavieny dne 14. 12. 2011, se smluvni strany

dohodly na odloZeni splatnosti druhé splatky najemného za rok 2011, ktera byla splatna
do 15. 12. 2011, az do 15. 12. 2012. O uzavreni dodatku rozhodla rada kraje usnesenim
¢. 99/6363 ze dne 14. 12. 2011.

Dodatek ¢. 18 ke smlouvé o najmu podniku Letisté Ostrava-MoSnov
Dodatkem ke smlouvé o najmu podniku, uzavieny dne 23. 12. 2011, se smluvni strany

dohodly na zpfesnéni splatnosti jednotlivych splatek najmu, tak jak byly uvedeny
v predchazejicich dodatcich €. 16. a ¢. 17 a rozdil mezi vyfakturovanymi splatkami najmu
a skutecnou vysi najmu dle ucetnich odpisd, ktery bude vylctovan k 31. 12. 2011, bude
splatny do 15. 12. 2012. O uzavieni tohoto dodatku rozhodla rada kraje usnesenim
¢. 100/6442 ze dne 21. 12. 2011.

Dohoda o zapocteni pohledavek ¢. 02789/2011/IM, uzaviena dne 13. 12. 2011, tykajici
se zapoctu nakladd na opravu majetku provedeném najemcem Letisté Ostrava, a.s.
v souladu se Smlouvou o najmu podniku, oproti splatkdm kupni ceny majetku splatnych
do konce roku 2011 z Kupni smlouvy o prodeji movitych véci ¢. 01866/2008/FIN ze dne
2. 9. 2008 a Kupni smlouvy o prodeji nemovitosti ¢. 01837/2008/FIN ze dne 25. 8. 2008.
O zapocteni pohledavekdle této dohody rozhodlaradakraje svymusnesenim¢. 98/6252 zedne
30. 11. 2011.

PInéni poskytnuta ovladanou osobou a pfijata protiplnéni
Nebyla ucinéna.

Ujma vznikla ovlddané osobé a tidaj o tom, zda byla v daném ucetnim obdobi Gijma uhrazena
nebo byla uzaviena smlouva o jeji Uhradé
Ujma ovladané osobé nevznikla.

/

V Mosnové dne 29. 3. 2012 I HM‘? j
L/ /

Ing. Michal Holubec Ing. Michaela Uherkova
Clen mistopredseda
predstavenstva predstavenstva
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Other measures implemented by the related parties on the basis of other provisions
e.g. decisions made at the General Meeting, the evaluation of benefits and drawbacks
of adopted measures:

Amendment No.16 to the Lease Agreement for the Facility, Ostrava MoSnov Airport. Pursuant to the
amendment to the Lease Agreement for the Facility dated 16 August 2011, the facility was expanded
to include additional land owned by the Moravian Silesian Region. In addition, pursuant to the above
amendment, the contracting parties agree to defer the due date for the payment of the additional
rent for the year 2010 and the first rent payment for the year 2011, which were due by 31 August
2011, to 30 June 2012. The conclusion of the amendment was approved by the Regional Council
under Resolution No. 90/5591 dated 10 August 2011.

Amendment No.17 to the Lease Agreement for the Facility, Ostrava Mosnov Airport. Pursuant
to the amendment to the Lease Agreement for the Facility dated 14 December 2011, the contracting
parties agree to defer the due date for the second rent payment for the year 2011, which was due
by 15 December 2011, to 15 December 2012. The conclusion of the amendment was approved
by the Regional Council under Resolution No. 99/6363 dated 14 December 2011.

Amendment No.18 to the Lease Agreement for the Facility, Ostrava Mosnov Airport. Pursuant
to the amendment to the Lease Agreement for the Facility dated 23 December 2011, the contracting
parties agree to further specify the due dates for individual rent payments, as set forth in previous
amendments No. 16 and No. 17, and the difference between the invoiced rent payments and the
actual amount of rent according to the book depreciations to be recognized as of 31 December 2011
will be due by 15 December 2012. The conclusion of the amendment was approved by the Regional
Council under Resolution No. 100/6442 dated 21 December 2011.

Agreement No. 02789/2011/IM on offsetting of receivables and payables dated 13 December 2011
which provides for offsetting cost of repairs of the property made by the lessee, Letisté Ostrava,
a.s., pursuant to the Lease Agreement for the Facility against payments of the purchase price of the
property due by the end of 2011 under Purchase Agreement No. 01866/2008/FIN dated 2 September
2008 for sale of movable assets and Purchase Agreement No. 01837/2008/FIN dated 25 August 2008
for sale of immovable assets. The offsetting of receivables and payables under the above agreement
was approved by the Regional Council under Resolution No. 98/6252 dated 30 November 2011.

Performances rendered by the controlled entity and considerations accepted in return for such
performance.
No performances were rendered or accepted.

Detriment incurred by the controlled entity and information as to whether the detriment was settled

in the accounting period or whether an agreement for the settlement was concluded
No detriment was incurred by the controlled entity.

In Mo3nov, on the 29th day of March, 2012 § i /{/( QM? .

Ing. Michal Holubec Ing. Michaela Uherkova
Member of the Board Vice Chairman of the Board
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3.1. Zprava auditora

Zprava auditora
o ovéreni Ucetni zavérky a hospodareni Ucetni jednotky, provedeném podle
zakona &islo 254/2000 Sb., o auditorech a Komore auditord CR
a v souladu s auditorskymi smérnicemi Komory auditor& CR v téetni jednotce
LetiSté Ostrava, a.s.
LetiSté Ostrava ¢.p. 401, MoSnov

k 31. 12. 2011
1. Ucetni jednotka
Letisté Ostrava, a.s.
Sidlo: Letisté Ostrava C.p. 401, 742 51 Mosnov
IC: 26827719
Zapsana u Krajského soudu v Ostravé, oddil B, vlozka 2764
Datum vzniku: 3. 3. 2004

Hlavni predmét podnikani: a) provozovani verejného mezinarodniho letisté
b) poskytovani sluzeb pfi odbavovacim procesu na verejném
mezinarodnim letisti Ostrava MoSnov

2. Identifikace ovérené Ucetni zavérky

Jako nezavisly auditor jsem provedla audit prilozené radné Gcetni zavérky firmy Letisté Ostrava, a.s.,
se sidlem Letisté Ostrava C.p. 401, MosSnov, sestavené k rozvahovému datu 31.12.2011 za UGcetni
obdobi roku 2011. Pfilozena Ucetni zavérka se sklada z rozvahy k 31.12.2011, vykazu zisku a ztraty
za rok koncici 31.12.2011, prehledu o zménach vlastniho kapitalu za rok kon€ici 31.12.2011, prehledu
0 penéznich tocich za rok koncici 31.12.2011 a prilohy této Ucetni zavérky, ktera obsahuje popis
pouzitych podstatnych Ucetnich metod a dal$i vysvétlujici informace. Udaje o spole¢nosti Letisté
Ostrava, a.s. jsou uvedeny v Gvodu prilohy této Gcetni zavérky.

3. Odpovédnost statutarniho organu Gcetni jednotky za Gcetni zavérku:

Statutarni organ spoleCnosti Letisté Ostrava, a.s. je odpovédny za sestaveni ucetni zavérky, ktera
podava vérny a poctivy obraz v souladu s ¢eskymi Ucetnimi predpisy, a za takovy vnitini kontrolni
systém, ktery povazuje za nezbytny pro sestaveni Ucetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné
nespravnosti zplisobené podvodem nebo chybou.

4. Odpovédnost auditora:

Mou odpovédnosti je vydat na zakladé provedeného auditu vyrok k této Ucetni zavérce. Audit jsem
provedla v souladu se zakonem o auditorech, mezinarodnimi auditorskymi standardy a souvisejicimi
aplikacnimi dolozkami Komory auditord Ceské republiky. V souladu s témito predpisy jsem povinna
dodrzovat etické normy a naplanovat a provést audit tak, abych ziskala pfimérenou jistotu, Ze ucetni
zavérka neobsahuje vyznamné nespravnosti. Audit zahrnuje provedeni auditorskych postupt, jejichz
cilem je ziskat dlikazni informace o Castkach a skutecnostech uvedenych v Gcetni zavérce. Vybér
auditorskych postup( zavisi na usudku auditora, véetné posouzeni rizik, ze Gcetni zavérka obsahuje
vyznamné nespravnosti zplisobené podvodem nebo chybou. PFi posuzovani téchto rizik auditor pfihlizi
k vnitfnim kontrolam, které jsou relevantni pro sestaveni a vérné zobrazeni Ucetni zavérky.
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3.1. Auditor’s Report

Auditor’s Report
On auditing the financial statements and results of operations, conducted in accordance
with Act 254/2000 Coll. on Auditors and the Chamber of Auditors of the Czech Republic
and auditing guidelines issued by the Chamber of Auditors of the Czech Republic,
for the accounting entity
Letisté Ostrava, a.s.
Letisté Ostrava C.p. 401, MoSnov
as of 31 December 2011

1. Accounting entity
Letisté Ostrava, a.s.
Registered Office: Letisté Ostrava C.p. 401, 742 51 Mosnov
Business Identification No.: 26827719
Registered with the Regional Court in Ostrava,
Section B, Entry 2764
Date of Establishment: 3 March 2004
Primary Scope of Business: a) operation of a public international airport
b) provision of ground handling services at the public international
airport Ostrava MoSnov

2. Identification of the audited financial statements

As an independent auditor, I have audited the accompanying general purpose financial statements
of LetiSté Ostrava, a.s., with its registered office at LetiSté Ostrava C.p. 401, MosSnov, prepared
as of the balance sheet date of 31 December 2011 for the accounting period of 2011, which comprise
the balance sheet as of 31 December 2011, the profit and loss account, statement of changes
in equity and cash flow statement for the year then ended, and a summary of significant accounting
policies and other explanatory notes. For details on Letisté Ostrava, a.s., see Note 1 to the financial
statements.

3. Statutory body’s responsibility for the financial statements

The statutory body of LetiSté Ostrava, a.s. is responsible for the preparation of financial statements
that give a true and fair view in accordance with Czech accounting regulations and for such internal
control as the statutory body determines is necessary to enable the preparation of financial statements
that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

4. Auditor’s responsibility

My responsibility is to express an opinion on these financial statements based on my audit.
I conducted my audit in accordance with the Act on Auditors and International Standards on Auditing
and the related application guidelines issued by the Chamber of Auditors of the Czech Republic.
Those standards require that I comply with ethical requirements and plan and perform the audit
to obtain reasonable assurance whether the financial statements are free from material misstatement.
An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures
in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor 's judgement, including
the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error.
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Cilem posouzeni vnitfnich kontrol je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjadfit se k tcinnosti
vnitrnich kontrol. Audit téz zahrnuje posouzeni vhodnosti pouzitych Ucetnich metod, primérenosti
Ucetnich odhad{ provedenych vedenim i posouzeni prezentace Ucetni zavérky. Jsem presvédcena,
Ze ziskané dikazni informace tvori dostatecny a vhodny zaklad pro vyjadieni mého vyroku.

5. Vyrok auditora:

Auditem jsem rovnéZ ovéfila, Ze pfiloZzena ucetni zavérka ma dostatecnou vypovidaci schopnost.
Jsem presvédcena, ze audit byl proveden v takovém rozsahu, ktery poskytuje pfiméreny podklad
pro vydani mého vyroku. Pfi provérovani jsem nezjistila zadné skutecnosti, které by naznacovaly,
Ze by Ucetni zaznamy, na zakladé kterych byla Ucetni zavérka sestavena, nebyly upiné, prikazné
a spravné ve vSech vyznamnych souvislostech.

Na zakladé zjisténych skuteCnosti jsem dospéla k nazoru, Zze Ucetni zavérka spolecnosti Letisté
Ostrava, a.s. k 31. 12, 2011 ve vSech vyznamnych ohledech podava vérny a poctivy obraz aktiv,
pasiv a financni situace Ucetni jednotky a nakladl, vynosi a vysledku jejiho hospodareni a penéznich
tok{ za obdobi od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011 v souladu se zakonem o Ucetnictvi a s prislusnymi
obecné zavaznymi pravnimi predpisy upravujicimi v Ceské republice podminky hospodateni a vedeni
UCetnictvi a Ze byla sestavena na zakladé Ucetnictvi, které bylo ve vSech vyznamnych ohledech
vedeno Uplng, priikazné a spravné. Vsechny vyznamné skutecnosti a pouzivané Gcetni metody byly
odpovidajicim zplsobem popsany v piiloze Ucetni zavérky.

Vzhledem k vysledkdim auditu mohu vyslovit k pfilozené Ucetni zavérce vyrok
bez vyhrad.

Tato zprava auditora o dvou listech je vyhotovena ve 3 (tfech) vyhotovenich, z nichz dva vytisky
obdrzi ucetni jednotka a jeden vytisk zlistane ulozen ve spisu auditora. Jedno vyhotoveni zpravy bez
priloh obdrzela Ucetni jednotka pro potfebu zaclenéni do své vyrocni zpravy vyrocni zpravy za rok
2011.

V Ostravé dne 14. 3. 2012

Auditor:ing. Véra Pavelcova
Auditor zapsany v seznamu auditorl KA CR pod ev. ¢. 1374

Prilohy:

Rozvaha k 31. 12. 2011

Vykaz zisku a ztraty za rok 2011

Pfehled o penéznich tocich k 31. 12. 2011

Prehled o zménach ve vlastnim kapitalu k 31. 12. 2011
Priloha Ucetni zavérky k 31. 12. 2011

PFiznani k dani z prijm{ pravnické osoby za rok 2011
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In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the entity’s
preparation and fair presentation of the financial statements in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the
effectiveness of the entity’s internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness
of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by management,
as well as evaluating the overall presentation of the financial statements. I believe that the audit
evidence I have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for my audit opinion.

5. Opinion:

By conducting the audit, I have also virified that the accompanying financial statements are
of sufficient information value. I believe that the audit was conducted to such an extent as to provide
a reasonable basis for my opinion. During the review, no facts came to my attention that would cause
me to believe that the accounting records on the basis of which the financial statements have been
prepared are not complete, conclusive and correct in all material aspects.

On the basis of the ascertained facts, I am of the opinion that the financial statements present, in all
material respects, a true and fair view of the assets, liabilities and financial position of Letisté Ostrava,
a.s. as of 31 December 2011 and of its financial performance and its cash flows for the period from
1 January 2011 to 31 December 2011 in accordance with the Accounting Act and applicable Czech
regulations governing the conditions for business operations and accounting procedures and that the
financial statements were compiled on the basis of the accounting records which were, in all material
aspects, complete, conclusive, and correct.

With respect to the outcome of the audit, I issue an unqualified opinion on the accompanying
financial statements.

This two-page Auditor’s Report has been executed in three copies, two of which will be retained
by the accounting unit and one copy will be kept on file by the auditor. One copy of the Auditor’s
Report without appendices has been received by the accounting unit to be included in its Annual
Report for the year 2011.

In Ostrava, on the 14th day of March 2012

Auditor: Ing. Véra Pavelkova
Auditor of the Chamber of Auditors of the Czech Republic, Licence No. 1374

Appendices:

Balance Sheet as of 31 December 2011

Profit and Loss Account the 2011 tax year

Cash Flow Statement as of 31 December 2011

Changes in Shareholders’ Equity as of 31 December 2011
Notes to the Financial Statements as of 31 December 2011
Corporate Income Tax Return for the 2011 tax year
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3.2. Rozvaha ke dni 31. 12. 2011 (tis. K&)

Oznal. | Aktiva Bé&Zzné ucetni obdobi Minulé obdobi
a b Brutto Korekce Netto Netto
Aktiva celkem 2 072 501 -803 628 | 1268 873 1262 413
Al Pohledavky za upsany zékladni kapital 12 970 12 970 28 432
B. Dlouhodoby majetek 1892 088 -792 964 | 1099 124 1129 562
B..I. Dlouhodoby nehmotny majetek 9638 -7 177 2 461 1342
B.I.3. Software 9 638 -7 177 2 461 324
B.I.7. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 1018
B.II. Dlouhodoby hmotny majetek 1 882 450 -785787 | 1096 663 1128 220
B.IL.1. Pozemky 202 623 202 623 201 743
B.II.2. Stavby 1 406 682 -723 752 682 930 711 884
B.IL.3. Samostatné movité véci a soubory movitych véci 178 061 -62 035 116 026 116 407
B.IL.7. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 82 228 82 228 97 681
B.IL.8. Poskytnuté zélohy na dlouhodoby hmotny majetek 12 856 12 856 505
B.IIL. Dlouhodoby finan¢ni majetek
B.IIL5 Jiny dlouhodoby finan¢ni majetek
C. ObéZna aktiva 166 524 -10 664 155 860 103 378
C.L Zasoby 1587 1587 685
C.L1. Material 1587 1587 685
C.III. Kratkodobé pohledavky 91 093 -10 664 80 429 23 325
C.IIL.1. | Pohledavky z obchodnich vztahi 54 002 -10 664 43 338 22 281
C.III.6. Stat-darové pohledavky 4925 4925 926
C.IIL.7. | Kratkodobé poskytnuté zalohy 516 516 6
C.IIIL.8. Dohadné Ucty aktivni 89 89 111
C.II1.9. | Jiné pohledavky 31561 31561 1
C.Iv. Kratkodoby finan¢ni majetek 73 844 73 844 79 368
C.Iv.1. Penize 203 203 228
C.Iv.2. UEty v bankach 73 641 73 641 79 140
D.I Casové rozliseni 919 919 1041
D.I.1. Naklady pristich obdobi 877 877 1041
D.I.3. PFijmy pfistich obdobi 42 42
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Ostrav

3.2. Balance Sheet as of 31 December 2011 (in CZK thousand)

f:caigr;tri]ﬁ- Assets Current accounting period accoErrEivnigu:erio d
a b Gross Correction Net Net
Total assets 2072501 | -803628 | 1268873 1262 413
A.l. Receivables for subscribed capital 12 970 12 970 28 432
B. Fixed assets 1892088 | -792964 | 1099 124 1129 562
B.I. Intangible fixed assets 9638 -7 177 2 461 1342
B.I.3. Software 9 638 -7 177 2461 324
B.L.7. Intangible fixed assets under construction 1018
B.II. Tangible fixed assets 1882450 | -785787 | 1096 663 1128 220
B.IL.1. Land 202 623 202 623 201 743
B.IL.2. Constructions 1406 682 | -723 752 682 930 711 884
B.IL.3. Separate movable assets and sets of movable assets 178 061 -62 035 116 026 116 407
B.IL.7. Tangible assets in the course of construction 82 228 82 228 97 681
B.IL.8. Advance payments for tangible fixed assets 12 856 12 856 505
B.III. Non-current financial assets
B.IIL.5 Other non-current financial assets
C. Current assets 166 524 -10 664 155 860 103 378
C.IL Inventories 1587 1587 685
C.I.1. Raw materials 1587 1587 685
C.IIIL. Short-term receivables 91 093 -10 664 80 429 23325
C.III.1. | Trade receivables 54 002 -10 664 43 338 22 281
C.IIL.6. | Due from government — tax receivables 4925 4925 926
C.IIL.7. | Short-term advance payments 516 516 6
C.II1.8. | Anticipated assets 89 89 111
C.IIL.9. | Other receivables 31561 31561 1
C.IV. Current financial assets 73 844 73 844 79 368
CIV.1. |Cash 203 203 228
C.IV.2. Bank accounts 73 641 73 641 79 140
D.I. Accruals and deferrals 919 919 1041
D.I.1. Prepaid expenses 877 877 1041
D.I.3. Accured income 42 42
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Oznac. Pasiva Bézné Gcetni obdobi Minulé obdobi
a b 5 6
Pasiva celkem 1268 873 1262 413
A. Vlastni kapital 386 303 337 724
AL Zakladni kapital 398 913 351 407
ALl Zakladni kapital 398 913 351 407
AL Kapitalové fondy 148 148
AlL2. Ostatni kapitalové fondy 148 148
AIIL Rezervni fondy, nedélitelny fond a ostatni fondy ze zisku 1397 558
AIIL1. Zakonny rezervni fond/Nedélitelny fond 627 558
AIIL2. Statutarni a ostatni fondy 770
A. V. Vysledek hospodareni minulych let -15 750 -15 750
AIV.2. Neuhrazena ztrata minulych let -15 750 -15 750
AV.1. Vysledek hospodateni bézného ucetniho obdobi (+/-) 1595 1361
B. Cizi zdroje 876 310 923 849
B.I. Rezervy
B.I.4. Ostatni rezervy
B.II. Dlouhodobé zavazky 776 440 804 966
B.IL.1. Zéavazky z obchodnich vztah{
B.IL.4. Zavazky ovladajici fidici osoba 8 874 18 523
B.IL.5. Dlouhodobé prijaté zalohy 61
B.IIL.9. Jiné zavazky 763 836 784 171
B.II.10 OdloZeny dariovy zavazek 3669 2272
B.III. Kratkodobé zavazky 43122 51 100
B.IIL.1. Zavazky z obchodnich vztahd 22 130 27 806
B.IIL.2. Zavazky ovladajici a Fidici osoba 9 649 6 696
B.IIL.S. Zéavazky k zaméstnanciim 4695 5310
B.IIL.6. Zavazky ze socidlniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 2 808 3179
B.IIL.7. Stat - danové zévazky a dotace 874 1623
B.IIL.8. Kratkodobé pfijaté zalohy 70 3 000
B.IIL.10. Dohadné Ucty pasivni 2 665 3271
B.IIL.11. Jiné zévazky 231 215
B.IV. Bankovni Uvéry a vypomoci 56 748 67 783
B.IV.1. Bankovni Uvéry dlouhodobé 15 459 25 459
B.IV.2. Kratkodobé bankovni Gvéry 40 564 42 094
B.IV.3. Kratkodobé finan¢ni vypomoci 725 230
ClIL Casové rozligeni 6 260 840
C.I1. Vydaje pristich obdobi 5952 574
C.I.2. Viynosy pfistich obdobi 308 266

Identification | Liabilities Current accounting Previous
period accounting period
a b 5 6
Total liabilities and equity 1268 873 1262 413
A. Equity 386 303 337724
AL Registered capital 398 913 351 407
ALl Registered capital 398 913 351 407
AL Capital reserves 148 148
AIL2. Other capital reserves 148 148
AIIL Reserve funds 1397 558
A.IIL1. Statutory reserve fund/non-distributable reserves 627 558
A.IIL2. Statutory and other reserves 770
A. IV. Profit (loss) for the previous years -15750 -15750
AIV.2. Accumulated losses carried forva -15 750 -15 750
AV.1. Profit or loss for the current period 1 595 1361
B. Liabilities 876 310 923 849
B.I. Reserves
B.I.4. Other reserves
B.IL Long-term liabilities 776 440 804 966
B.IL.1 Trade payables
B.IL.4. Payables controlling and managing entity 8 874 18 523
B.IL.5. Long-term advances received 61
B.IL.9. Other payables 763 836 784 171
B.II.10 Deferred tax liability 3 669 2272
B.IIL. Current liabilities 43 122 51 100
B.IIIL.1. Trade payables 22 130 27 806
B.III.2. Liabilities — controlling and managing entity 9 649 6 696
B.IIL.5. Payables to employees 4 695 5310
B.III.6. Payables to social security and health insurance 2 808 3179
B.IIL.7. Goverment - tax payables and subsidies 874 1623
B.IIL.8. Short-term advances received 70 3000
B.IIL.10. Anticipated liabilities 2 665 3271
B.III.11. Other payables 231 215
B.IV. Bank loans and borrowings 56 748 67 783
B.IV.1. Long - term bank loans 15 459 25459
B.IV.2. Short-term bank loans 40 564 42 094
B.IV.3. Short-term financial borrowings 725 230
C.lL Accruals and deferrals 6 260 840
C.IL.1. Accrued expenses 5952 574
C.lL.2. Deferred revenue 308 266
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3.3. Vykaz zisku a ztraty v druhovém clenéni ke dni 31. 12. 2011 (tis. K&)

Moravskoslezsky
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Oznac. Vykaz zisku a ztraty Skute¢nost v bézném Ucetnim obdobi
Sledovaném Minulém
L. Trzby za prodej zbozi 13 11
A. Naklady vynaloZené na prodané zboZi 2 1
+ Obchodni marze 11 10
II. Vykony 163 753 169 763
II.1 Trzby za prodej vlastnich vyrobk a sluzeb 163 574 169 438
1.3 Aktivace 179 325
B. Vykonova spotfeba 74 292 74 996
B.1. Spotieba materialu a energie 31781 35537
B.2. Sluzby 42 511 39 459
+ Pfidana hodnota 89 472 94 777
C. Osobni naklady soucet 84 786 79 568
C.1. Mzdové naklady 60 126 56 451
C.2. Odmény clenlim organi spolecnosti a druzstva 290 288
C.3. Naklady na socidlni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 20903 19 322
C.4. Socialni naklady 3467 3507
D. Dané a poplatky 599 431
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 48 535 47 090
1Il. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku a materialu 549 7 704
IIL.1. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku 0 7 108
II1.2. Trzby z prodeje materialu 549 596
F. ZUstatkova cena prod. Dlouhodobého majetku a materidlu 297 3497
F.1. Zlistatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 0 3198
F.2. Prodany material 297 299
G. Zmeéna stavu rezerv a opravnych polozek v provozni oblasti a 2 006 3321
komplexnich naklad@ pfistich obdobi
V. Ostatni provozni vynosy 56 282 39 101
H. Ostatni provozni naklady 6574 2771
* Provozni vysledek hospodareni 3506 4904
X. Vynosové uroky 229 183
Nékladové troky 868 2 485
XL Ostatni finan¢ni vynosy 200 86
0. Ostatni financni naklady 427 709
* Financni vysledek hospodareni -866 -2 925
Q. Dan z pfijmi za béznou ¢innost 1508 629
Q.1. -splatna 112 610
Q.2. -odloZena 1396 19
*k Vysledek hospodareni za béznou ¢innost 1132 1350
XIII. Mimoradné vynosy 0 32
R. Mimoradné naklady -463 21
* Mimoradny vysledek hospodareni 463 11
*kk Vysledek hospodafeni za Uéetni obdobi (+/-) 1595 1361
Hokokok Vysledek hospodareni pred zdanénim 3103 1990
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3.3. Profit and Loss Account as of 31 December 2011 (in CZK thousand)

Identification | Profit and Loss Account Values in accounting period
Current accounting period | Previous accounting period
a b 13 11
I Sales of goods 2 1
A. Cost of goods sold 11 10
+ Gross profit 163 753 169 763
1L Sale of production 163 574 169 438
II.1. Sale of own products and services 179 325
I1.3. Own work capitalized 74 292 74 996
B. Cost of sale 31781 35537
B.1. Raw materials and consumables 42 511 39 459
B.2. Services 89 472 94 777
+ Added value 84 786 79 568
C. Staff costs 60 126 56 451
C.1. Wages and salaries 290 288
C.2. Emoluments of board members 20903 19 322
C.3. Social security and health insurance costs 3467 3507
C4. Other social cost 599 431
D. Taxes and charges 48 535 47 090
E. Depreciation of fixed assets 549 7 704
III. Sale of fixed assets and raw materials 0 7 108
IIL.1. Sales of fixed assets 549 596
III1.2. Proceeds on sale of material 297 3497
F. Net book amount of fixed assets and raw materials sold 0 3198
F1. Net book value of fixed assets sold 297 299
F.2. Materials sold 2 006 3321
G. Incre_:ase(+) / reductic_m(-) in operating reserves and provisions 56 282 39 101
and in complex prepaid expenses
V. Other operating income 6 574 2771
H. Other operating expenses 3 506 4904
* Profit or loss on operating charges 229 183
X. Interest income 868 2485
Interest expense 200 86
XL Other financial income 427 709
0. Other financial expense -866 -2 925
* Financial result 1508 629
Q. Tax on profit or loss from ordinary activities 112 610
Q.1. - due 1396 19
Q.2. - deferred 1132 1350
*k Profit or loss on ordinary activities after taxation 0 32
XIII. Extraordinary income -463 21
R. Extraordinary expenses 463 11
* Extraordinary profit/loss 1 595 1361
Ak Net profit or loss for the financial period (+/-) 3103 1990
Fokk Profit/loss before tax 1990 -5736
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3.4. Prehled o penéznich tocich (Cash Flow) ke dni 31. 12. 2011 (tis. K¢)

Moravskoslezsky
kraj

3.4. Cash Flow Statement as of 31 December 2011

%60/5/ 7@"0
Ostrav

(in CZK thousand)

coks

4=

—
Airport

Identification In current In previous
accounting accounting
period period
P Cash and cash equivalents at the beginning of accounting period 79 368 97 237
Cash flow from operating activities
Z. Net profit/loss on ordinary activities before taxation (does not include ac- 2 640 1979
counts 591 to 596
A.l. Adjustment for non-cash movements 51 180 48 804
A.l.1. Depreciation of fixed assets 48 535 47 090
A.1.2. Change in provisions 2 006 3321
A.1.3. Profit/loss from disposal of fixed assets 0 -3909
A.l1.4. Dividend income 0 0
A.1.5. Net interests expense and income 639 2 302
A.1.6. Adjustment for other non-cash movements 0 0
A* g:(i::l cea)z(str:af;cr)(\j/\ilnf;?yn}tgﬁasrating activities before tax, changes in working capital 53 820 50 783
A.2. Working capital changes -73779 19 127
A.2.1. Increase/decrease in receivables and prepayments -58 988 -5216
A.2.2. Increase/decrease in short term payables and accurals -13 889 24 134
A.2.3. Increase/decrease in inventories -902 209
A.2.4. Increase/_decrease in short term financial assets not classified under cash and 0 0
cash equivalents
A¥* Net cash flow from ordinary activities before tax and extraordinary items -19 959 69 910
A.3. Interest paid -868 -2 485
A4. Interest received 229 183
A.5. Income tax on ordinary activities paid -1 508 -629
A.6. Cash mo_veme_nts relating to extraordinary profit/loss including tax paid on 463 11
extraordinary income
A7. Dividends received 0 0
ARFX Net cash flow from operating activities -21 643 66 990
Cash flows from investing activities
B.1. Acquisition of fixed assets -19 115 -179 004
B.2. Proceeds from sale of fixed assets 0 3909
B.3. Loans to related parties 0 0
B **x Net cash flow from investing activities -19 115 -175 095

Oznal. | Text Skute¢nost Skute¢nost
ve sledova- v minulém
ném Ucetnim ucetnim
obdobi obdobi
P Stav penéznich prostfedk( a penéznich ekvivalentli na zaCatku Gcetniho obdobi 79 368 97 237
Penézni toky z hlavni vydélecné Cinnosti (provozni ¢innost)
Z. Ucetni zisk nebo ztrata z b&Zné cinnosti pred zdanénim (do ukazatele nejsou 2 640 1979
zahrnuty ¢ty 591 aZz 596)
Al Upravy o nepenézni operace 51 180 48 804
Al.1. Odpisy stalych aktiv (+) s vyj. zlst. ceny prodanych stalych aktiv, a dale umoro-
PaY . v Y : 48 535 47 090
vani opravné polozky k nabytému majetku (+/-)
A.1.2. Zména stavu opravnych polozek, rezerv 2 006 3321
A.1.3. Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv (-/+) (vyuctovani do vynosi ,-", do naklad{ 0 3909
a+")
A.1.4. Viynosy z dividend a podild na zisku 0 0
A.1.5. VyUétované nakladové Groky (+) s vyjimkou kapitalizovanych Grokd, a vydcétované
! s 639 2 302
vynosové uroky (-)
A.1.6. Upravy o ostatni nepenézni operace 0 0
* ) ’ vv s 7 v . v v 7 v . e i
A. stty per_wezrllltok,z provozni cmnostl pred zdanénim, zménami pracovniho kapi 53 820 50 783
talu a mimoradnymi polozkami
A.2. Zmény stavu nepenéznich slozek pracovniho kapitalu -73779 19 127
A2.1. Zména stavu pohledavek z provozni ¢innosti (+/-), aktivnich 1¢td ¢asového 58 088 5216
rozliseni a dohadnych Gétd aktivnich
A2.2. Zména stavu kratkodobych zavazk( z provozni ¢innosti (+/-), pasivnich Gctd
v . vy PRI L -13 889 24 134
Casového rozliSeni a dohadnych Uctd pasivnich
A.2.3. Zména stavu zasob (+/-) -902 209
A2.4. Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku nespadajiciho do penéznich 0 0
prostfedk( a ekvivalentd
Ax* Cisty pené&zni tok z provozni ¢innosti pred zdanénim a mimoradnymi polozkami -19 959 69 910
A3. Viyplacené Uroky s vyjimkou kapitalizovanych trokd (-) -868 -2 485
A.4. Prijaté aroky (+) 229 183
A.5. Zaplacend dari z pfijm{i za béznou ¢innost a za domérky dané za minula obdobi 1508 629
) i i
A.6. Prijmy a vydaje spojené s mimor. Ucet. pfipady, které tvofi mimoradny vysledek 463 1
hosp. véetné uhrazené splat né dané z pfijmd z mimoradné ¢innosti
A7. Pfijaté dividendy a podily na zisku (+) 0 0
A kxR Cisty pen&zni tok z provozni &innosti -21 643 66 990
Penézni toky z investi¢ni ¢innosti
B.1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -19 115 -179 004
B.2. Pfijmy z prodeje stalych aktiv 0 3909
B.3. PGjcky a Gvéry spiiznénym osobam 0 0
BX** Cisty pené&zni tok vztahujici se k investi¢ni ¢innosti -19 115 -175 095
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Skutec¢nost v minulém
Ucetnim obdobi
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Penézni toky z

finan¢nich Cinnosti

C.1.

Dopady zmén dlouhodobych zavazkd a kratkodobych

Identifica- In current accounting In previous accounting
tion period period
Cash flows from financing activities
C.1. Change in long and short-term liabilities -28 526 40 564
C.2. Changes in equity 63 760 49 672
C.2.1. Increase in cash and cash equivalents due to
increases in registered capital share premium and 62 968 49 672
capital reserves including advances paid
C.2.2. Profit sharing and dividends paid to partners 0 0
C.2.3. Other cash contributions from partners and sharehold- 0 0
ers
C.2.4. Loss covered by partners 0 0
C.2.5. Direct payments derived to reserves 792 0
C.2.6. Dividends paid and profit shares including withholding
tax paid relating to these demands and including set- 0 0
tlement with partners and general partners in limited
partnership
C.x¥x* Net cash from financing activities 35234 90 236
F. Net increase/decrease in cash and cash equivalents -5 524 -17 869
R. gg;t; ;nd cash equivalents at the end of accounting 73 844 79 368

zavazk{ spadajicich do oblasti finan¢nich ¢innosti na -28 526 40 564
penézni prostredky a ekvivalenty
C.2. Dopady zmén vlastniho kapitalu na penézni prostfed- 63 760 49 672
ky a penézni ekvivalenty
C.2.1. 2Zvyseni penéznich prostfedkd a penéznich ekvivalen-
td z tit. zvySeni zakl. kapitalu, emisniho azia, event.
rezervniho fondu vcetné sloZzenych zéloh na toto 62968 49672
zvyseni (+)
C.2.2. Vyplaceni podilu na vlastnim kapitalu spole¢nik@m (-) 0 0
C.2.3. Dals$i vklady penéznich prostfedkd spole¢nikd a 0 0
akcionafd (+)
C.2.4. Uhrada ztréaty spolecniky (+) 0 0
C.2.5. Pfimé platby na vrub fond@ (-) 792 0
C.2.6. Vyplacené dividendy nebo podily na zisku véetné
zaplacené sraz. dané vztahujici se k témto narokdm a 0 0
vcetné financniho vyporadani se spolecniky v. o. s. a
komplementafi u k. s. (-)
C.rxx Cisty penézni tok vztahujici se k finanéni &innosti 35234 90 236
F. Cisté zvySeni, resp. snizeni penéznich prostiedk -5 524 -17 869
R. Stav penéznich prostredkd a penéznich ekvivalentl na 73 844 79 368

konci obdobi
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3.5. Prehled o zménach vlastniho kapitalu ke dni 31. 12. 2011 3.5. Changes in Shareholders’ Equity as of 31 December 2011
(tis. K<) (in CZK thousand)
Oznad. Pocatecni Zvyseni Snizeni Konecny Identifica- Opening Increase Decrease Closing
zlstatek z{statek tion balance balance
A. Zakladni kapital zapsany v obchodnim rejstfiku (411) 351 407 47 506 398 913 A. (S:{)is)cribed capital in Companies register entered 351 407 47 506 398 913
Zakladni kapital nezapsany v obchodnim rejstfiku 0 0 - — _ _
(419) B. Subscribed capital in Companies register not entered 0 0
C1 Zakladni kapital (411+/-419) 351 407 XXX XXX XXX (419)
c2 Viastni akie a viastni obchodni podily (-252) 0 0 C.1 Subscribed capital (411/-419) 351 407 XXX XXX XXX
C. Zakladni kapital (C.1 + C.2) XXX XXX XXX 398 913 €2 Treasury stock (-252) 0 0
D. Emisni %o (412) 0 0 C. Subscribed capital (C.1 C.2) XXX XXX XXX 398 913
E. Rezervni fondy (421) 558 69 627 . Share premium (412) 0 0
F Ostatni fondy ze zisku (422, 423, 427) 0 1292 522 770 E Legal reserves (421) >%8 69 627
G Kapitalové fondy (413) 148 148 F Other profit reserves (422, 423, 427) 0 1292 522 770
H. R9zd|’ly z pfecenéni nezahrnuté do hospodarského 0 0 G, Cépital reserves (413) - - - : 148 148
vysledku H. Differences from revaluation not included in profit/ 0 0
I Zisk Uetnich obdobi (428 + D 431) 1361 1361 0 loss
3. Ztréta GZetnich obdobi (429 + MD 431) -150750 15 750 L thla)i"ed earnings  profit for the period (428 credit 1361 1361 0
K. Zisk/ztrata za Gcetni obdobi po zdanéni XXX XXX XXX 1595 . ﬁgclL)lmuIated loss loss for the period (429 debit _150750 -15 750
Vlastni kapital celkem (soucet C az K) 337 724 48 867 1883 386 303 K. Profit/loss for the period after tax Y o XXX 1595
Equity in total (summation C to K) 337724 48 867 1883 386 303
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3.6. Priloha k Ucetni zaveérce za rok 2011

1. OBECNE UDAJE
LetiSté Ostrava, a.s. vznikla zakladatelskou listinou jako akciova spolecnost dne 25. 9. 2003
a zapsanim do obchodniho rejsttiku soudu v Ostravé dne 3. 3. 2004.

Obecné informace

Popis Ucetni jednotky

Nazev: Letisté Ostrava, a.s.

Sidlo: LetiSté Ostrava C.p. 401, 742 51 MoSnov

Pravni forma: Akciova spolecnost

IC: 26827719

DIC: CZ26827719

Zapis: KS Ostrava, sp. zn. oddil B, vlozka 2764

Datum vzniku: 3. 3. 2004

Datum zahajeni Cinnosti: 3. 3. 2004

Opravnény zastupce: Predstavenstvo spolecnosti, a to tak, Ze navenek jednaji spolecné vzdy

dva Clenové predstavenstva, z nichz jeden musi byt predsedou
predstavenstva nebo mistopfedsedou predstavenstva.

Spolecnost ma zakladni kapital ve vysi 398.913 tis. KE. Z toho splaceno 385.943 tis. KC. Fyzické
a pravnické osoby podilejici se vice nez 20% na zékladnim kapitalu spolecnosti a vysSe jejich podilu je:

100% akcionafem Letisté Ostrava, a.s. je Moravskoslezsky kraj.

Pfedmétem podnikani spoleCnosti je:

a) provozovani verejného mezinarodniho letiSté Ostrava-Mosnov

b) sménarenska cinnost

C) distribuce elektfiny

d) distribuce plynu

e) poskytovani sluzeb pfi odbavovacim procesu na vefejném mezinarodnim letisti Ostrava-MoSnov

f) podniky zajistujici ostrahu majetku a osob

g) poskytovani technickych sluzeb k ochrané majetku a osob

h) nakup, prodej a skladovani paliv a maziv véetné jejich dovozu s vyjimkou jejich vyhradniho nakupu,
prodeje a skladovani paliv a maziv ve spotfebitelském baleni do 50 kg na jeden kus baleni

i) technicko-organizacni ¢innost v oblasti pozarni ochrany

j) poskytovani telekomunikacnich sluzeb

k) montaz méfidel

) obchod s elektfinou

m) obchod s plynem

n) vyroba, instalace, opravy elektrickych strojl a pristrojd, elektronickych a telekomunikacnich zafizeni

0) montaz, opravy, revize a zkousky elektrickych zafizeni

p) silnicni motorova doprava — vnitrostatni pfileZitostna osobni

q) vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 a 3 Zivnostenského zakona
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3.6. Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 December 2011

1. GENERAL INFORMATION
LetiSté Ostrava, a.s. was established as a joint stock company by the Deed of Foundation dated
25 September 2003 and registered with the Regional Court in Ostrava on 3 March 2004.

Description of the Accounting Entity:

Business name: Letisté Ostrava, a.s.

Registered office: Letisté Ostrava C.p. 401, 742 51 MoSnov
Legal status: joint stock company

Business identification No.: 26827719

Tax identification No.: CZ26827719

Registered with the Regional Court in Ostrava, Section B, Entry 2764

Date of establishment: 3 March 2004

Date of commencement of activities: 3 March 2004

Authorized representatives: Board of Directors. Invariably, the Company is

represented by its two board members one of which
must be the Chairman of the Board or the Vice Chairman
of the Board.

The registered capital of the Company amounts to CZK 398,913 thousand, of which CZK 385,943 has
been paid up. Individuals and legal entities with an equity interest greater than 20 percent and the
amount of their equity interest: The 100 percent shareholder of Letisté Ostrava, a.s. is the Moravian
Silesian Region.

Principal Business of the Company:

a) operation of the public international aerodrome Ostrava - MoSnov

b) foreign exchange activities

c) electric power distribution

d) gas distribution

e) provision of ground handling services at the public international aerodrome Ostrava Mosnov

f) operation of a security agency

g) provision of technical services for the protection of property and persons

h) purchase, sale and storage of fuels and lubricants including their import except for exclusive
purchase, sale and storage of fuels and lubricants in consumer packaging of up to 50 kg per package

i) fire prevention - technical and organizational activities

j) provision of telecommunications services

k) installation of measuring devices

) trade in electricity

m) trade in gas

n) manufacture, installation, repair of electrical machines and appliances, electronic
and telecommunication equipment

0) installation, repair, inspection and testing of electrical equipment

p) road vehicle transport — national occasional passenger transport

q) manufacture, trade and services not referred to in Annex No. 1 and No. 3 of the Trade Licensing Act
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Ucetni zavérka spole¢nosti je sestavena k 31. 12. 2011.

Zmény a dodatky v obchodnim rejsttiku v uplynulém Gcetnim obdobi:

V pribéhu roku 2011 doslo ke zméné v zapisu v obchodnim rejstfiku, a to k zapisu navyseni zakladniho
kapitalu jedinym akcionarfem Moravskoslezskym krajem, jak je popsano nize v kapitole Viastni kapital.
V roce 2011 doslo ke zméné ¢lend Dozorci rady.

Identifikace skupiny

Organizacni jednotka neni soucasti skupiny.

Predstavenstvo spolecnosti

Pfedseda predstavenstva Ing. Pavel Schneider
Mistopredseda piedstavenstva Ing. Michaela Uherkova
Clen predstavenstva Ing. Michal Holubec

Dozor¢i rada spolecnosti

Predseda Miroslav Novak

Mistopredseda JUDr. Josef Babka

Clen dozor¢i rady Pavol Lukga

Clen dozoréi rady doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.
Clen dozordi rady Ing. David Manas

Clen dozordi rady Petr Gawlas

Clen dozordi rady Petr Hazmuka

Clen dozordi rady Radovan Rehacek

Clen dozordi rady Ing. Petr Vasek

V pribéhu Ucetniho obdobi doslo k nasledujicim zménam v dozordi radé spolecnosti:

Dne 6. 4. 2011 byl nové zvolen ¢lenem dozor¢i rady pan Petr Hazmuka, ktery nahradil pana Radovana
Cyroné.

funkce clen platnost od platnost do
clen Petr Hazmuka 6. 4. 2011
Clen Radovan Cyron 6. 4. 2011
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The Company’s financial statements have been prepared as of and for the year ended 31 December 2011.

Changes in and Amendments to the Register of Companies in the Accounting Period

In the year 2011, a change in the entry in the Register of Companies occurred. Specifically, an entry
was made concerning an increase of the registered capital by the sole shareholder, the Moravian
Silesian Region, as described below in the section Equity.

Furthermore, a change in the composition of the Supervisory Board occurred.

Group Identification
The accounting entity is not part of any group.

Board of Directors

Chairman Ing. Pavel Schneider
Vice Chairman Ing. Michaela Uherkova
Member Ing. Michal Holubec

Supervisory Board

Chairman Miroslav Novak

Vice Chairman JUDr. Josef Babka

Member Pavol Luksa

Member doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.
Member Ing. David Manas

Member Petr Gawlas

Member Petr Hazmuka

Member Radovan Rehacek

Member Ing. Petr Vasek

In the reporting period, the following changes occurred to the composition of the Supervisory Board
of Letisté Ostrava, a.s.:

On 6 April 2011, Mr. Petr Hazmuka was elected as a new member of the Supervisory Board, replacing
Mr. Radovan Cyroni.

Function Member From Until
Member Petr Hazmuka 6 April 2011
Member Radovan Cyron 6 April 2011
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2. UCETNI METODY A OBECNE UCETNI ZASADY

Ucetnictvi spole¢nosti je vedeno a Ucetni zavérka byla sestavena v souladu se zakonem ¢&. 563/1991 Sb.,
0 Ucetnictvi v platném znéni, vyhlaskou ¢. 500/2002 Sb., kterou se provadeji néktera ustanoveni zakona
¢. 563/1991 Sb. o Ucetnictvi, pro ucetni jednotky, které jsou podnikateli Gctujicimi v soustavé podvojného
Ucetnictvi, v platném znéni a Ceskymi Gcetnimi standardy pro podnikatele v platném znéni.

Ucetnictvi respektuje obecné Ucetni zasady, predevsim zasadu o ocefiovani majetku historickymi cenami,
zasadu Uctovani ve vécné a casové souvislosti, zasadu opatrnosti a predpoklad schopnosti Ucetni jednotky
pokracovat ve svych aktivitach.

Udaje v této Ucetni zavérce jsou vyjadreny v tisicich korunach eskych (tis.K&).
3. PREHLED VYZNAMNYCH UCETNICH PRAVIDEL A POSTUPU

3.1. Dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodobym hmotnym majetkem se rozumi majetek, jehoz doba pouzitelnosti je delsi nez jeden rok
a jehoZ ocenéni je vyssi nez 40 tis. K¢ v jednotlivém pripadé.

Nakoupeny dlouhodoby hmotny majetek je ocenén pofizovaci cenou.

Ocenéni dlouhodobého hmotného majetku vytvoreného viastni Cinnosti zahrnuje pfimé naklady,
nepfimé naklady bezprostfedné souvisejici s vytvorenim majetku vlastni ¢innosti (vyrobni rezie),

popripadé nepfimé naklady spravniho charakteru, pokud vytvoreni majetku presahuje obdobi jednoho
Gcetniho obdobi.

Technické zhodnoceni, pokud prevysilo u jednotlivého majetku v Ghrnu
za zdanovaci obdobi ¢astku 40 tis. K¢, zvySuje pofizovaci cenu dlouhodobého hmotného majetku.

Porizovaci cena dlouhodobého hmotného majetku (s vyjimkou pozemkd a nedokoncenych investic)
je odpisovana po dobu odhadované Zivotnosti majetku linedrni metodou nasledujicim zplsobem:

Metoda odepisovani (lineédrni, zrychlend, vykonova) Pocet let / %
Budovy linedrné 30
Ostatni stavby linedrné 10
Stroje a pristroje linedrné 5
Dopravni prostfedky linedrné 5
Inventdr linedrné 3

Majetek pofizeny formou financniho pronajmu je odpisovan u pronajimatele. Technicka zhodnoceni
na najatém dlouhodobém hmotném majetku jsou odpisovana linearni metodou po dobu trvani
najemni smlouvy nebo po dobu odhadované Zivotnosti, a to vzdy po tu dobu, ktera je kratsi. Majetek
porizeny formou smlouvy o ndjmu podniku nebo jeho ¢asti je odpisovan spolecnosti jakozto ndjemcem
na zakladé smlouvy. Zisky Ci ztraty z prodeje nebo vyrazeni majetku jsou urceny jako rozdil mezi vynosy
z prodeje a Ucetni zlstatkovou hodnotou majetku k datu prodeje a jsou Uctovany do vykazu zisku
a ztraty.

66

Leas Yanaceh ="
Ostrav;ﬁ\i_rTJort

2. BASIS OF ACCOUNTING AND GENERAL ACCOUNTING PRINCIPLES

The Company’s accounting books and records are maintained and the financial statements were
prepared in accordance with the Accounting Act, No. 563/1991 Coll.,as amended; Regulation
No. 500/2002 Coll. which provides implementation guidance on certain provisions of the Accounting
Act, No. 563/1991 Coll., for reporting entities that are businesses maintaining double-entry accounting
records, as amended; and Czech Accounting Standards for Businesses, as amended.

The accounting records are maintained in compliance with general accounting principles, specifically
the historical cost valuation basis, the accruals principle, the prudence concept and the going concern
assumption.

These financial statements are presented in thousands of Czech crowns (CZK).

3. SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

3.1. Tangible Fixed Assets

Tangible fixed assets include assets with an estimated useful life greater than one year and an acquisition
cost greater than CZK 40 thousand on an individual basis.

Purchased tangible fixed assets are stated at cost.

Tangible fixed assets developed internally are valued at direct cost, incidental costs directly attributable
to the internal production of assets (production overheads), or alternatively incidental costs

of an administrative character if the production period of the assets exceeds one accounting period.

The cost of fixed asset improvements exceeding CZK 40 thousand in total for individual assets over
the period increases the acquisition cost of the related fixed asset.

The cost of tangible fixed assets, other than land and assets under construction, are depreciated
on a straight-line basis over their estimated useful life, as follows:

Method of depreciation Number of years / %
Buildings straight-line 30
Other structures straight-line 10
Machinery and equipment straight-line 5
Vehicles straight-line 5
Furniture and fixtures straight-line 3

Assets held under finance leases are depreciated by the lessor.

Technical improvements on leasehold tangible fixed assets are depreciated on a straight-line basis
over the shorter of the lease term or the estimated useful life.

Assets acquired under the Lease Agreement for the Facility or part of such assets are depreciated
by the Company as the lessee under the lease agreement.

The gain or loss arising on the disposal or retirement of an asset is determined as the difference
between the sale proceeds and the carrying amount of the asset at the sale date and is recognized
through the profit and loss account.
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3.2. Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodobym nehmotnym majetkem se rozumi majetek, jehoz doba pouzitelnosti je delsi nez jeden
rok a jehoz ocenéni je v pripadé zfizovacich vydajd vyssi nez 60 tis. K¢ a v ostatnich pfipadech vyssi
nez 60 tis. K¢ v jednotlivém pripadé.

Dlouhodobym nehmotnym majetkem se rozumi, kromé jiného, nehmotné vysledky vyvoje s dobou
pouzitelnosti delSi nez jeden rok.

Nakoupeny dlouhodoby nehmotny majetek je ocenén pofizovaci cenou.

Technické zhodnoceni, pokud prevysilo u jednotlivého majetku v Uhrnu za zdarovaci obdobi ¢astku
40 tis. K&, zvysuje porizovaci cenu dlouhodobého nehmotného majetku.

Dlouhodoby nehmotny majetek je odpisovan linearné na zakladé jeho predpokladané doby Zivotnosti
nasledujicim zplsobem:

Metoda odepisovani (linearni, zrychlend, vykonova) Pocet let / %

Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

Software linedrné 3

Ocenitelna prava

Jiny dlouhodoby nehmotny majetek

Patenty a ochranné znamky
K rozvahovému dni Ucetni jednotka neevidovala patenty a ochranné zndmky.

3.3. Dlouhodoby finan¢ni majetek

Dlouhodobym finan¢nim majetkem se rozumi zejména pljcky s dobou splatnosti delsi nez jeden rok,
dale majetkové Ucasti, realizovatelné cenné papiry a podily a dluzné cenné papiry se splatnosti nad
1 rok drZené do splatnosti.

3.4. Kratkodoby finan¢ni majetek

Kratkodoby finan¢ni majetek tvofi cenné papiry k obchodovani, dluzné cenné papiry se splatnosti
do 1 roku drzené do splatnosti, vlastni akcie, vlastni dluhopisy a ostatni realizovatelné cenné papiry.
K rozvahovému dni spolecnost tento kratkodoby financni majetek neeviduje.

3.5. Derivaty
K datu Ucetni zavérky spolecnost derivaty neeviduje.

3.6. Zasoby

Nakupované zasoby jsou ocenovany porizovacimi cenami. Pofizovaci cena zahrnuje cenu pofizeni
a vedlejsi porizovaci naklady — zejména celni poplatky, dopravné a skladovaci poplatky, provize,
pojistné a skonto. Z vnitropodnikovych sluzeb souvisejicich s pofizovanim zasob nakupem
a se zpracovanim zasob se do pofizovaci ceny aktivuje pouze prepravné a vlastni naklady
na zpracovani materialu.

Vydaje zasob ze skladu jsou Uctovany cenami zjisténymi vazenym aritmetickym prlimérem/pevnymi
skladovymi cenami.
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3.2. Intangible Fixed Assets
Intangible fixed assets include assets with an estimated useful life greater than one year and
an acquisition cost greater than CZK 60 thousand in respect of start-up costs, or greater than
CZK 60 thousand in respect of other intangible fixed assets on an individual basis.

Intangible fixed assets also include development activities with an estimated useful life greater than
one year.

Purchased intangible fixed assets are stated at cost.

The cost of fixed asset improvements exceeding CZK 60 thousand in total for individual assets for
the taxation period increases the acquisition cost of the related intangible fixed asset.

Depreciation of intangible fixed assets is recorded on a straight-line basis over their estimated useful
life, as follows:

Method of depreciation Number of years / %

Research and development

Software straight-line 3

Valuable rights

Other intangible fixed assets

Patents and Trade Marks
As of the balance sheet date, the accounting entity had no registered patents or trademarks.

3.3. Non-current Financial Assets

Non-current financial assets principally consist of loans with a maturity exceeding one year, equity
investments, securities and equity investments available for sale, and debt securities with a maturity
over one year held to maturity.

3.4. Current Financial Assets

Current financial assets consist of securities held for trading, debt securities held to maturity of less
than one year, treasury shares, own bonds and other securities available for sale.

As of the balance sheet date, the accounting entity recorded no current financial assets.

3.5. Derivative Financial Instruments
As of the balance sheet date, the accounting entity had no derivative financial instruments.

3.6. Inventory

Purchased inventory is valued at cost. Acquisition costs include the purchase price and incidental
acquisition costs such as custom fees, freight costs, storage costs, commissions, insurance charges
and discounts. From intra-company services relating to the acquisition of inventory through purchase
and the processing of inventory, only transportation charges and costs of processing the material are
capitalized at cost.

Inventory is issued out of stock using the costs determined by the weighted arithmetic average
method.
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ZpUsob tvorby opravnych polozek

Opravné polozky k zasobam jsou tvoreny v pfipadech, kdy snizeni ocenéni zasob v Gcetnictvi neni
trvalého charakteru, zejména na zakladé vékové analyzy zasob a to tak, ze u zasob, u kterych
nedoslo v priibéhu jednoho roku k jejich pohybu, je vytvafena opravna polozka ve vysi 100 % jejich
porizovaci ceny.

3.7. Pohledavky
Pohledavky jsou pfi vzniku ocefovany jmenovitou hodnotou, nasledné snizenou o prislusné opravné
polozky k pochybnym a nedobytnym castkam.

Zplsob tvorby opravnych polozek

Opravné polozky k nepromléenym pohledavkam splatnym po 31. 12. 1994, jejichz rozvahova hodnota
v okamziku vzniku nepresahne 200.000,- K¢ a jejichz tvorba je vydajem (nakladem) na dosazeni,
zjiSténi a udrzZeni piijmd, mohou poplatnici dané z piijmd v obdobi, za které se podava danové
pfiznani, tvorit k pohledavkam, u kterych uplynulo vice jak 6 mésicl po sjednané Ihdté splatnosti,
opravnou polozku az do vySe 20% neuhrazené hodnoty pohledavky. Tvorba vySe opravné polozky
zavisi na individualnim prozkoumani pohledavky z hlediska stavu soudniho nebo spravniho Fizeni.
U téchto pohledavek je pak moznost uplatnit nasledujici vysi opravné polozky:

- od konce sjednané Ih{ty splatnosti uplynulo vice jak 6 mésicd........ az do vyse 20 %
- od konce sjednané Ih{ity splatnosti uplynulo vice jak 12 mésicd......az do vySe 33 %
- od konce sjednané Ih{ity splatnosti uplynulo vice jak 18 mésicd......az do vySe 50 %
- od konce sjednané Ih{ity splatnosti uplynulo vice jak 24 mésicd......az do vySe 66 %
- od konce sjednané Ih{ity splatnosti uplynulo vice jak 30 mésicd......az do vySe 80 %
- od konce sjednané Ih{ity splatnosti uplynulo vice jak 36 mésicd.....az do vySe 100 %

Opravné polozky k pohledavkam za dluzniky v konkursnim nebo insolvencnim fizeni mohou poplatnici
tvofit az do vySe jeji rozvahové hodnoty nepromiéenych pohledavek prihlasenych u soudd ve Ihdté
stanovené usnesenim soudu o prohlaseni konkurzu (tj. do 100%).

3.8. Zavazky z obchodnich vztahii
Zavazky z obchodnich vztah{ jsou zauctovany ve jmenovité hodnoté.

3.9. Uvéry

Uvéry jsou zalctovany ve jmenovité hodnoté. Za kratkodoby Uveér se povazuje i ¢ast dlouhodobych
uvérd, ktera je splatna do jednoho roku od data Ucetni zavérky.

Uroky z pljcek a Gvérd jsou Gctovany vysledkové a nejsou pripisovany k jistiné Gvéru nebo pajcky.
Uroky jsou asové rozlisovany tak, aby byl zachovéan akrudlni princip a ovlivnily vysledek hospodarent
toho Ucetniho obdobi, kterého se tykaiji.
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Provisioning

Provisions are recognized against inventory whose impairment is not deemed permanent by reference
to, in particular, an ageing analysis of inventory. If the turnover rate falls below twelve months, the
stock is provisioned at 100 percent.

3.7. Receivables
Upon origination, receivables are stated at their nominal value as reduced by appropriate provisions
for doubtful and bad amounts.

Provisioning

In respect of provisions for non-statute barred receivables due after 31 December 1994 with
a balance sheet value at the moment of inception not greater than CZK 200,000, creation of which
is recognized as expenses (costs) incurred to generate, assure and maintain income, income tax
payers are allowed, within a period in which the tax return is due, to create provisions for receivables
more than 6 months past the agreed due date, up to 20 percent of the unpaid receivable.

The amount of provisions depends on an individual analysis of the receivable with respect to the
proceedings at law or administrative procedure. In such receivables, the following provisions may
be created:

- more than 6 months past due ....... up to 20 %
- more than 12 months past due......up to 33 %
- more than 18 months past due......up to 50 %
- more than 24 months past due......up to 66 %
- more than 30 months past due......up to 80 %
- more than 36 months past due.....up to 100 %

Receivables from debtors in bankruptcy proceedings may be provisioned up to the balance sheet value
of a non-statute barred receivable registered with a court for recovery within a period determined
by the court in its decision on bankruptcy, i.e. up to 100 percent.

3.8. Trade Payables
Trade payables are stated at their nominal value.

3.9. Loans

Loans are stated at their nominal value. The portion of long-term loans maturing within one year
from the balance sheet date is included in short-term loans.

Interest on loans and borrowings is credited to the profit and loss account and is not added to the
principal of the loan or borrowing. Interest is recognized on an accruals basis in the accounting period
to which it relates.
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3.10. Rezervy
Ucetni jednotka rezervy netvorila.

3.11. Piepocty udajii v cizich ménach na ¢eskou ménu

Ucetni operace v cizich ménach provadéné béhem roku jsou Uctovany kurzem Ceské narodni banky
platnym ke dni uskute¢néni ucetniho pripadu.

K datu Gcetni zavérky jsou relevantni aktiva a pasiva prepoctena kursem CNB platnému k datu,
ke kterému je ucetni zavérka sestavena.

3.12. Financni leasing

Finan¢nim leasingem se rozumi potizeni dlouhodobého hmotného majetku zpldsobem, pfi kterém
se po uplynuti nebo v prlbéhu sjednané doby Uplatného uzivani majetku uZivatelem prevadi
vlastnictvi majetku z vlastnika na uZivatele a uzivatel do prevodu vlastnictvi hradi platby za nabyti
v ramci nakladd.

NavySena prvni splatka financniho leasingu je Casové rozliSena a rozpousténa po dobu pronajmu
do nakladd.

Technické zhodnoceni se odpisuje v pribéhu najmu. Po prevzeti najatého majetku do vlastnictvi
najemce se porizovaci cena technického zhodnoceni zvysi o ocenéni prevzatého majetku a pokraCuje
se v odpisovani z takto zvySené pofizovaci ceny.

Zaloha na budouci splatky je zauctovana na poskytnuté provozni zalohy.

3.13. Dané

Danové odpisy dlouhodobého majetku.

Pro Ucely vypoctu danovych odpisl je pouzita zrychlena metoda nebo linearni metoda odepisovani,
a to na zakladé individualniho posouzeni pfedpokladaného opotrebeni majetku.

Splatna dan

Splatna dan za Ucetni obdobi vychazi ze zdanitelného zisku. Zdanitelny zisk se odliSuje od Cistého zisku
vykazaného ve vysledovce, nebot’ nezahrnuje polozky vynosli nebo nakladd, které jsou zdanitelné
nebo uznatelné v jinych obdobich, a dale nezahrnuje polozky, které nepodléhaji dani ani nejsou
daroveé odpocitatelné. Zavazek spoleCnosti z titulu splatné dané je vypocitan pomoci danovych sazeb
platnych k datu Gcetni zavérky.

OdloZena dan

Vypocet odlozené dané je zaloZen na zévazkové metodé vychézejici z rozvahového pristupu. Ucetni
hodnota odlozené darové pohledavky je k datu Gcetni zavérky posuzovana a sniZzena v rozsahu,
v jakém jiz neni pravdépodobné, ze bude k dispozici dostatecny zdanitelny zisk, proti némuz by bylo
mozno tuto pohledavku nebo jeji ¢ast uplatnit. OdloZena dan je zauctovana do vysledovky s vyjimkou
pripadd, kdy se vztahuje k polozkam Gétovanym pfimo do vlastniho kapitalu a kdy je také souvisejici
odlozena dan zahrnuta do vlastniho kapitalu. Odlozené dariové pohledavky a zavazky jsou vzéjemné
zapocitany a v rozvaze vykazany v celkové netto hodnoté s vyjimkou pfipadd, kdy nelze nékteré dilci
darové pohledavky zapocitavat proti dil¢im dariovym zavazk@im.
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3.10. Reserves
The accounting entity did not create any reserves.

3.11. Foreign Currency Translation

Accounting transactions denominated in foreign currencies during the year are translated using the
effective exchange rate promulgated by the Czech National Bank as of the date of the accounting
transaction.

As of the balance sheet date, the relevant assets and liabilities are translated using the effective
exchange rate promulgated by the Czech National Bank as of that date.

3.12. Finance Leases

A finance lease is the acquisition of a tangible fixed asset such that, over or after the contractual
lease term, ownership title to the asset transfers from the lessor to the lessee; pending the transfer
of title, the lessee makes lease payments to the lessor for the asset that are charged to expenses.
If a finance lease contains an initial lump-sum payment, the lump-sum payment is accrued
as an asset and released as an expense over the life of the lease.

Technical improvement is depreciated during the lease period. Following the transfer of ownership
title to the leased asset to the lessee, the cost of improvements is added to the value of acquired
assets and the depreciation of this increased amount continues.

Advances made for future lease instalments are recorded as ‘Operating prepayments made’.

3.13. Taxation

Depreciation of Fixed Assets

The depreciation of fixed assets is calculated using the accelerated or the straight-line method
of depreciation, based on an individual assessment of the anticipated wear and tear of the asset.

Current Tax Payable

The tax currently payable is based on taxable profit for the reporting period. Taxable profit differs
from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or
expense that are taxable or deductible in other periods and it further excludes items that are never
taxable or deductible. The Company’s liability for current tax is calculated using tax rates that have
been enacted by the balance sheet date.

Deferred Tax

Deferred tax is accounted for using the balance sheet liability method. The carrying amount
of deferred tax assets is reviewed at each balance sheet date and reduced to the extent that
it is no longer probable that sufficient tax profit will be available to allow all or part of the asset
to be recovered. Deferred tax is charged or credited to the profit and loss account, except when
it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt
with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset and reported on an aggregate net basis
in the balance sheet, except when partial tax assets cannot be offset against partial tax liabilities.
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3.14. Snizeni hodnoty
Ke kazdému rozvahovému dni spolecnost provéfuje ucetni hodnotu svého majetku, aby objevila
naznaky toho, zda nedoslo ke ztraté ze snizeni hodnoty majetku. Existuji-li takové signaly, je odhadnuta
realizovatelnda hodnota majetku a urcen pripadny rozsah ztraty ze snizeni hodnoty. Neni-li mozno
realizovatelnou hodnotu jednotlivych polozek majetku odhadnout, urci spolecnost realizovatelnou
hodnotu vynosové jednotky, ke které majetek patfi.

Realizovatelnd hodnota predstavuje vyssi z hodnot Cisté prodejni ceny a hodnoty z uzivani. Pfi
posuzovani hodnoty z uzivani jsou odhadované budouci penézni toky diskontovany na svou soucasnou
hodnotu prostrednictvim diskontni sazby pred zdanénim, kterd zohledriuje soucasny trzni odhad
Casové hodnoty penéz a rizik konkrétné souvisejicich s danym aktivem.

Pokud je podle odhadu realizovatelnda hodnota majetku (nebo vynosové jednotky) nizsi nez jeho
Gcetni hodnota, je Ucetni hodnota majetku (vynosové jednotky) snizena na hodnotu realizovatelnou.

3.15. Vypijcni naklady
Veskeré ostatni vypUjcni naklady jsou zalctovany do vysledovky v obdobi, v némz vznikaji.

3.16. Statni dotace

Dotace k Uhradé nakladd se Uctuji do ostatnich provoznich a financnich vynosl ve vécné a Casové
souvislosti s Gc¢tovanim nakladd na stanoveny Ucel. Dotace na pofizeni dlouhodobého nehmotného
nebo hmotného majetku a technického zhodnoceni a dotace na Uhradu Urok zahrnovanych
do pofizovaci ceny snizuje jejich pofizovaci cenu.

3.17. Vynosy

Vynosy jsou zalUctovany v hodnoté pfijatého plnéni nebo plnéni, které bude pfijato, a predstavuji
pohledavky za zboZi a sluzby poskytnuté v priibéhu bézné Cinnosti, po odecteni slev, dané z pfidané
hodnoty a dalSich dani souvisejicich s prodeji.

Trzby z prodeje zboZi jsou zalctovany v okamziku, kdy dojde k doruceni zboZi a prevedeni prav
vztahujicich se k tomuto zboZi.

3.18. Pouziti odhadti

Sestaveni UcCetni zavérky vyZaduje, aby vedeni spolecnosti pouZivalo odhady a predpoklady, jez maji
vliv na vykazované hodnoty majetku a zavazk{ k datu Ucetni zavérky a na vykazovanou vysi vynos(
a nakladl za sledované obdobi. Vedeni spole¢nosti stanovilo tyto odhady a pfedpoklady na zakladé
vSech jemu dostupnych relevantnich informaci. Nicméné, jak vyplyva z podstaty odhadu, skutecné
hodnoty v budoucnu se mohou od téchto odhadi odliSovat.

3.19. Mimoradné naklady a mimoradné vynosy
Tyto polozky obsahuji vynosy/naklady z operaci zcela mimofadnych vzhledem k béZné Cinnosti Ucetni
jednotky, jakoz i vynosy/naklady z mimoradnych udalosti nahodile se vyskytujicich.

3.20. Zmény zplisobu ocenovani, postupli odepisovani a postupd uctovani oproti
predchazejicimu ucetnimu obdobi
V roce 2011 nedoslo ke zménam v ocerovani a Ucetnich metodach oproti roku 2010.
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3.14. Impairment
At each balance sheet date, the Company reviews the carrying amounts of its assets to determine
whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such
indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the
extent of the impairment loss if any. Where it is not possible to estimate the recoverable amount
of an individual asset, the Company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit
to which the asset belongs. Recoverable amount is the greater of net selling price and value in use.
In assessing value in use, estimated future cash flows are discounted to their present value using
a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and risks
specific to the asset.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its
carrying amount, the carrying amount of the asset (cash-generating unit) is thus reduced to its
recoverable amount.

3.15. Borrowing Costs
All other borrowing costs arising from loans are recognized in the profit and loss account in the period
in which they are incurred.

3.16. Subsidies

Subsidies are recognized as other operating or financial revenues on an accruals basis in the period
in which the related expense is recognized. Subsidies that are provided to fund the acquisition
of intangible and tangible fixed assets and technical improvements as well as subsidies provided
to cover interest included in the acquisition cost decrease the acquisition cost of the relevant
assets.

3.17. Revenue Recognition

Revenue is measured at the value of the consideration received or receivable and represents amounts
receivable for goods and services provided in the normal course of business, net of discounts, VAT
and other sales related taxes. Revenues from the sale of goods are recognized when goods are
delivered and the title to the goods has passed to the customer.

3.18. Use of Estimates

The presentation of financial statements requires management to make estimates and assumptions
that affect the reported amounts of assets at the balance sheet date and the reported amounts
of revenues and expenses during the reporting period. Management of the Company have made
these estimates and assumptions on the basis of the relevant information available. Nevertheless,
pursuant to the nature of the estimates, the actual results and outcomes in the future may differ
from these estimates.

3.19. Extraordinary Expenses and Income

Extraordinary items are income or expenses that arise from events or transactions that are clearly
distinct from the ordinary activities of the accounting entity as well as income and expenses from
events or transactions that are not expected to recur frequently or regularly.

3.20. Changes in Valuation, Depreciation or Accounting Policies Compared to the Previous
Accounting Period

In the year ended 31 December 2011, there were no changes in valuation and accounting methods
compared to the year ended 31 December 2010.
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Prehled o penéznich tocich

Pfehled o penézZnich tocich byl sestaven nepfimou metodou. PenéZni ekvivalenty predstavuji
kratkodoby likvidni majetek, ktery lze snadno a pohotové prevést na pfedem znamou Castku

v hotovosti. Penézni prostfedky a penézni ekvivalenty Ize analyzovat takto:

(v tis. KC)
31.12.2011 31.12.2010
Pokladni hotovost a penize na cesté 164 179
Ceniny 39 49
Uty v bankéch 73 641 79 140
PenéZni prostfedky a penézni ekvivalenty celkem 73 844 79 368

Penézni toky z provoznich, investi¢nich nebo financnich ¢innosti jsou uvedeny v prehledu o penéznich

tocich nekompenzované.

4, DOPLNUJICI UDAJE K ROZVAZE A VYKAZU ZISKU A ZTRATY

4.1. Dlouhodoby majetek
Dlouhodoby nehmotny majetek
Pofizovaci cena (v tis. K<)

Stav k o . Stav k o g Stav k
31122009 | Prirdsty | Ubytky | 5375 5019 | PrrUsty | UBYSY T 34745 5014
Software 6 988 70 0 7 058 2580 0 9638
Nedokongeny DNM 0 1958 940 1018 199 1217 0
Poskytnuté zalohy na DNM 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 6988 2028 | 940 8076 2779 | 1217 9638
Opravky (v tis. K¢)
Stav k v o . Stav k v o . Stav k
31122009 | Frrsty | UBYEky |aq745 9010 | PRrstky | Ubytky | 34745 5011
Software 6 298 436 0 6 734 443 0 7177
Poskytnuté zalohy na DNM 0 0 0 0 0 0
Celkem 6 298 436 0 6734 443 0 7177
ZUstatkova hodnota (v tis. K&)
Stav k Stav k
31.12.2010 31.12.2011
Software 324 2 461
Nedokonceny DNM 1018 0
Poskytnuté zalohy na DNM 0 0
Celkem 1342 2461

Cash Flow Statement
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The cash flow statement is prepared using the indirect method. Cash equivalents include current
liquid assets easily convertible into cash in an amount agreed in advance. Cash and cash equivalents

can be analyzed as follows:
(in CZK thousand)

31 Dec 2011 31 Dec 2010
Cash on hand and cash in transit 164 179
Stamps and vouchers 39 49
Cash at bank 73 641 79 140
Total cash and cash equivalents 73 844 79 368

Cash flows from operating, investment and financial activities presented in the cash flow statement

are not offset.

4. ADDITIONAL INFORMATION ON THE BALANCE SHEET AND PROFIT AND LOSS ACCOUNT

4.1. Fixed Assets
Intangible Fixed Assets
Cost (in CZK thousand)

Balance as of - ; Balance as of - . Balance as of

31 Dec 2009 Additions | Disposals 31 Dec 2010 Additions | Disposals 31 Dec 2011
Software 6 988 70 0 7 058 2 580 0 9638
Intangible fixed assets under construction 0 1958 940 1018 199 1217 0
Prepayments for intangible fixed assets 0 0 0 0 0 0 0
Total 6 988 2028 940 8076 2779 1217 9 638

Accumulated Depreciation (in CZK thousand)

Balance as of " ’ Balance as of " ) Balance as of

31 Dec 2009 Additions | Disposals 31 Dec 2010 Additions | Disposals 31 Dec 2011
Software 6298 436 0 6734 443 0 7177
Prepayments for intangible fixed assets 0 0 0 0 0
Total 6 298 436 0 6734 443 0 7177

Net book value (in CZK thousand)

Balance as of Balance as of

31 Dec 2010 31 Dec 2011
Software 324 2461
Intangible fixed assets under construction 1018 0
Prepayments for intangible fixed assets 0 0
Total 1342 2461
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v Ucetni zavérce, ani nevlastni majetek, ktery neni v Gcetnictvi zachycen.

Spolecnost v rozvaze vykazuje cizi nehmotny majetek, a to majetek spravovany na zakladé smlouvy

0 najmu podniku, ktery je jiz pIné ucetné odepsan.

Nehmotny majetek vytvoreny vlastni ¢innosti
Ucetni jednotka nevytvofila nehmotny majetek vlastni ¢innosti.

4.2. Dlouhodoby hmotny majetek
Porizovaci cena (v tis. K¢&)

Spolecnost neeviduje majetek, ktery by mél vyrazné jinou hodnotu, nez ve které je vykazovan

soonee | Pisty | Ubyty | SROR | sty | Obvty | 00
Pozemky 201 743 0 0 201 743 880 0 202 623
Stavby 1351 753 96 446 42 583 1405 616 1 066 0 1 406 682
Samostatné movité véci 156 024 12 932 7736 161 220 17 690 850 178 060
Stroje a zarizeni 145 693 7763 7297 146 159 9 384 750 154 793
Dopravni prostredky 3649 4949 331 8267 8 066 0 16 333
Inventar 6 682 220 108 6 794 240 100 6934
Jiny DHM 0 0 0 0 0 0 0
Nedokonéeny DHM 11 594 262 634 176 547 97 681 86 868 102 321 82 228
Zalohy na DHM 505 0 0 505 12 351 0 12 856
K nabytémy majetku 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 1721619 | 372012 | 226 866 1866765 | 118855 | 103171 1882 449

Opravky (v tis. K¢)

soaee | Pty | Ubvty | 006 | et | Obvty | 55300
Pozemky 0 0 0
Stavby 694 643 41 672 42 583 693 732 30 020 0 723 752
Samostatné movité véci 30 018 22 530 7735 44 813 18 072 850 62 035
Stroje a zarizeni 25 440 19 318 7 297 37 461 15 396 750 52 107
Dopravni prostfedky 475 1180 331 1324 2 095 0 3419
Inventar 4103 2 032 107 6 028 581 100 6 509
Jiny DHM 0 0 0 0 0
Nedokonceny DHM 0 0 0 0 0 0 0
Zélohy na DHM 0 0 0 0 0 0 0
otondrdly | 0 | o | o | o o | o | o
Celkem 724 661 64 202 50 318 738 545 48 092 850 785 787
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The Company records no assets with a value significantly different than that stated in the financial
statements nor does it own any assets not reported in the financial statements.

The Company accounts for third-party assets included in the balance, namely the assets administered
under the Lease Agreement for the Facility which has been fully depreciated.

Intangible assets developed internally
The accounting entity did not develop any intangible assets internally.

4.2, Tangible Fixed Assets
Cost (in CZK thousand)

Balance as of - . Balance as of - . Balance as of
31 Dec 2009 Additions Disposals 31 Dec 2010 Additions | Disposals 31 Dec 2011
Land 201 743 0 0 201 743 880 0 202 623
Buildings 1351 753 96 446 42 583 1405 616 1 066 0 1 406 682
Individual movable assets 156 024 12 932 7736 161 220 17 690 850 178 060
Machinery and equipment 145 693 7763 7 297 146 159 9 384 750 154 793
Vehicles 3649 4 949 331 8 267 8 066 0 16 333
Furniture and fixtures 6 682 220 108 6 794 240 100 6934
Other tangible fixed assets 0 0 0 0 0 0 0
Tangible fixed assets under 11594 | 262634 | 176547 | 97681 86868 | 102321 | 82228
construction
Prepayments for tangible fixed 505 0 0 505 12 351 0 12 856
assets
Variation difference on
acquired assets 0 0 0 0 0 0 0
Total 1721619 | 372012 | 226866 | 1866765 | 118 855 | 103 171 | 1 882 449
Accumulated Depreciation (in CZK thousand)
Balance as of - ) Balance as of - ; Balance as of
31 Dec 2009 Additions Disposals 31 Dec 2010 Additions Disposals 31 Dec 2011
Land 0 0 0
Buildings 694 643 41 672 42 583 693 732 30 020 0 723 752
Individual movable assets 30018 22 530 7735 44 813 18 072 850 62 035
Machinery and equipment 25 440 19 318 7 297 37 461 15 396 750 52 107
Vehicles 475 1180 331 1324 2 095 0 3419
Furniture and fixtures 4103 2032 107 6 028 581 100 6 509
Other tangible fixed assets 0 0 0 0 0 0 0
Tangible fixed assets under
construction 0 0 0 0 0 0 0
Prepayments for tangible fixed 0 0 0 0 0 0 0
assets
Variation difference on
acquired assets 0 0 0 0 0 0 0
Total 724 661 64 202 50 318 738 545 48 092 850 785 787
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ZUstatkova hodnota (v tis. K¢)

Stav k 31.12.2010 Stav k 31.12.2011
Pozemky 201 743 202 623
Stavby 711 884 682 930
Samostatné movité véci 116 407 116 026
Stroje a zatizeni 108 698 102 687
Dopravni prostfedky 6 943 12 914
Inventar 766 425
Jiny DHM 0 0
Nedokonéeny DHM 97 681 82 228
Zélohy na DHM 505 12 856
Celkem 1128 220 1 096 663

Spole¢nost poridila v roce 2011 hmotny majetek Uctovany pfimo do nakladd v Castce 508 tis. K¢
a v roce 2010 342 tis. KC. Tento majetek predstavuje drobny hmotny majetek, coZ jsou ostatni
movité véci a soubory movitych véci s dobou pouzitelnosti delsi nez jeden rok nevykazané v poloZce
dlouhodobého maijetku — Uctuje se o nich jako o zasobach pfimo jednorazové do nakladd.

Spolecnost neeviduje hmotny majetek, ktery by mél vyrazné jinou hodnotu, nez ve které je vykazovan
v UcCetni zavérce, ani nevlastni majetek, ktery neni v Ucetnictvi zachycen. Spole¢nost v rozvaze vykazuje
cizi hmotny majetek, a to majetek spravovany na zakladé smlouvy o najmu podniku v celkové netto
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Net book value (in CZK thousand)

Balance as of 31 Dec 2010 Balance as of 31 Dec 2011
Land 201 743 202 623
Buildings 711 884 682 930
Individual movable assets 116 407 116 026
Machinery and equipment 108 698 102 687
Vehicles 6943 12914
Furniture and fixtures 766 425
Other tangible fixed assets 0 0
Tangible fixed assets under construction 97 681 82 228
Prepayments for tangible fixed assets 505 12 856
Total 1128 220 1 096 663

In the year ended 31 December 2011, the Company acquired tangible assets that were charged
directly to expenses in an amount of CZK 508 thousand and in the year ended 31 December 2010
in an amount of CZK 342 thousand. These assets are low value tangible assets comprising other
moveable assets and sets of moveable assets with an estimated useful life greater than one year not
included in the fixed assets. These assets are accounted for as inventory and are directly expensed.
The Company records no tangible assets with a value significantly different than that stated
in the financial statements nor does it own any assets not reported in the financial statements. The

hodnoté 763.836 tis. K¢ (k 31. 12. 2010 ¢inila hodnota tohoto majetku 784.171 tis. KE).

Dlouhodoby maijetek zatizeny zastavnim pravem

2011 (v tis. K&

Popis majetku

Utetni z8istatkova

Popis, rozsah a (cel zastavniho prava/vécného

Hodnota zajisténého

hodnota bfemena zavazku
Hangar, 21000 zastavni pravo vCetné vSech soucésti 25 459
parc. C. st. 328 a prislusenstvi
Montovana hala, 1043 zéstavni pravo vcetné viech soucasti
parc. st. ¢. 353 a prislusenstvi
Budova pozarni stanice, 5532 zastavni pravo véetné vSech soucasti
parc. st. €. 349 a prislusenstvi
Budova garazi, 3354 zastavni pravo véetné vsech soucasti
parc. st. ¢. 350 a prislusenstvi
Skladova hala Hard, 3441 zastavni pravo véetné vSech soucasti
parc. st. ¢. 352 a prislusenstvi
Budova ZUL 136, 678 zastavni pravo véetné vSech soucasti
parc. st. €. 259 a prislusenstvi
Garaze dilny STS-143, 757 zastavni pravo véetné vsech soucasti
parc. st. ¢. 358 a prislusenstvi
Hala Harq 209, 2095 zastavni pravov\’/cetvne vsgch soucasti 30 564
parc. st. €. 373 a prislusenstvi
Celkem 37 900 56 023

Uvér otevien s moznosti ¢erpéni az do vyde 200.000 tis. K& Hodnota zajisténého zavazku je vzdy dle

priibézného Cerpani Uvéru v transich, dle platné Gvérové smlouvy.
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Company accounts for third party assets included in the balance, namely the assets administered
under the Lease Agreement for the Facility in a net amount totalling CZK 763,836 thousand.
As of 31 December 2010 the value of said assets amounted to CZK 784,171 thousand.

Fixed Assets Pledged as Collateral

2011 (in CZK thousand)

Descrintion of assets Net book value Description, extent and Balance of secured
P purpose of pledge/charge liability
Pledged as collateral, including all facilities and
Hangar, land parcel No. 328 21 000 equipment 25 459
Prefabricated building, Pledged as collateral, including all facilities and
1043 b
land parcel No. 353 equipment
Fire station building, Pledged as collateral, including all facilities and
5532 h
land parcel No. 349 equipment
Garage building, 3354 Pledged as collateral, including all facilities and
land parcel No. 350 equipment
"Hard"” storage building, Pledged as collateral, including all facilities and
3441 ;
land parcel No. 352 equipment
"ZUL 136" building, land Pledged as collateral, including all facilities and
678 h
parcel No. 259 equipment
"STS-143" garages/work- Pledged as collateral, including all facilities and
757 h
shops, land parcel No. 358 equipment
Hard” building, 2095 Pledged as collateral, _including all facilities and 30 564
land parcel No. 373 equipment
Total 37 900 56 023

The loan was granted with a credit limit up to CZK 200,000 thousand. The amount of the secured
liability is invariably in tranches with respect to the amounts withdrawn, as set forth in the valid loan

agreement.
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Majetek najaty formou financniho leasingu
Financni leasing s naslednou koupi najaté véci (v tis. K¢)

. . Skutecné .
Popis pred? Datum Doba trvani v Celkova uhrazené U,hrazene Splatno v roce Splatno v
metu/skupiny zahdjeni mésicich hodnota splatky k splatky za rok 2012 dalSich letech
predmétd leasingu k 31.12.2011

31.12.2010

Dopravni . .
prostiedky 2007-2013 36-60 37 447 33 639 3612 98 98
Stroje 2008-2014 36-60 13 541 3567 2711 2 680 4 583
Celkem 0 V] 50 988 37 206 6323 2778 4 681

Uvedené udaje jsou véetné dané z pfidané hodnoty, kromé najmd za financni leasing osobnich
automobild, u kterych nelze uplatnit narok na odpocet DPH.

Operativni leasing
Ucetni jednotka ve sledovaném obdobi nevyuZivala majetek formou operativniho leasingu.

4.3. Dlouhodoby financni majetek
Ucetni jednotka neeviduje dlouhodoby financni majetek.

Podily v ovladanych a fizenych osobdach
Ucetni jednotka nema v roce 2011 ani v roce 2010 neméla podily v ovladanych ani fizenych osobach.

Podily v Gcetnich jednotkach pod podstatnym vlivem
Ucetni jednotka nema v roce 2011 ani neméla v roce 2010 podily v GCetnich jednotkach pod podstatnym
vlivem.

Dohody mezi spolecniky
Ucetni jednotka nema podil na zakladnim kapitalu jiné spolecnosti.

Realizovatelné dlouhodobé cenné papiry a podily
Ucetni jednotka nerealizovala dlouhodobé cenné papiry ani podily.

Pljcky a Uvéry — ovladajici a Fizena osoba, podstatny vliv
Ucetni jednotka o Uroky z pdjcek a Uvérd nezvysuje jejich jistinu. Uéetni jednotka neuzaviela smlouvu
o uvéru nebo plijcce s ovladajici osobou.

Ostatni dluzné cenné papiry drZzené do splatnosti
Ucetni jednotka nevlastni dluzné cenné papiry.

Porizovany dlouhodoby finanéni majetek
Ucetni jednotka nepofridila dlouhodoby finan¢ni majetek.

Dlouhodoby financni majetek zatizeny zastavnim pravem
Ucetni jednotka nevlastni dlouhodoby financni majetek zatizeny zastavnim pravem.
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Assets Held Under Finance Leases
Finance Leases (in CZK thousand)

5:;::; I;’ t(ISOrZUOSS iri?[?ti?; Term in months TotVaaIILe:se n’:gé::ztzf nﬁ:g?:gtgf Due in 2012 | ;)vlvji?\ ényg; S
of items 31 Dec 2010 31 Dec 2011

Vehicles 2007-2013 36-60 37 447 33639 3612 98 98
Machinery 2008-2014 36-60 13 541 3567 2711 2 680 4583
Total 0 0 50 988 37 206 6 323 2778 4 681

The above figures are inclusive of VAT. Only if input VAT recovery is possible, the figures are net
of VAT.

Operating Leases
In the reporting period, the accounting entity held no assets under operating leases.

4.3. Non-current Financial Assets
The accounting entity does not record any non-current financial assets.

Equity Investments in Subsidiaries
In the years ended 31 December 2011 and 2010, the accounting entity had no equity investments
in subsidiaries.

Equity Investments in Associates
In the years ended 31 December 2011 and 2010, the accounting entity had no equity investments
in associates.

Agreements Between Partners
The accounting entity holds no shares in the registered capital of any other entity.

Securities and Investments Available for Sale
The accounting entity sold no securites and investments.

Loans and Borrowings - Subsidiaries
The accounting entity does not increase the principal of loans and borrowings by interest.
The accounting entity did not enter into any loan or borrowing agreement with the controlling entity.

Other Debt Securities Held to Maturity
The accounting entity has no debt securities held to maturity.

Acquisition of Non-current Financial Assets
The accounting entity acquired no non-current financial assets.

Non-current Financial Assets Pledged as Security
The accounting entity has no non-current financial assets pledged as security.
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4.4. Zasoby

4.5. Pohledavky

‘ Moravskoslezsky

Ucetni jednotka nerucila hodnotami zasob pro Gvéry.

Kratkodobé pohledavky z obchodniho styku
Pohledavky, které k rozvahovému dni jsou po splatnosti déle nez 5 let.
Ucetni jednotka neeviduje v rozvaze pohledavky po splatnosti déle nez 5 let.

Vlytvorené opravné polozky k pohledavkam z obchodniho styku (v tis. K¢)

Opravna polozka 2010

Opravna polozka 2011
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4.4. Inventory
The accounting entity pledged no inventory as security for loans.

4.5. Receivables

Long-term Trade Receivables (in CZK thousand)

Receivables more than five years past due as of the balance sheet date

The accounting entity records no receivables past due for more that 5 years in the balance sheet.

Provisions against trade receivables (in CZK thousand)

Provisions 2010 Provisions 2011
Provisions 8 658 10 664

TOTAL 8 658 10 664

The change in provisions can be analyzed as follows (in CZK thousand):

Stav vytvofenych 8 658 10 664
CELKEM 8 658 10 664
Zmeénu opravné polozky Ize roz€lenit nasledovné (v tis. K<)

2010 2011
Pocétecni stav k 1. lednu 5337 8 658
Tvorba 8493 10 523
Rozpusténi 5172 8517
Kone¢ny ziistatek k 31. prosinci 8 658 10 664

Dlouhodobé pohledavky k podnikéim ve skupiné

Dlouhodobé pohledavky z obchodnich vztahl
Ucetni jednotka nema dlouhodobé pohledavky k podniklim ve skupiné.

2010 2011
Opening balance as of 1 January 5337 8 658
Charge 8493 10 523
Release 5172 8517
Closing balance as of 31 December 8 658 10 664

Long-term Intercompany Receivables
Long-term Trade Receivables

Dlouhodobé pohledavky — tvéry a pljcky
Ucetni jednotka neposkytla Zadné Gvéry a pajcky.
4.6. Kratkodobé pohledavky
Vékova struktura pohledavek z obchodnich vztahl (v tis. KE)
Po splatnosti
Rok | Kategorie | '20 ’ Ce'lk‘:m P | ceLkem
Splatnostl | 090 dni | 91-180dni | 181-360 dni | 1-2 roky | 2 a vice let | SP'atnosti
2010 | Brutto 12332 | 6269 1986 4781 5341 230 18607 | 30939
Opravné
bolosky 486 245 2482 5 445 8 658 8 658
Netto 12332 5783 1741 2299 -104 230 9949 22281
2011 |  Brutto 5735 12 105 9428 18 497 7 637 599 48266 | 54001
Opravne 3395 6771 498 10664 | 10664
polozky
Netto 5735 12 105 9428 15 102 866 101 37602 | 43337
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The accounting entity records no long-term receivables from subsidiaries and associates.

Long-term Receivables — Loans and Borrowings

The accounting entity granted no loans and borrowings.

4.6. Short-term Receivables

Ageing of Trade Receivables (in CZK thousand)

Past due date

Year | Category dﬁzfg:ze 0-90 days 9}1;;580 18(11;3560 1-2 years ai dy?:;? o E(Ltzldgatzt TOTAL
2010 Gross 12 332 6 269 1986 4781 5341 230 18 607 30939
Provisions 486 245 2482 5445 8 658 8 658

Net 12 332 5783 1741 2299 -104 230 9949 22 281

2011 Gross 5735 12 105 9428 18 497 7 637 599 48 266 54 001
Provisions 3395 6771 498 10 664 10 664

Net 5735 12 105 9428 15102 866 101 37 602 43 337
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Pohledavky k podniklim ve skupiné
Kratkodobé pohledavky — Gvéry a pljcky
Ucetni jednotka neposkytla Zadné Gvéry a pUjcky ve skupiné.

Kratkodobé pohledavky k podnikdim ve skupiné

Kratkodobé pohledavky z obchodnich vztah(
Ucetni jednotka nema kratkodobé pohledavky k podniklim ve skupiné.

4.7. Kratkodoby financni majetek (v tis. K¢)

Stav k 31.12.2011 Stav k 31.12.2010

Pokladna 164 179
Ceniny 39 49

Penize 203 228

Bézné Ucty 73 641 79 140

Utty v bankéch 73 641 79 140
Kratkodobé cenné papiry a podily 0 0
Kratkodoby finanéni majetek celkem 73 844 79 368

4.8. Casové rozliseni aktivni

Naklady pristiho obdobi

- uhrazena mimoradna leasingova splatka ve vysi 49 tis. K¢, ktera bude ¢asové uplatiiovana do nakladd
- Casové rozliSeni uhrazeného pojistného, predplatného a propagace ve vysi 829 tis. K¢

- preplatek z vyuctovani spotieby plynu ve vysi 42 tis. K¢

4.9. Vlastni kapital

Zmény vlastniho kapitalu

V roce 2011 doslo jedinym akcionafem — Moravskoslezskym krajem - k navyseni zakladniho kapitalu
v celkové vysi 47.506 tis. KC. Penéznim vkladem dne 21. 3. 2011 byla splacena zbyvaijici ¢ast doplatku
z roku 2010 ve vysi 28.432 tis. KC. V prlbéhu roku 2011 byla uzaviena smlouva o upsani akcii
ve vysi 21.566 tis. K&, pricemz vklad byl uhrazen dne 18. 8. 2011. Do konce roku 2011 doslo také
k popisu smlouvy o upsani akcii ve vysi 25.940 tis. K¢, kdy byla penéznim vkladem uhrazena Cast
ve vysi 12.970 tis. K¢ dne 3. 11. 2011. Zbyvajici ¢ast vkladu ve vysi 12.970 tis. K¢ bude dle smlouvy
o0 upsani akcii splacena do 1 roku od data rozhodnuti akcionare o zvySeni zakladniho kapitalu. V roce
2011 doslo ve vlastnim kapitalu k dal$im zménam, a to pfidélem ze zisku roku 2010. Do rezervniho
fondu byla pridélena Castka ve vysi 69 tis. KC a zbyvajici ¢ast zisku, ve vysi 1.292 tis. K¢, pridélena
do socialniho fondu.

V roce 2010 doslo jedinym akcionafem — Moravskoslezskym krajem - k navyseni zakladniho kapitalu
v celkové vysi 41.105 tis. KC. Penéznim vkladem bylo dne 14. 12. 2010 bylo splaceno 12.673 tis.
KC. Dle smlouvy o upsani akcii bude zbyvajici ¢ast penézniho vkladu ve vysi 28.432 tis. KC splacena
do 1 roku od data rozhodnuti akcionare o zvySeni zakladniho kapitalu.
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Intercompany Receivables
Short-term receivables — loans and borrowings
The accounting entity granted no loans and borrowings to subsidiaries and associates.

Short-term Intercompany Receivables

Short-term Trade Receivables
The accounting entity records no short-term receivables from subsidiaries and associates.

4.7. Current Financial Assets (in CZK thousands)

Balance as of 31 Dec 2011 Balance as of 31 Dec 2010

Cash 164 179

Stamps and vouchers 39 49

Cash on hand 203 228

Current accounts 73 641 79 140

Cash at bank 73 641 79 140
Short-term investments and securities 0 0

Total current financial assets 73 844 79 368

4.8. Temporary Assets

Deferred Expenses

- additional lease payment amounting to CZK 49 thousand to be accrued as expenses

- deferred expenses arising from paid insurance, advance payments and promotion amounting
to CZK 829 thousand

- excess prepayment from the billing of gas consumption totalling CZK 42 thousand

4.9. Equity

Changes in Equity

In 2011, the sole shareholder, the Moravian Silesian Region, increased the registered capital of the
Company by a total of CZK 47,506 thousand. On 21 March 2011, a cash contribution amounting
to CZK 28,432 was paid as the remaining portion of the payment from 2010. In 2011 a share subscription
agreement was made in an amount of CZK 21,566 thousand, with the contribution being paid
on 18 August 2011. By the end of 2011, another share subscription agreement was signed
in an amount of CZK CZK 25,940 thousand, with a cash contribution paid in an amount of CZK
12,970. Pursuant to the share subscription agreement, the remaining portion of the contribution
amounting to CZK 12,970 will be paid within one year of the date on which the shareholder passed
the resolution to increase the registered capital. In addition, the registered capital saw another
change — an allocation of the 2010 profit. An amount of CZK 69 thousand was allocated to the reserve
fund and the remaining portion of the profit amounting to CZK 1,292 was allocated to the social fund.

In 2010 the Moravian Silesian Region as the sole shareholder increased the registered capital
by a total of CZK 41,405 thousand. On 14 December 2010, an amount of CZK 12,673 thousand was
paid in the form of a cash contribution. Pursuant to the share subscription agreement, the remaining
part of the cash contribution amounting to CZK 28,432 thousand will be paid within one year of the
date on which the shareholder passed the resolution to increase the registered capital.
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4.10. Ocenovaci rozdily z precenéni majetku a zavazkd

Pohyby na uctu Ocerovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazka:

Ucetni jednotka netctovala ani v roce 2011 ani v roce 2010 o ocefiovacich rozdilech z precenéni
majetku a zavazkd.

4.11. Rezervy
V roce 2011 Gcetni jednotka rezervy netvofila.

4.12. Zavazky
Dlouhodobé zavazky
Celkova vySe dlouhodobych zavazk(, jez maji k 31. 12. 2011 dobu splatnosti delSi neZz 1 rok
je 776.440 tis. K¢, k 31. 12. 2010 tato Castka predstavovala 804.966 tis. KC. Tento zavazek vyplyva
zejména ze Smlouvy o najmu podniku.

- Dlouhodoby zavazek vici MSK ze smlouvy o ndjmu podniku 763.836 tis. K¢

(k 31. 12. 2010 Cinil tento zavazek 784.171 tis. KC)

- Dlouhodoby zavazek vici MSK z ndjmu 873 tis. K¢ (k 31. 12. 2010 2.826 tis. K<)

- Dlouhodoby zavazek vici MSK z kupnich smluv 8.001 tis. K¢ (k 31. 12. 2010 15.697 tis. K¢)

- Dlouhodobé prijaté zalohy — kauce ve vysi 61 tis. K¢ (k 31. 12. 2010 0 tis. K<)

- OdloZeny darovy zévazek 3.669 tis. K¢ (k 31. 12. 2010 2.272 tis. K<)

Ucetni jednotka neeviduje dlouhodobé zavazky neuvedené v rozvaze.

Dlouhodobé zavazky k podniklim ve skupiné

Dlouhodobé zévazky z obchodnich vztahl

Ucetni jednotka méa dlouhodobé zavazky k podnik&im ve skuping, a to pouze dlouhodobé zavazky vaci
jedinému akcionafi uvedené v bodu Dlouhodobé zavazky.

Dlouhodobé zévazky — tvéry a pljcky
Ucetni jednotka nema zavazky k podnikiim ve skupiné ve formé Gvér nebo pljcek.

Dlouhodobé zavazky kryté podle zastavniho prava nebo zajisténé jinym zplsobem
Ucetni jednotka neeviduje zavazky kryté zastavnim pravem.

4.13. Kratkodobé zavazky
Vékova struktura kratkodobych zavazkd z obchodnich vztahl (v tis. K&)

Do Po splatnosti Celkem po
Rok | Kategorie | .0 . ot pt. CELKEM
splatnosti | g.90 dnj | 91-180 dni | 181-360 dni | 1-2 roky | 2 a vice let | SP'@tnost
2011 | Kratkodobé | 22 130 0 22130
2010 | Kratkodobé | 27 806 0 27 806
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4.10. Gains and Losses From Revaluation of Assets and Liabilities

Movements in ,Revaluation of assets and liabilities”:

In the years ended 31 December 2011 and 2010, the accounting entity recognized no gains or losses
from revaluation of assets and liabilities.

4.11. Reserves
In the year ended 31 December 2011, the accounting entity did not create any reserves.

4.12. Payables
Long-term Payables
Total long-term payables falling due for settlement as of 31 December 2011 after one year or longer
amounted to CZK 776,440 thousand (CZK 804,966 thousand as of 31 December 2010). This payable
arises from the Lease Agreement for the Facility.
- Long-term payable to the Moravian Silesian Region arising from the lease agreement
amounting to CZK 763.836 thousand (CZK 784,171 thousand as of 31 December 2010)
- Long-term payable to the Moravian Silesian Region arising from rent payments amounting
to CZK 873 thousand (CZK 2,826 thousand as of 31 December 2010)
- Long-term payable to the Moravian Silesian Region arising from purchase agreements
amounting to CZK 8,001 thousand (CZK 15,697 thousand as of 31 December 2010)
- Long-term advances received — a bond amounting to 61 thousand
(none as of 31 December 2010)
- Deferred tax liability amounting to CZK 3,669 thousand
(CZK 2,272 thousand as of 31 December 2010)

The accounting entity does not record any long-term payables not included in the balance sheet.

Long-term Intercompany Payables

Long-term Trade Payables

The accounting entity records long-term intercompany payables, namely long-term payables to the
sole shareholder, as stated above in Long-term Payables.

Long-term Payables - Loans and Borrowings
The accounting entity has no intercompany payables in the form of loans or borrowings.

Long-term Payables Pledged as Security or Otherwise Secured
The accounting entity records no long-term payables pledged as security.

4.13. Short-term Payables
Ageing of Short-term Trade Payables (in CZK thousand)

Past due date
Before _ _ Total past
Year Category _ 91-180 181-360 _ 2 years TOTAL
due date | 0-90 days days days 1-2years | 4 more | duedate
2011 | Short-term | 22130 0 22 130
2010 | Short-term | 27 806 0 27 806
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Zavazky k podniklim ve skupiné

Kratkodobé zavazky z obchodnich vztahl

Ucetni jednotka ma kratkodobé zavazky k podnikdim ve skuping, a to vic¢i MSK ve vysi 9.649 tis. K¢
(k 31. 12. 2010 6.696 tis. K<).

Kratkodobé zavazky — dvéry a pljcky
Ucetni jednotka nema kratkodobé zavazky k podnikim ve skupiné ve formé Gvérl nebo plijcek.

Zavazky kryté podle zastavniho prava nebo zajisténé jinym zplisobem

Ucetni jednotka ruéi za dva bankovni Gvéry poskytnuté Ceskou spofitelnou a.s. budoucimi
pohledavkami z obchodniho styku. K 31. 12. 2011 bylo z celkové vySe poskytnutého Uvéru nesplaceno
25.459 tis. KC a 30.564 tis. K¢ (k 31. 12. 2010 35.459 tis. K¢ a 32.094 tis. K¢).

4.14. Bankovni Gvéry

Bankovni Gvéry dlouhodobé 2011 (v tis. KC)

. M Z(statek Zlstatek . . Forma zajisténi
Banka - véfitel Ména K31 12. 2011 | k 31, 12, 2010 Urokova sazba 2011 2011
Ceska spofitelna, a.s. Proménnd = referencni sazba | zastava nemovitosti
avér & 8153-001, caTn | CZK 15 459 25459 +0,43% per annum a pohledavek
Celkem 15 459 25459 0 1]
Splatkovy kalendar (v tis. K¢)
Banka - véitel 2012 2013 V dalSich obdobich
Ceska spofitelna, a.s. 10 000 15 459
Celkem 10 000 15 459 0

Splaceni uvérl ¢. 8153-007 az 8153-008 probihd po jednotlivych transich, které jsou hrazeny
z obdrzenych dotaci. Zadosti o pfiznani dotace se predkladaji URR priibézné dle harmonogramu
monitorovacich hlaseni uvedenych v dotacni smlouvé.

Kratkodobé bankovni Gvéry a kratkodobé finanéni vypomoci

- M Zlstatek Zstatek " . Forma zajisténi
Banka - véritel Ména K31 12.2011 | k31, 12. 2010 Urokova sazba 2011 2011
Ceska spofitelna, a.s. Proménna = referencni sazba | zastava nemovitosti
avér ¢ 8153-001, catn | K 10000 10000 + 0,43 % per annum a pohledavek

Ceska spofitelna, a.s.
Gvér ¢. 8153-003 CZK 30 564 32 094
az 8153-006, S a ZI HZS

Proménna = referenéni sazba | zastava nemovitosti
+ 2,6 % per annum a pohledavek

Celkem 40 564 42 094

2011 - Uetni jednotka necerpala kratkodoby Gvéry — kontokorent. Ucetni jednotka ¢erpala zakaznic-
ky Uvér od SkoFinu a DS leasingu ve vysi 725 tis. KE na pofizeni majetku.

2010 - Ucetni jednotka Cerpala zakaznicky Uvér od CSOB Leasingu ve vysi 230 tis. K¢ na pofizeni
majetku.

4.15. Derivatové financni nastroje
Spolecnost nelctuje o financnich derivatech jako o financnich derivatech urcenych k obchodovani
nebo jako o zajist'ovacich finan¢nich derivatech.
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Intercompany Payables

Short-term Intercompany Trade Payables

The accounting entity records short-term intercompany trade payables, namely to the Moravian
Silesian Region amounting to CZK 9.649 thousand (CZK 6,696 thousand as of 31 December 2010).

Short-term Payables — Loans and Borrowings
The accounting entity records no short-term intercompany payables in the form of loans

or borrowings.

Payables Secured by Lien or Otherwise Secured 5
The accounting entity pledged as collateral its future trade receivables for two loans granted by Ceska
sporitelna a.s. As of 31 December 2011, of the total amount granted, amounts CZK 25,459 thousand
and CZK 30.564 thousand were outstanding.

4.14. Bank Loans

Long-term Bank Loans 2011 (in CZK thousand)

Bank / creditor Currency B3a1IaDné:§ ;gﬁf 2?'?:? ;gl%f Interest rate 2011 Form c;foclolllateral
Ceska spotitelna, a.s. loan Variable = reference interest
8153-001, CAT I czK 15459 25459 rate + 0.43 % per annum Real estate
Total 15 459 25 459 1] 0

Repayment Schedule (in CZK thousand)

Bank / creditor 2012 2013 In next periods
Ceska spofitelna, a.s. 10 000 15 459 0
Total 10 000 15 459

The repayment of loans No. 8153-007 through 8153-008 is made in tranches which are settled from
the subsidies received. The subsidy applications are submitted to the Office of the Regional Council
according to the schedule for monitoring reports, as set forth in the loan agreement.

Short-term Bank Loans and Financial Borrowings

. Balance as of | Balance as of 31 Form of collateral
Banka - creditor Currency 31 Dec 2011 Dec 2010 Interest rate 2011 2011

Ceska spofitelna, a.s. Variable = reference interest rate Real estate
Loan No. 8153-001, CAT II CzK 10000 10 000 + 0.43 % per annum and receivables
Ceské spofitelna, a.s.
Loan No. 8153-003 Variable = reference interest rate Real estate
through 8153-006, S and CzK 30 564 32094 + 2,6 % per annum and receivables
ZI HZS
Total 40 564 42 094

2011 - The accounting entity did not obtain any short-term loans — bank overdrafts. The accounting entity
obtained a consumer loan granted by SkoFin and DS leasing amounting to CZK 725 thousand to acquire assets.
2010 - The accounting entity obtained a consumer loan granted by CSOB Leasing amounting to CZK 230
thousand to acquire assets.

4.15. Derivative Financial Instruments
The accounting entity does not account for any derivative financial instruments as derivative financial
instruments held for trading or for hedging.
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4.16. Dan z pFijmi

Odlozena dan

Odlozeny dariovy zavazek Ize analyzovat nasledovné: odlozena dan z titulu (v tis. K<)

Titul pro odloZenou dariovou pohledavku-zavazek

Stav k 31.12.2011

Stav k 31.12.2010

Rozdil mezi zlstatkovou Ucetni a dafiovou cenou dlouhodobého majetku

. 3 669 2272
- zavazek
Darlova ztrata minulych let 0 0
Dané celkem 3669 2272

Odlozena dariové pohledavka — rozpis

Stav k 31.12.2011

Stav k 31.12.2010

Uttovana pohledavka 1397 19

NeUctovana pohledavka 0 0

CELKEM 1397 19
(v tis. K¢&)

Analyza zmény zistatku

K1.1.2011 2272

Zauctovani drive nelctované pohledavky 0

BéZzné zmény Uctované proti vykazu zisku a ztraty 1397

Uétovano celkem proti vykazu zisku a ztraty 1397

Zména metody 0

Bézné zmény (ctované proti vlastnimu kapitalu 0

Uétovano celkem proti vlastnimu kapitalu 0

K 31.12. 2011 3 669

Danovy naklad (vynos)

VySe dané za rok mdze byt porovnana se ziskem dle vysledovky nasledovné: (v tis. K¢&)

Stav k 31.12.2011

Stav k 31.12.2010

Zisk pred zdanénim 9 041 1990
Sazba dané z pfijmu 19 19
Pripocitatelné polozky k zakladu dané 3174 3878
Odcitatelné polozky k zakladu dané 11 046 722
Zaklad dané pred Upravou 1169 5146
Uplatnéni dariové ztraty, dard apod. 1 1354
Zaklad dané pred Upravou 1168 3792
Odecet dard 2 87
Zaklad dané po Upravé 1166 3705
Dan 221 704
Slevy na dani 109 94
Celkova dariova povinnost 112 610
Domeérky dané minulych let

Opravy odhadd dané minulych obdobi

OdloZend dan 1396 19
Celkem dan z pfijmii za béZnou ¢innost a z mimoradné innosti 1508 629
Efektivni dafiova sazba 76 32
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The deferred tax liability can be analyzed as follows: deferred tax arising from (in CZK thousand)

Balance as of 31 Dec 2011

Balance as of 31 Dec 2010

Difference between net book value and tax value of long-term

assets - Liability 3669 2272
Tax losses carried forward 0 0
Total taxes 3669 2272

Deferred tax asset - breakdown

Balance as of 31 Dec 2011

Balance as of 31 Dec 2010

Recognized asset 1397 19
Unrecognized asset 0 0
TOTAL 1397 19

(in CZK thousand)

Analysis of movements

As of 1Jan 2011 2272
Recognition of an asset not previously recognized 0
Current changes charged to the profit and loss account 1397
Total charges against the profit and loss account 1397
Change in method 0
Current changes charged against equity 0
Total charges against equity 0
As of 31 Dec 2011 3669

Tax Charge (Credit)

The tax charge for the year reconciled to the profit according to the profit and loss account as follows:

(in CZK thousand)

Balance as of 31 Dec 2011 | Balance as of 31 Dec 2010
Profit before tax 9 041 1990
Income tax rate 19 19
Imputable items 3174 3878
Deductible items 11 046 722
Tax base before adjustment 1169 5146
Utilization of tax losses, gifts, etc. 1 1354
Tax base before adjustment 1168 3792
Deduction of gifts 2 87
Tax base after adjustment 1166 3705
Tax 221 704
Tax abatement 109 94
Total tax liability 112 610
Additional tax from previous periods
Corrections of estimates from previous periods
Deferred tax 1396 19
Total income tax on ordinary and extraordinary activities 1508 629
Effective tax rate 76 32
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4.17. Splatné zavazky z titulu socialniho a zdravotniho pojisténi a dafiové nedoplatky
VySe splatnych zavazk{ z titulu pojistného na socialni zabezpeceni a pfispévku na statni politiku
zameéstnanosti Cinila 1.968 tis. K¢ k 31. 12. 2011 (2.222 tis. K¢ k 31. 12. 2010).

VySe splatnych zavazkd z titulu vefejného zdravotniho pojisténi Cinila 840 tis. K¢ k 31. 12. 2011
(958 tis. K¢ k 31. 12. 2010). Jedna se o zavazky z titulu mezd za mésic prosinec.

Spole¢nost nema vici mistné prislusnym finan¢nim organlim danové nedoplatky.

Spolecnosti nebyla doméfena splatna dan z pfijm& za minula Gcetni obdobi.

4.18. Vynosy z bézné cinnosti podle hlavnich ¢innosti (v tis. K¢)
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4.17. Payables Arising from Social Security and Health Insurance and Tax Arrears
Payables arising from social security and state employment policy totalled CZK 1,968 thousand
as of 31 December 2011 (CZK 2,222 thousand as of 31 December 2010).

In the year ended 31 December 2011, the amount payable arising from public health insurance was
CZK 840 thousand (CZK 958 thousand in the year ended 31 December 2010). The payables are due
to the payment of wages for December.

The Company records no tax arrears toward the respective financial authorities.

The Company records no additional income tax due from previous accounting periods.

4.18. Revenues from Current Activity (in CZK thousand)

Obdobi do 31.12.2011 Obdobi do 31.12.2010

Tuzemsko Zahranici CELKEM Tuzemsko Zahranici CELKEM
Zbozi 13 13 11 11
Trzby za prodej zbozi celkem 13 0 13 11 0 11
Prodej energii 18 016 18 016 20 703 20 703
Trzby z leteckych Cinnosti 113 816 113 816 114 707 114 707
Pronajmy 13 466 13 466 12 331 12 331
Ostatni sluzby 18 276 18 276 21 697 21 697
I;f:‘g:g prode] viastnich 163 574 0 163574 | 169438 0 169 438

4.19. Transakce se spriznénymi subjekty

Vynosy realizované se spriznénymi subjekty

2011

Ucetni jednotka neevidovala 2011 z4dné transakce se spfiznénymi subjekty.

2010

Ucetni jednotka neevidovala v roce 2010 7adné vynosy z transakce se spfiznénymi subjekty.

Nakupy realizované se spriznénymi subjekty

2011

V roce 2011 Gcetni jednotka nerealizovala zadné nakupy od spfiznénych subjektd.
2010

V roce 2010 Ucetni jednotka nerealizovala zadné nakupy od spfiznénych subjektd.

Nakupy a prodeje dlouhodobého nehmotného, hmotného a financniho majetku se spriznénymi subjekty
2011

V roce 2011 Gcetni jednotka nerealizovala zZadné nakupy a prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku od spriznénych subjektd.

2010

V roce 2010 Ucetni jednotka nerealizovala zadné nakupy a prodeje dlouhodobého nehmotného,
hmotného nebo financniho majetku od spfiznénych subjektd.
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Year ended 31 Dec 2011 Year ended 31 Dec 2010
Domestic Foreign TOTAL Domestic Foreign TOTAL

Goods 13 13 1 1
Total sales of goods 13 0 13 11 0 11
Sale of utilities 18 016 18 016 20 703 20 703
Sales from aviation activities 113 816 113 816 114 707 114 707
Leases 13 466 13 466 12 331 12 331
Other services 18 276 18 276 21 697 21 697
:::lalzf\:fe:f own products 163 574 0 163574 | 169438 0 169 438

4.19. Related Party Transactions

Income Generated with Related Parties

2011

In the year ended 31 December 2011, the accounting entity recorded no transactions with related

parties.

2010

In the year ended 31 December 2010, the accounting entity recorded no revenue from transactions
with related parties.

Purchases Conducted with Related Parties

2011

In the year ended 31 December 2011, the accounting entity executed no purchases from related parties.
2010

In the year ended 31 December 2010, the accounting entity executed no purchases from related parties.

Purchases and Sales of Fixed Assets and Non-current Financial Assets with Related Parties

2011

In the year ended 31 December 2011, the accounting entity executed no sales or purchases of fixed
intangible assets with related parties.

2010

In the year ended 31 December 2010, the accounting entity executed no sales or purchases of fixed
tangible or intangible assets or non-current financial assets with related parties.
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Dalsi transakce se spriznénymi subjekty
Kromé pInéni zavazkd ze smlouvy o ndjmu podniku zachycenych v Gcetnictvi Ucetni jednotky

neprobihaji zadné dalsi transakce se spfiznénymi subjekty.

4.20. Spotiebované nakupy (v tis. Kc)

Obdobi do 31.12.2011 Obdobi do 31.12.2010
Spotfeba materidlu 7 842 9708
Spotfeba energie 23939 25 829
Spotiebované nakupy celkem 31781 35537

Sluzby (v tis. K¢)

Obdobi do 31.12.2011 Obdobi do 31.12.2010

Opravy a udrzovani 15 460 4453
Cestovné 323 371
Naklady na reprezentaci 364 370
Telefon, fax, internet 712 845
Sluzby spojené s leteckym provozem 7 049 6 824
Najemné 266 422
Leasing 6 360 14 314
UKlid, likvidace odpadu 2 541 3416
Poradenstvi a dalsi odborné sluzby 3411 3499
Ostatni sluzby 6 025 4 945
Celkem 42511 39 459

4.21. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (v tis. K¢)

Odpisy DNM a DHM Obdobi do 31.12.2011 Obdobi do 31.12.2010
Odpisy DNM a DHM - vlastni majetek 27 319 28 988
Odpisy DNM a DHM - pronajaty majetek 21216 18 102
Odpisy celkem 48 535 47 090
Naklady, vynosy z prodaného dlouhodobého majetku a materialu 2011 (v tis. K¢)
DNM DHM Material
Zlstatkova Prodejni Zlstatkova Prodejni Zlistatkova Prodejni
cena cena cena cena cena cena
Celkova hodnota 0 0 0 0 297 549
Celkem 0 0 0 0 297 549
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Apart from carrying out obligations arising from the Lease Agreement for the Facility recognized in
the financial statements, the accounting entity has no transactions with related parties.

4.20. Consumed Purchases (in CZK thousand)

Year ended 31 Dec 2011

Year ended 31 Dec 2010

Consumed material 7 842 9 708
Consumed energy 23939 25 829
Total consumed purchases 31781 35 537

Services (in CZK thousand)

Year ended 31 Dec 2011

Year ended 31 Dec 2010

Repair and maintenance 15 460 4453
Travel expenses 323 371
Entertainment expenses 364 370
Telephone, fax, internet 712 845
Services related to air traffic 7 049 6 824
Rent 266 422
Finance Lease 6 360 14 314
Cleaning services, waste disposal 2541 3416
Advisory and other expert services 3411 3499
Other services 6 025 4945
Total 42511 39 459

4.21. Depreciation of Intangible and Tangible Fixed Assets (in CZK thousand)

Year ended 31 Dec 2011

Year ended 31 Dec 2010

Depreciation of intangible and tangible fixed assets — own assets 27 319 28 988
Depreciation of intangible and tangible fixed assets — leased assets 21216 18 102
Total 48 535 47 090

Expenses on and Income from Fixed Assets and Material Sold 2011 (in CZK thousand)

Intangible fixed assets

Tangible fixed assets

Material

Net book Selling value Net book Selling value Net book Selling value
value value value
Total value 0 0 297 549
Total 0 0 0 0 297 549
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obdobi (v tis. K¢)

4.22, Zména stavu rezerv a opravnych poloZek v provozni oblasti a komplexnich nakladd p

vrv

ristich

4.22. Changes in Reserves and Provisions Relating to Operating Activities and Complex

Deferred Expenses (in CZK thousand)

Leos Janaceh ="
o/Airport

Ostrav

Obdobi Obdobi
do 31. 12. 2011 do 31. 12. 2010
Zména stavu ostatnich rezerv (specifikujte jednotlivé rezervy) 0 0
Zména stavu OP Ucetnich (OP k pohledavkam) 5938 -648
Zména stavu OP dariové uznatelnych (OP k pohledavkam) -3932 3969
Celkem 2006 3321
4.23. Ostatni provozni vynosy (v tis. K¢)
Obdobi Obdobi
do 31. 12. 2011 do 31. 12. 2010
Smluvni pokuty a Uroky z prodleni 3504 131
Pfijaté dotace k Ghradé nakladd 41 600 37 500
Ostatni provozni vynosy 11179 1470
Celkem 56 283 39101
4.24. Dotace (v tis. K¢)
Obdobi Obdobi
do 31. 12. 2011 do 31. 12. 2010
Pfijaté dotace na provozni tcely z MSK 41 600 37 500
Pfijaté dotace na investi¢ni Gicely z MSK 3400 0
Prijaté dotace investi¢ni z ROP 47 323 68 040
Pfijaté dotace na neinvesti¢ni Ucely z ROP 14 205
Celkem 92 337 105 745
4.25. Ostatni provozni naklady (v tis. K¢)
Obdobi Obdobi
do 31. 12. 2011 do 31. 12. 2010
Dary 2 87
Smluvni pokuty a Uroky z prodleni 0 1
QOdpisy pohledavek a postoupené pohledavky 3995 258
Manka a Skody v provozni oblasti 5 18
Pojisténi majetku a odpovédnosti 2572 2 407
Celkem 6574 2771
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Year ended Year ended
31 Dec 2011 31 Dec 2010
Changes in other reserves (specify individual reserves) 0 0
Changes in accounting provisions against receivables 5938 -648
Changes in tax deductible provisions against receivables -3932 3969
Total 2006 3321
4.23. Other Operating Income (in CZK thousand)
Year ended Year ended
31 Dec 2011 31 Dec 2010
Contractual penalties and default interest 3 504 131
Subsidies received to reimburse costs 41 600 37 500
Other operating income 11 179 1470
Total 56 283 39101
4.24, Subsidies (in CZK thousand)
Year ended Year ended
31 Dec 2011 31 Dec 2010
Subsidies received for operating purposes from the MSR 41 600 37 500
Subsidies received for investment purposes from the MSR 3400 0
Subsidies received for investment purposes from the ROP 47 323 68 040
Subsidies received for non-investment purposes from the ROP 14 205
Total 92 337 105 745
4.25, Other Operating Expenses (in CZK thousand)
Year ended Year ended
31 Dec 2011 31 Dec 2010
Gifts 2 87
Contractual penalties and default interest 0 1
Write-off of receivables and ceded receivables 3995 258
Deficits and damage relating to operating activities 5 18
Property and liability insurance 2572 2 407
Total 6 574 2771
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4.26. Trzby z prodeje cennych papirti a podilii, prodané cenné papiry a podily
Ucetni jednotka netctovala o trzbach z prodeje dennych papird.

4.27. Vynosy z dlouhodobého financniho majetku
Ucetni jednotka nelctovala o vynosech z dlouhodobého financniho majetku.

4.28. Vynosy z kratkodobého financniho majetku
UcCetni jednotka nerealizovala vynosy z kratkodobého financniho majetku.

4.29. Naklady z financniho majetku
Naklady z finan¢niho majetku Gcetni jednotce v roce 2011 ani v roce 2010 nevznikly.

4.30. Vynosy z precenéni cennych papirt a derivatt
Vynosy z pfecenéni cennych papirl a derivat Ucetni jednotka neeviduje.

4.31. Naklady z pFecenéni cennych papirt a derivatd
Naklady z precenéni cennych papird a derivatd Ucetni jednotka neeviduje.

4.32. Zména stavu rezerv a opravnych polozek ve financni oblasti
Ucetni jednotka netvorila rezervy nebo opravné polozky ve financni oblasti.

4.33. Vynosové uroky (v tis. K¢) 4.34. Nakladové uroky (v tis. K¢)

Obdobi do Obdobi do Obdobi do Obdobi do

31.12.2011 31.12.2010 31.12.2011 31.12.2010
Uroky z bankovnich Gété b&znych 229 183 Uroky z bankovnich Gvér& 868 2485
Celkem 229 183 Celkem 868 2485

4.35. Ostatni financni vynosy (v tis. K¢)

Leas Yanaceh ="
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4.26. Proceeds from Securities and Investments Sold
The accounting entity recognized no proceeds from the sale of securities and investments.

4.27. Income from Non-current Financial Assets
The accounting entity recognized no income from non-current financial assets.

4.28. Income from Current Financial Assets
The accounting entity recognized no income from current financial assets.

4.29. Costs of Financial Assets
In the years 2011 and 2010, the accounting entity incurred no costs of financial assets.

4.30. Income from Revaluation of Securities and Derivatives
The accounting entity records no income from revaluation of securities and derivatives.

4.31. Cost of Revaluation of Securities and Derivatives
The accounting entity records no cost of revaluation of securities and derivatives.

4.32. Change in Reserves and Provisions Relating to Financial Activities
The accounting entity created no reserves or provisions relating to financial activities.

4.33. Interest Income (in CZK thousand) 4.34. Interest Expense (in CZK thousand)
Year ended Year ended Year ended Year ended
31 Dec 2011 | 31 Dec 2010 31 Dec 2011 | 31 Dec 2010
Interest on current bank accounts 229 183 Interest on bank loans 868 2485
Total 229 183 Total 868 2485

4.35. Other Financial Income (in CZK thousand)

Year ended 31 Dec 2011 Year ended 31 Dec 2010
Foreign exchange rate gains 200 86
Total 200 86

4.36. Other Financial Expenses (in CZK thousand)

Obdobi do 31. 12. 2011 Obdobi do 31. 12. 2010
Kursové zisky 200 86
Celkem 200 86
4.36. Ostatni financni naklady (v tis. K¢)
Obdobi do 31. 12. 2011 Obdobi do 31. 12. 2010
Kurzové ztraty 112 440
Bankovni vylohy 315 269
Celkem 427 709

4.37. Prevod finanénich naklad@ a prevod finanénich vynosti
O prevodu finanénich nakladd ani financnich vynosl Gcetni jednotka v roce 2011 ani v roce 2010
neuctovala.

4.38. Celkové vydaje vynaloZené na vyzkum a vyvoj
Ucetni jednotka nevynaloZzila Zadné naklady na vyvoj a vyzkum ani v roce 2011 ani v roce 2010.

4.39. Mimoradné naklady a vynosy
Ucetni jednotka v roce 2011 GcCtovala o mimoradnych nakladech na opravy z minulych obdobi z titulu
opravnych dariovych dokladd na dodavku elektfiny ve vysi -464 tis. KC.
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Year ended 31 Dec 2011 Year ended 31 Dec 2010
Foreign exchange losses 112 440
Banking fees 315 269
Total 427 709

4.37. Transfer of Financial Expenses and Transfer of Financial Revenues
In the years ended 31 December 2011 and 2010, the accounting entity recognized no transfer
of financial expenses or transfer of financial revenues.

4.38. Total Expenses on Research and Development
In the years ended 31 December 2011 and 2010, the accounting entity incurred no expenses
on research and development.

4.39. Extraordinary Expenses and Income

In the year ended 31 December 2011, the accounting entity recognized extraordinary expenses for
prior period adjustments on account of a corrective tax document for electricity supply in an amount
of minus CZK 464 thousand.
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Osobni naklady a pocet zaméstnancd

Prlmérny pfepocteny pocet zaméstnanct a ¢lend vedeni spolecnosti za rok 2011 a 2010 je nasledujici:

2011 (v tis. K&)

5. ZAMESTNANCI, VEDENI SPOLECNOSTI A STATUTARNI ORGANY

Pocet Mzdové Soc. a zdrav. | Ostatni osobni Osobni
zaméstnanc( naklady zabezpeceni naklady naklady CELKEM
Zaméstnanci 167,63 49 037 16 761 3637 69 435
Vedeni spolecnosti 11,00 9708 3460 195 13 363
Odmeény c¢lenim staturarnich organd 0,00 290 28 0 318
Dohody 0,00 999 289 0 1288
Odstupné 0,00 382 0 0 382
Celkem 178,63 60 416 20 538 3832 84 786
2010 (v tis. K&)
Pocet Mzdové Soc. a zdrav. | Ostatni osobni Osobni
zaméstnancll naklady zabezpeceni naklady naklady CELKEM
Zaméstnanci 169,89 47 348 16 142 3270 66 760
Vedeni spole¢nosti 10,00 7 668 2780 237 10 685
Odmény ¢lendim staturarnich organd 0,00 288 26 0 314
Dohody 0,00 1212 374 0 1586
Odstupné 0,00 223 0 0 223
Celkem 179,89 56 739 19 322 3507 79 568

Pocet zaméstnancd vychazi z prlmérného prepocteného stavu pracovnikd. Pod pojmem vedeni
spoleCnosti se rozumi Feditelé a vedouci Utvard a Usekd.

Poskytnuté piijcky, avéry Ci ostatni plnéni
V roce 2011 a 2010 obdrZeli ¢lenové predstavenstva, dozorci rady a clenové fidicich organd nasledujici

pdjcky a odmény za vykon funkce ve statutarnich organech spolecnosti nad ramec zakladniho platu:

2011 (v tis. KE)

Predstavenstvo Dozor¢i rada Clenové fidicich organ
Poskytnuté pljcky a Gvéry (stav k 31. 12.) 0 0 0
Urokova sazba 0 0 0
Poskytnuté zaruky (stav k 31. 12.) 0 0 0
Prispévky na Zivotni a ddichodové pojisténi 0 0 0
Odmény 108 182 0
Tantiémy 0 0 0
VyuZiti sluzeb poskytovanych spole¢nosti 0 0 0
Osobni vozy / jiné movité a nemovité véci s moz-
no_st|' yyuiiti pro soukromé l]vée!y (l]dﬁj pFeqsta- 270 0 325
vuje Castku, o kterou se zvySuje dafovy zaklad
pracovnikd)
Ostatni pInéni 0 0 0
CELKEM 378 182 325
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5. EMPLOYEES, MANAGEMENT AND STATUTORY BODIES

Staff Costs and Number of Employees

The average recalculated number of employees and managers for the years ended 31 December 2011

and 2010 was as follows:

2011 (in CZK thousand)

Loos Vanaceh

Ostrav

~
Airport

4=

arber o | gl | ey ot | OB st o
Employees 167,63 49 037 16 761 3637 69 435
Managers 11,00 9708 3460 195 13 363
Remuneration to members of statutory bodies 0,00 290 28 0 318
Termination by agreement 0,00 999 289 0 1288
Severance pay 0,00 382 0 0 382
Total 178,63 60 416 20 538 3832 84 786
2010 (in CZK thousand)

rber | Tl | Spcmsartyond | NS | st cons
Employees 169,89 47 348 16 142 3270 66 760
Managers 10,00 7 668 2780 237 10 685
Remuneration to members of statutory bodies 0,00 288 26 0 314
Termination by agreement 0,00 1212 374 0 1586
Severance pay 0,00 223 0 0 223
Total 179,89 56 739 19 322 3507 79 568

The number of employees is based on the average recalculated headcount. The category “managers”

includes senior managers and their assistant managers.

Loans, Borrowings and Other Benefits Provided

In the years ended 31 December 2011 and 2010, members of the Board of Directors, Supervisory Board
and members of the governing bodies received the following loans and bonuses, in addition to their

basic salaries, for the discharge of their respective duties as members of the statutory bodies.

2011 (in CZK thousand)

Board of Directors Supervisory Board goxtlim:gr;:dfies
Loans and borrowings provided (as of 31 Dec) 0 0 0
Interest rate 0 0 0
Guarantees provided (as of 31 Dec) 0 0 0
Life and pension insurance contributions 0 0 0
Bonuses 108 182 0
Directors’ fees 0 0 0
Use of services rendered by the Company 0 0 0
Cars/other movable and immovable assets to be used
for private purposes (the figure increases the tax base 270 0 325
of employees)
Other benefits 0 0 0
TOTAL 378 182 325
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2010 (v tis. K&)

Pfedstavenstvo Dozordi rada Clenové Fidicich organd

Poskytnuté pjcky a Gvéry (stav k 31. 12.) 0 0 0
Urokové sazba 0 0 0
Poskytnuté zaruky (stav k 31. 12.) 0 0 0
PFispévky na zivotni a dlichodové pojisténi 0 0 0
Odmény 108 180 0
Tantiémy 0 0 0
VyuZiti sluZzeb poskytovanych spole¢nosti 0 0 0
Osobni vozy / jiné movité a nemovité véci s moz-
nosti vyuZiti pro soukromé Ucely (Udaj predsta-

R, v . VL 275 0 241
vuje Castku, o kterou se zvySuje danovy zaklad
pracovnikd)
Ostatni pInéni 0 0 0
CELKEM 383 180 241

6. ZAVAZKY NEUVEDENE V UCETNICTVI

Ucetni jednotka neeviduje 7adné zavazky neuvedené v Ucetni zavérce kromé mimobilanénich zavazkd
z leasingovych smluv jak je uvedeno v kapitole Majetek najaty formou financniho leasingu

Vyznamné potencialni ztraty
Ucetni jednotce nejsou znamy zadné potencialni ztraty.

Vystavené zarucni sménky
Ucetni jednotka nema zadné podepsané sménky.

Soudni spory
K 31. 12. 2011 se spolecnost netcastnila zadného soudniho sporu, jehoz rozhodnuti by mélo podstatny
dopad na spolec¢nost.

Ruceni tfetim osobam
Ucetni jednotka neposkytla ruceni zadné treti osobé.

Ekologické zavazky

K 31. 12. 2011 neexistuje ekologicky audit spolecnosti. Vedeni spolecnosti proto nemdze odhadnout
mozné budouci zévazky souvisejici se Skodami zplisobenymi minulou cinnosti ani zavazky souvisejici
s prevenci moznych skod budoucich.
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2010 (in CZK thousand)

Board of Directors Supervisory Board Members of
governing bodies

Loans and borrowings provided (as of 31 Dec) 0 0 0
Interest rate 0 0 0
Guarantees provided (as of 31 Dec) 0 0 0
Life and pension insurance contributions 0 0 0
Bonuses 108 180 0
Directors’ fees 0 0 0
Use of services rendered by the Company 0 0 0
Cars/other movable and immovable assets to be used
for private purposes (the figure increases the tax base 275 0 241
of employees)
Other benefits 0 0 0
TOTAL 383 180 241

6. CONTINGENT LIABILITIES AND OFF-BALANCE SHEET COMMITMENTS

The accounting entity has no contingent liabilities or off-balance sheet commitments, except
for off-balance sheet commitments arising from lease agreements, as stated in Assets Held Under
Finance Leases above.

Significant contingent losses
The accounting entity is unaware of any significant contingent losses.

Bills of Exchange Issued
The accounting entity issued no bills of exchange.

Legal Disputes
As of 31 December 2011, the Company was involved in no legal dispute, the outcome of which would
significantly impact the Company.

Third Party Guarantees
The accounting entity issued no third party guarantees.

Environmental Liabilities

As of 31 December 2011, no environmental audit was conducted. Therefore, the Company’s
management is not able to assess possible future liabilities related to any damage caused by its past
activities or liabilities related to the prevention of any potential future damage.
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7. UDALOSTI, KTERE NASTALY PO DATU UCETNI ZAVERKY

Po datu Ucetni zavérky ke dni jejiho sestaveni nedoslo k zadnym udalostem, které by mély vyznamny
dopad na ucetni zavérku.

V Mosnové dne 12. 4. 2012

Zpracovala Zdenka Sochova

S Neleree f /vfwzwfa
. Ing. Pavel Schneider Ing. Michaela Uherkova

predseda mistopredseda

predstavenstva predstavenstva
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7. SIGNIFICANT EVENTS AFTER THE BALANCE SHEET DATE

No events occurred after the balance sheet date that would significantly impact these financial
statements.

In Mosnov, on the 12th day of April 2012

Prepared by Zdenka Sochova

74
S Nleree / At
Ing. Pavel Schneider Ing. Michaela Uherkova
Chairman of the Vice Chairman of the

Board of Directors Board of Directors
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Kontakt:

Letisté Ostrava, a.s.

Letisté Ostrava C. p. 401, 742 51 MosSnov
Tel: +420 597 471 117

Fax: +420 597 471 105

E-mail: airport@airport-ostrava.cz
www.airport-ostrava.cz

Contact:

Letisté Ostrava, a.s.

Letisté Ostrava C. p. 401, 742 51 MosSnov
Czech Republic

Phone: +420 597 471 117

Fax: +420 597 471 105

E-mail: airport@airport-ostrava.cz
www.airport-ostrava.cz



